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2026-YIL – MAHALLANI RIVOJLANTIRISH VA JAMIYATNI YUKSALTIRISH YILI
1991-yil 1-yanvardan chiqa boshlagan

O‘zbekiston –  
kelajagi  
buyuk  
davlat

KIMYO SANOATI TARAQQIYOTINING YANGI BOSQICHI
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 2-iyun kuni “Chirchiq” kimyo-industrial texnoparkiga tashrif buyurib,  
bir qator korxonalar faoliyati bilan tanishdi hamda kimyo sanoatini jadal rivojlantirish va hududlarda investitsiya loyihalarini  

amalga oshirish masalalari yuzasidan videoselektor yigʻilishini oʻtkazdi.

D a v l a t i m i z  r a h b a r i  d a s t l a b 
texnoparkdagi  “Kmita Polymers” 
korxonasida boʻldi.

Rossiyaning “Polymers” kompaniyasi 
bilan hamkorlikda tashkil etilgan mazkur 
loyiha maxsus va keng assortimentdagi 
polietilen plyonka mahsulotlari ishlab 
chiqarishga ixtisoslashtirilgan.

Bunday plyonkalar zamonaviy 
iqtisodiyotning koʻzga koʻrinmaydigan, 
ammo juda muhim boʻgʻinlaridan biridir. 
Bugun oziq-ovqat mahsulotlari, maishiy 

texnika, qurilish materiallari, farmatsevtika 
vositalari va turli sanoat tovarlarining bozorga 
xavfsiz yetkazilishi, tashqi taʼsirlardan 
muhofazalanishi koʻp jihatdan zamonaviy 
qadoqlash texnologiyalariga bogʻliq.

6 ming 670 kvadrat metr maydonni 
egal lagan korxonada I ta l iyaning 
zamonaviy texnologik uskunalar i 
asosida keng assortimentdagi polimer va 
termoqisqaruvchi plyonka mahsulotlari 
ishlab chiqarilmoqda. Uning ishga 
tushirilishi natijasida 9,5 million dollarlik 

import oʻrnini bosuvchi mahsulotlar ishlab 
chiqarilishi taʼminlanmoqda.

Loyiha ikki bosqichli kengaytirish 
dasturi asosida amalga oshirilmoqda. 
Investitsiyalarning umumiy qiymati 15,2 
million dollarni tashkil etadi. Uning birinchi 
bosqichida 7,4 million dollar investitsiya 
oʻzlashtirildi.

Loyiha doirasida 50 ta yangi ish oʻrni 
yaratildi. Keyingi bosqichlarda ish oʻrinlari 
soni yanada koʻpayishi kutilmoqda.

2025-yilda bu yerda 115 milliard soʻmlik 

mahsulot ishlab chiqarildi. Shu bilan birga, 
6 million dollarlik mahsulot Markaziy Osiyo 
davlatlariga eksport qilindi. 

Korxona ishlab chiqarayotgan polimer 
mahsulotlar “Coca-Cola”, “Pepsi”, 
“Flash”, “Chernogolovka”, “Ackerman”, 
“Asl Oyna”, “Biolife va “Family Group” 
kabi yirik brendlarning qadoqlash 
tizimlarida mahalliy xomashyo sifatida 
qoʻllanilmoqda.

Qadoqlash industriyasi zamonaviy 
sanoatning eng tez rivojlanayotgan 

yoʻnalishlaridan biri ekani taʼkidlandi. 
Chunki mahsulot ishlab chiqarish hajmi 
oshib borgan sari uni xavfsiz saqlash, 
tashish va bozorga yetkazib berish 
talablari ham kuchayayotgani qayd etildi. 

Shu maʼnoda, bunday korxonalar 
sonining koʻpayishi nafaqat bir tarmoqning 
rivojlanishiga, balki oziq-ovqat sanoati, 
qurilish, farmatsevtika va qishloq xoʻjaligi 
kabi sohalarning barqaror ishlashiga ham 
xizmat qilishi aytib oʻtildi.

Shundan soʻng Prezident Shavkat 

Mirziyoyev “Chirchiq” kimyo-industrial 
texnopark idagi  “NovoPlast  TPE” 
korxonasiga bordi.

Loyiha Rossiyaning “VR Plast” 
korxonasi bilan hamkorlikda 4 ming 
200 kvadrat metr maydonda amalga 
oshirilgan. Uning umumiy qiymati 5,4 
million dollarni tashkil etadi. 

(Davomi 3-betda)

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Matbuot xizmati suratlari.

Dastlab Oʻzbekiston delegatsiyasi Belgrad shahrida 
Parlamentlararo Ittifoq Parlamentlar ayol aʼzolari global 
konferensiyasida ishtirok etdi. Unda jami 65 davlatdan 400 dan ortiq 
parlament delegatsiyalari, xalqaro tashkilotlar vakillari va ekspertlar 
qatnashdi. 

Global konferensiyani Parlamentlararo Ittifoq Prezidenti Tuliya 
Ekson ochib berdi hamda mazkur xalqaro tadbirning ahamiyati, 
ayollarning huquq va manfaatlari himoyasining qanchalik dolzarb 
ekaniga toʻxtalib oʻtdi.

Unga koʻra, anjumanning asosiy maqsadi – gender tenglikni 
taʼminlash, ayollarning siyosiy qarorlar qabul qilishdagi ishtirokini 
kengaytirish va parlamentda ayollar huquqlari himoyasi boʻyicha 
tajriba almashishdan iborat.

Gender stereotiplarini yengib 
o‘tish borasidagi O‘zbekiston 

tajribasi e’tirof etildi

Konferensiya

Oliy Majlis Senati Raisi Tanzila Norboyeva boshchiligidagi 
Oʻzbekiston parlament delegatsiyasi Serbiya Respublikasi 
Xalq yigʻilishi taklifiga binoan ushbu mamlakatda boʻlib 
turibdi.

ISHONCHLI QO‘LDADIR VATAN TAQDIRI

Mushohada

Bugun dunyo geosiyosiy xaritasida sodir boʻlayotgan shiddatli oʻzgarishlar, mintaqaviy 
mojarolar va gibrid tahdidlar har bir davlatdan nafaqat kuchli iqtisodiyot, balki zamonaviy 
va jangovar armiyaga ega boʻlishni talab etmoqda. Shu maʼnoda, olib borilayotgan keng 
koʻlamli islohotlar tufayli Qurolli Kuchlar mamlakatimiz mustaqilligi, chegaralarimiz daxlsizligi, 
xalqimizning tinch va osoyishta hayotini taʼminlashning chinakam kafolatiga aylanib 
borayotgani quvonarli, albatta. Bu misli koʻrilmagan islohot xavfsizlik poydevori boʻlgan 
Oʻzbekiston Respublikasining Mudofaa doktrinasi islohi bilan boshlandiki, avvalgi noaniq 
va mubham bandlar oʻrniga harbiy sohada milliy daxlsizlikni taʼminlashga doir prinsiplar va 
yondashuvlar aniq belgilab qoʻyildi.
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Men Xavfsizl ik kengashining koʻplab 
kengaytirilgan majlislarida ishtirok etganman va 
har gal Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyevning 
bu borada har qanday kamchilik va nuqsonlarga 
qatʼiy murosasizligini koʻrganman, ona tuproqqa 
mehri sust kimsalarga bu tizimda mutlaqo oʻrin 
yoʻqligini qayta-qayta taʼkidlaganini eshitganman. 
Chegaralarimiz daxlsizligi va yurt osoyishtaligi 
Oliy Bosh Qoʻmondonning bosh maqsadi boʻlib, 
Yetakchimiz nafaqat Oʻzbekistonning, balki 
mintaqa va dunyoning tinchligi uchun tolmas 
kurashchi SHAXS ekaniga koʻp bor guvoh 
boʻlganman. 

Oʻn yi l  avval kimdir bugungi islohot 
mevalaridan nishona haqida soʻz ochsa, uning 

aqli rasoligi shubha uygʻotishi aniq edi. Qurolli 
Kuchlar darvozasiga yetti qat qulf urilgani bois 
oʻsha paytlari ichkarida kechayotgan tanazzul 
koʻpchilikka sezilmagan boʻlishi mumkin. Lekin 
ozmi-koʻpmi, jarayon ichida yurgan guvoh 
sifatida ochigʻini aytsam, har tomonlama yopiq, 
totalitar siyosat oqibatida armiyamiz ham 
moddiy, ham maʼnaviy jihatdan inqiroz yoqasiga 
kelgan, xalq tilida taʼriflansa, xonavayron, 
ramaqijon ahvolda edi. Boz ustiga doʻstni yovga 
aylantirish, yoʻq joydan sunʼiy dushman orttirish 
“tajriba”si tufayli yon qoʻshnilarni ham begona 
tutib, tinchligimizga xavfni oshirib olgandik (Agar 
qoʻshnilar bilan doʻstona munosabat boʻlganda 
2000-yillari har xil buzgʻunchi kuchlar yuzlab 
kilometr yoʻl bosib, chegaramizdan oʻtgan 
boʻlarmidi?).

* * *
Bugun barcha qoʻshin turlari zamonaviy 

qurol-yarogʻ va texnika bilan taʼminlanmoqda. 
Harbiy xizmatchilarning jangovar va maʼnaviy 
tayyorgarligi uzluksiz oshib boryapti. Milliy 
armiyamiz  yosh lar imiz  uchun mard l ik 
va shon-sharaf maktabiga aylandi. Eng 
muhimi, xalq bilan armiya tobora jipslashib 
borayotgani harbiy soha rivojiga yangicha 

kuch va s i fa t  bagʻ ish layotgani  k ish in i 
quvontiradi. 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti, 
Quroll i  Kuchlar Oliy Bosh Qoʻmondoni 
boshchiligida amalga oshirilayotgan islohotlar 
mamlakatimizning mudofaa qobiliyatini nafaqat 
mustahkamladi, balki uni mintaqadagi eng 
zamonaviy va jangovar armiyaga aylantirdi. 

2026-yil 1-iyun kuni oʻtkazilgan madaniyat, sanʼat va adabiyot 
xodimlari bilan sohalarni yanada rivojlantirish boʻyicha kelgusidagi 
ustuvor vazifalarga bagʻishlangan uchrashuvda ilgari surilgan 
tashabbuslarni amalga oshirish, shuningdek, ijodkorlarga munosib 
shart-sharoitlar yaratish hamda sohada xususiy sektor ishtirokini 
yanada kengaytirish maqsadida qaror qilaman:

I. Asosiy maqsadlar
1. Quyidagilar ushbu Farmonni qabul qilishdan koʻzlangan 

asosiy maqsadlar etib belgilansin:
(a) teatr, kino, raqs, opera, folklor, estrada, akademik va 

milliy cholgʻu, tasviriy va amaliy sanʼat hamda adabiyot kabi 
yoʻnalishlarda ijodiy birlashmalar faoliyatini yoʻlga qoʻyish va 
qoʻllab-quvvatlash;

(b) ijodkorlarni ragʻbatlantirish va qoʻllab-quvvatlash, ularning 
xalqaro tanlovlardagi ishtiroki sonini 2027-yilda 20 foizga, 
gʻoliblar sonini 30 foizga, 2030-yilga qadar ishtirokchilar sonini 5 
baravarga, gʻoliblar sonini esa 2 baravarga oshirish;

(v) shoir va yozuvchilar tomonidan har yili kamida 50 ta eng 
sara asarlar yaratilishini, milliy adabiyotning eng yaxshi 10 ta 
asari xorijiy tillarga tarjima qilinishini taʼminlash;

(g) ijodkorlarni ijtimoiy qoʻllab-quvvatlash, ularga munosib shart-
sharoitlar yaratish, jumladan, har yili 1 ming nafar ijodkorni uy-joy 
bilan taʼminlash, 3 ming nafarini bepul davolash;

(d) nodavlat teatr va teatr-studiyalar sonini 2028-yilda 50 
taga yetkazib, teatr sohasida xususiy sektor ishtirokini 25 foizga 
oshirish.

II. Sohada isteʼdodlarni yuzaga chiqarishning yangi tizimini 
joriy etish

2. Madaniyat vazirligi, Oʻzbekiston Badiiy akademiyasi, 
Yozuvchilar uyushmasi va keng ijodkorlar jamoatchiligining 
1-ilovaga muvofiq madaniyat, sanʼat va adabiyot sohalarida 
ijodiy birlashmalarni (keyingi oʻrinlarda – ijodiy birlashmalar) 
tashkil etish toʻgʻrisidagi taklifi maʼqullansin.

3. Belgilansinki:
(a) ijodiy birlashmalarning ijodiy rahbarlari va ularga tashkiliy 

masalalarni hal etishda koʻmaklashuvchi hamrahbarlar Vazirlar 
Mahkamasi tomonidan tayinlanadi; 

Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidentining
F A R M O N I

MADANIYAT, SAN’AT VA 
ADABIYOT SOHALARINI 

YANADA RIVOJLANTIRISH 
BO‘YICHA KENG KO‘LAMLI 

CHORA-TADBIRLAR 
TO‘G‘RISIDA

(Davomi 2-betda).

Davlatimiz rahbari “Pragmatik muloqot – barqaror kelajak 
sari yoʻl” shiori ostida oʻtadigan 29-Peterburg xalqaro iqtisodiy 
forumining yalpi yigʻilishida ishtirok etadi va nutq soʻzlaydi.

Oʻzbekiston yetakchisi jahon iqtisodiyotidagi vaziyat, 
Oʻzbekiston – Rossiya iqtisodiy hamkorligini rivojlantirish 
istiqbollari borasidagi fikrlari bilan oʻrtoqlashadi, shuningdek, 
mamlakatimizni rivojlantirishning bugungi ustuvor yoʻnalishlariga 
toʻxtalib oʻtadi.

Tashrif dasturida Rossiya Federatsiyasi Prezidenti Vladimir 
Putin bilan uchrashuv oʻtkazish hamda yurtimizda birinchi 
integratsiyalashgan atom elektr stansiyasi qurilishini boshlash 
marosimida ishtirok etish koʻzda tutilgan.

OʻzA.

O‘ZBEKISTON PREZIDENTI 
AMALIY TASHRIF BILAN 

ROSSIYADA BO‘LADI
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 

Shavkat Mirziyoyev Rossiya Federatsiyasi 
Prezidenti Vladimir Putinning taklifiga binoan 

4-5-iyun kunlari amaliy tashrif bilan Sankt-
Peterburg shahrida boʻladi.

Oliy Majlis 
Qonunchilik palatasida

MAMLAKAT RAVNAQI, 
EL FAROVONLIGINING  

KAFOLATI
Oliy Majlis Qonunchilik 

palatasining navbatdagi 
majlisi boʻlib oʻtdi. Unda 
mamlakat imiz i j t imoiy-
siyosiy hayotiga daxldor 
masa la l a r,  j um ladan , 
Toshkent xalqaro moliya 
m a r k a z i  v a  R a q a m l i 

texnologiyalar xalqaro markazining huquqiy asoslarini 
yaratishga qaratilgan Konstitutsiyaviy qonun loyihalari hamda 
davlat fuqarolik xizmatchisining kasbiy malakasini oshirish 
kafolatlarini belgilashga doir qonun loyihalari koʻrib chiqildi. 
Ushbu masalalar siyosiy partiyalar fraksiyalarida, masʼul 
qoʻmitalar, ishchi guruh yigʻilishlarida ekspertlar, tegishli vazirlik 
hamda idoralar mutaxassislari ishtirokida atroflicha muhokama 
qilingani qayd etildi.    63
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2026 yil 1 iyulgacha kredit olish uchun ariza berish µamda ariza bґyicha bir nechta banklarning takliflarini 
olish imkonini beruvchi raіamli moliyaviy platforma ishga tushiriladi.

O‘zbekiston Respublikasi
	  Prezidenti 		   Sh. MIRZIYOYEV

Toshkent shahri,
2026-yil 2-iyun

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining
F A R M O N I

MADANIYAT, SAN’AT VA ADABIYOT SOHALARINI YANADA RIVOJLANTIRISH 
BO‘YICHA KENG KO‘LAMLI CHORA-TADBIRLAR TO‘G‘RISIDA

(Davomi. Boshlanishi 1-betda).

(b) ijodiy rahbar oʻz yoʻnalishida yangi iqtidorlarni yuzaga 
chiqarishga masʼul hisoblanadi;

(v) ijodiy birlashmalarga biriktirilgan hamrahbarlar:
(i) ijodiy birlashma hamda uning yoʻnalishiga mos ijodkorlar 

va jamoalar faoliyatini samarali tashkil etish hamda ularni 
moliyaviy qoʻllab-quvvatlashga masʼul hisoblanadi;

(ii) ijodiy birlashma yoʻnalishi boʻyicha mahalla – tuman 
– viloyat – respublika darajasidagi tanlovlar va madaniy 
tadbirlarning yillik reja-grafigini ijodiy rahbarlar bilan birgalikda 
tasdiqlaydi hamda ularni tashkil qiladi;

( i i i )  xalqaro va respubl ika tanlovlar i  gʻolib va 
sovrindorlarining gastrol safarlarini tashkil etishga 
hamda xalqaro festival va tanlovlarda ishtirok etishiga 
koʻmaklashadi;

(g) hamrahbarlarga oʻzlari bevosita rahbar boʻlgan muassasa 
(tashkilot, korxona) va uning tizim tashkilotlarining byudjetdan 
tashqari mablagʻlari hisobidan ijodiy birlashmalarga mablagʻ 
yoʻnaltirishga ruxsat beriladi;

(d) ijodiy birlashmalarning faoliyatini moliyalashtirishga 
yoʻnaltirilgan homiylik xayriyalari metsenatlik koʻmagi 
hisoblanadi hamda ularga nisbatan qonunchilik hujjatlarida 
belgilangan imtiyozlar qoʻllanadi;

(j) 2027-yildan boshlab ijodiy birlashmalarning yillik ijodiy 
hisoboti shaklida Milliy ijodkorlar qurultoyi oʻtkaziladi hamda 
unda ijodiy birlashmalarning yil davomida eng yaxshi natija 
koʻrsatgan ijodkorlari Davlat byudjeti mablagʻlari hisobidan 
quyidagi tartibda ragʻbatlantiriladi:

(i) ijodkorlarning badiiy kechasi, mahorat maktabi va ijod 
uylari tashkil etiladi;

(ii) bir yil davomida har oyda 5 million soʻm miqdorida 
gonorar toʻlanadi;

(iii) uch yil davomida Oʻzbekiston boʻylab samolyot, poyezd 
va jamoat transportidan bepul foydalanadi, bunda tashish 
xarajatlari boʻyicha olinmay qolgan daromadlar keyinchalik har 
oyda qoplab beriladi;

(iv) davlat tibbiyot muassasalarida davolanish xarajati 
toʻliq qoplanadi.

4. Isteʼdodlarni aniqlash va rivojlantirish, ularning 
prodyuserlik faoliyatini qoʻllab-quvvatlaydigan biznes 
loyihalarni moliyalashtirish maqsadida Madaniyat vazirligi 
huzurida yuridik shaxs maqomisiz “Ijodga investitsiya” 
davlat maqsadli jamgʻarmasi (keyingi oʻrinlarda – 
Jamgʻarma) tashkil etilsin.

5. Iqtisodiyot va moliya vazirligi Jamgʻarmaga 2026-yil 
1-iyulga qadar respublika byudjeti hisobidan 200 milliard soʻm 
mablagʻ ajratish chorasini koʻrsin hamda 2027-yildan boshlab 
Davlat byudjeti parametrlarida har yili kamida 200 milliard 
soʻm mablagʻ ajratilishini nazarda tutsin.

6. Madaniyat vazirligi 2026-yil 1-iyuldan boshlab 
Jamgʻarma hisobidan ochiq va shaffof tizim asosida eng 
istiqbolli loyihalarni moliyalashtirish tizimini yoʻlga qoʻysin.

7. Madaniyat vazirligi Maktabgacha va maktab taʼlimi 
vazirligi, Yoshlar ishlari agentligi, Qoraqalpogʻiston Respublikasi 
Vazirlar Kengashi, viloyatlar va Toshkent shahar hokimliklari 
bilan birgalikda 2027-yildan boshlab har yili teatr, cholgʻu, xor 
va raqs yoʻnalishida umumiy oʻrta taʼlim muassasalari oʻrtasida 
tuman – viloyat – respublika darajasida tanlovlarni oʻtkazib 
borishni yoʻlga qoʻysin. Bunda: 

(a) har bir yoʻnalish boʻyicha respublika darajasidagi tanlovda 
gʻolib deb topilgan umumiy oʻrta taʼlim muassasasiga oʻz ijodini 
targʻib qilish, sahna dekoratsiyalari va liboslari, musiqa 
asboblari xarid qilish uchun Jamgʻarma mablagʻlari hisobidan 
500 million soʻmdan grant beriladi;

(b) respublika tanlovi gʻoliblari madaniyat va sanʼat 
yoʻnalishlari boʻyicha davlat taʼlim tashkilotlariga kirishda ijodiy 
imtihondan ozod etiladi va ularga maksimal ball beriladi.

8. 2026-yil 1-iyuldan boshlab Oʻzbekiston Respublikasi 
fuqarolariga milliy cholgʻu asboblarini sotib olish 
xarajatlarining 30 foiz qismini Davlat byudjeti mablagʻlari 
hisobidan qoplab berish tizimi joriy qilinsin.

III. Sohani qoʻllab-quvvatlash mexanizmlarini yanada 
kengaytirish

9. Belgilansinki, 2026-yil 1-sentabrdan 2036-yil 1-yanvarga 
qadar:

(a) asosiy faoliyati konsert-tomosha, kinematografiya, 
bolalar uchun kontent yaratish boʻlgan subyektlar, 
nodavlat teatr va teatr-studiyalar hamda madaniyat va sanʼat 
yoʻnalishidagi xususiy taʼlim tashkilotlari qoʻshilgan qiymat 
soligʻi, foyda soligʻi, aylanmadan olinadigan soliq, yer 
soligʻi, mol-mulk soligʻidan, ularda ishlovchi xodimlar 
jismoniy shaxslardan olinadigan daromad soligʻidan ozod 
qilinadi;

(b) xorijiy kompaniyalarning Oʻzbekiston hududida kino 
mahsulotini yaratish bilan bogʻliq faoliyati natijasida olgan 
daromadlari Oʻzbekiston Respublikasi norezidentlarining 
daromadlariga toʻlov manbaida soliq solishda soliq 
bazasiga kiritilmaydi.

10. Iqtisodiyot va moliya vazirligi Soliq qoʻmitasi hamda 
Madaniyat vazirligi bilan birgalikda bir oy muddatda ushbu 
Farmonning 9-bandida nazarda tutilgan soliq imtiyozlarini 
taqdim etish boʻyicha qonun loyihasini Vazirlar Mahkamasiga 
kiritsin.

11. Quyidagilarni Davlat byudjeti mablagʻlari hisobidan 
har yili moliyalashtirish tizimi joriy etilsin:

(a) yiliga kamida 50 ta eng sara asarlarni yaratish uchun 
shoir va yozuvchilarga ijodiy buyurtma berish;

(b) opera, simfoniya kabi mumtoz va zamonaviy janrlar 
boʻyicha har yili kamida 20 ta yangi asar yaratish uchun 
ijodkorlarga davlat buyurtmasi berish;

(v) har yili milliy adabiyotning eng sara 10 ta asarini xorijiy 
tillarga tarjima qilish va mualliflar ishtirokida chet ellarda 
taqdimotlar oʻtkazish xarajatlarini qoplab berish;

(g) Yozuvchilar uyushmasi tavsiyasi asosida chop etiladigan 
kitoblarni nashr etish uchun qogʻoz xarid qilish bilan bogʻliq 
xarajatlarni qoplab berish;

(d) sheʼriyat bilan sanʼatni uygʻunlashtirgan holda tashkil 

etiladigan eng sara 100 ta sheʼriy konsertlarni oʻtkazish 
boʻyicha davlat buyurtmasi berish.

12. Iqtisodiyot va moliya vazirligi ushbu Farmonning 
11-bandida belgilangan chora-tadbirlarni moliyalashtirish 
uchun respublika byudjeti hisobidan 2026-yilda 25 milliard 
soʻm, 2027-yildan boshlab har yili 50 milliard soʻm ajratsin.

13. Isteʼdodlar va ularning ustozlarini qoʻllab-quvvatlash 
boʻyicha shunday tartib oʻrnatilsinki, unga koʻra 2026-yil 
1-sentabrdan boshlab:

(a) madaniyat, sanʼat va adabiyot sohalaridagi nufuzli 
xalqaro va respublika tanlovlari gʻolib va sovrindorlari 
Davlat byudjeti mablagʻlari hisobidan quyidagi miqdorlarda bir 
martalik pul mukofoti bilan ragʻbatlantiriladi:

(i) Gran-pri va 1-oʻrin gʻolibi – xalqaro tanlov boʻyicha 300 
million soʻm, respublika tanlovi boʻyicha 100 million soʻm 
miqdorida;

(ii) 2-oʻrin sohibi – xalqaro tanlov boʻyicha 200 million 
soʻm, respublika tanlovi boʻyicha 50 million soʻm miqdorida;

(iii) 3-oʻrin sohibi – xalqaro tanlov boʻyicha 100 million 
soʻm, respublika tanlovi boʻyicha 25 million soʻm miqdorida;

(b) tanlovlarning gʻolib va sovrindorlarini tayyorlagan 
oʻqituvchi (konsertmeyster)ning oylik maoshiga bir yil 
davomida 100 foizgacha ustama Davlat byudjeti mablagʻlari 
hisobidan toʻlanadi;

(v) nufuzli xalqaro tanlovlarning gʻolib (sovrindor)lari 
va ularning oʻqituvchi (konsertmeyster)larining tanlovlarda 
ishtirok etishi xarajatlari toʻliq Davlat byudjeti mablagʻlari 
hisobidan qoplanadi;

(g) ushbu bandda nazarda tutilgan qoʻllab-quvvatlash 
choralari xususiy sektorda faoliyat yurituvchi shaxslarga 
nisbatan ham tatbiq etiladi;

(d) ushbu bandda nazarda tutilgan nufuzli xalqaro 
va respublika tanlovlari Vazirlar Mahkamasi tomonidan 
belgilangan tartib asosida aniqlanadi.

IV. Soha vakillarining ijtimoiy taʼminotini yanada 
mustahkamlash

14. 2026-yil 1-iyuldan boshlab har yili 1000 nafar uy-joyga 
muhtoj madaniyat, sanʼat va ijodiy soha vakillariga birlamchi 
bozordan kvartira sotib olish uchun quyidagi tartibda ipoteka 
kreditlarini ajratish yoʻlga qoʻyilsin, bunda:

(a) Ipoteka dasturi doirasida  ipoteka kredit lari 
ajratishda boshlangʻich toʻlov kredit oluvchi tomonidan 
2-ilovada belgilangan miqdorlarda shakllantiriladi, bunda 
shakllantiriladigan boshlangʻich toʻlovning 50 foizi hamda 
kredit muddatining birinchi besh yili davomida toʻlanadigan 
kredit foizlarining 10 foizlik punktdan oshgan qismi Davlat 
byudjetidan qoplab beriladi;

(b) boshlangʻich toʻlovning 50 foizini qoplab berish 
Iqtisodiyot va moliya vazirligining “subsidiya.idm.uz” 
dasturiy taʼminot tizimi orqali avtomatlashtirilgan holda 
amalga oshiriladi.

15. Qoraqalpogʻiston Respublikasi Vazirlar Kengashi, 
viloyatlar va Toshkent shahar hokimliklari madaniyat sohasi 
vakillarini zarur uy-joylar bilan taʼminlashga masʼul etib 
belgilansin.

16. Bir hududdan boshqa hududga kelib ishlayotgan va 
ushbu hududda oʻz uy-joyiga ega boʻlmagan madaniyat, sanʼat 
va adabiyot sohalari vakillariga uy-joy ijarasi toʻlovlarining 
bir qismini quyidagi miqdorlarda qoplab berish tartibi joriy 
etilsin:

(a) Toshkent shahrida – bazaviy hisoblash miqdorining 6 
baravari;

(b) Qoraqalpogʻiston Respublikasi va viloyatlarda – bazaviy 
hisoblash miqdorining 4 baravari.

17. Iqtisodiyot va moliya vazirligi mazkur Farmonning 
14- va 16-bandlarida nazarda tutilgan xarajatlar uchun 
2026-yildan boshlab har yili Davlat byudjetidan 50 milliard 
soʻm ajratsin.

18. 2026-yil 1-iyuldan boshlab ijodiy birlashmalarning 
tavsiyasi asosida Davlat byudjeti mablagʻlari hisobidan 
quyidagi xarajatlarni qoplab berish yoʻlga qoʻyilsin:

(a) har yili 1 ming nafargacha Davlat byudjeti mablagʻlari 
hisobidan davolanish boʻyicha imtiyozga ega boʻlmagan, 
biroq oʻz faoliyatida yaxshi natijalarga erishgan madaniyat, 
sanʼat va adabiyot sohalari vakillariga yuqori texnologik 
operatsiyalarni oʻtkazish;

(b) har yili 2 ming nafargacha madaniyat, sanʼat va 
adabiyot sohalari vakillariga sugʻurta mukofoti bazaviy 
hisoblash miqdorining 100 baravaridan ortiq boʻlmagan 
ixtiyoriy tibbiy sugʻurta badallari uchun xarajatlarning 50 foizini 
qoplab berish;

(v) har yili 100 nafargacha sohada kamida 10 yil ishlagan 
madaniyat, sanʼat va adabiyot sohalari vakillariga Oʻzbekiston 
kasaba uyushmalari Federatsiyasi sanatoriylarida bepul 
davolanish.

19. Belgilansinki:
(a) 2026-yil  1-sentabrdan  boshlab byudjetdan 

moliyalashtiriladigan teatr va konsert-tomosha muassasalarida 
faoliyat yurituvchi raqs jamoasining badiiy rahbari, 
baletmeysteri, repetitorlari, balet artistlarining lavozim 
maoshlarini mehnatga haq toʻlashning bazaviy lavozim 
maoshlari miqdoriga va (yoki) Yagona tarif setkasi boʻyicha 
mehnatga haq toʻlashning tasdiqlangan razryadlariga asosan 
belgilashda tarif koeffitsiyentlari miqdori Davlat byudjeti 
hisobidan 2 baravarga oshirilgan holda qoʻllanadi;

(b) davlat muassasalarida raqs sanʼati sohasida faoliyat 
yuritayotgan raqqos va raqqosalarni imtiyozli ish staji bilan 
pensiyaga chiqarishda talab etiladigan 20 yillik ish stajining 
kamida 15 yili raqqos va raqqosalik faoliyatidan iborat boʻlgan 
taqdirda, qolgan 5 yili uchun baletmeyster va balet boʻyicha 
repetitor faoliyati bilan shugʻullangan davrni inobatga 
olishga ruxsat beriladi.

20. Nogironligi boʻlgan shaxs deb topilgan yosh ijodkorlarni 
qoʻllab-quvvatlash maqsadida 2026-yil 1-sentabrdan boshlab 
hududlarda inklyuziv ijodiy ustaxonalar tashkil qilinsin. 
Bunda inklyuziv ijodiy ustaxonalarni tashkil etish hamda ularni 
darsliklar va ijod uchun zarur anjomlar bilan taʼminlash 
xarajatlarini moliyalashtirish uchun Ijtimoiy himoya davlat 

jamgʻarmasi mablagʻlari hisobidan har yili 30 milliard soʻm 
ajratib boriladi.

21. 2026-yil 15-iyundan boshlab 3-ilovaga muvofiq davlat 
mukofotlari bilan taqdirlangan shaxslarga Oʻzbekiston 
Respublikasi hududidagi aeroport va temir yoʻl vokzallaridagi 
“VIP” zallardan bepul foydalanish huquqi berilsin.

V. Sohada nodavlat sektor faolligini oshirish 
22. Shunday tartib oʻrnatilsinki, unga koʻra 2026-yil 

1-sentabrdan boshlab:
(a) nodavlat teatr va teatr-studiyalarning quyidagi xarajatlari 

Davlat byudjeti mablagʻlari hisobidan qoplab beriladi:
(i) har yili 50 ta sahna asari yaratish xarajatlari;
(ii) har oyda xususiy binoni ijaraga olish xarajatlarining 

bazaviy hisoblash miqdorining 50 baravarigacha boʻlgan qismi;
(b) davlat madaniyat obyektlari ularning boʻsh vaqtlarida 

nodavlat teatr va teatr-studiyalarga spektakl namoyish etish 
uchun ijara toʻlovisiz foydalanish uchun beriladi. Bunda 
tomosha zallari uchun talabgorlar ikkita yoki undan koʻp boʻlgan 
taqdirda, ular orasida tanlov oʻtkaziladi;

(v) ushbu bandning “a” kichik bandida belgilangan tadbirlarni 
moliyalashtirish uchun har yili Davlat byudjetidan qoʻshimcha 10 
milliard soʻm ajratiladi.

23. Belgilansinki, 2026-yil 1-iyuldan boshlab Davlat byudjeti 
mablagʻlari hisobidan:

(a) Qoraqalpogʻiston Respublikasi va viloyatlarda (Nukus 
shahri va viloyatlar markazlari bundan mustasno) konsert-
tomosha tadbiri tashkil etilgan va bir tadbir doirasida 1 
000 tadan ortiq bilet sotilgan taqdirda, konsert-tomosha 
tashkilotchilariga sotilgan biletlar qiymatining 20 foiziga teng 
boʻlgan miqdorda subsidiya beriladi;

(b) davlat va nodavlat teatrlarga oʻzi faoliyat yuritayotgan 
joyda sahnalashtirilgan spektakl uchun sotilgan har bir 
chiptaga qoʻshimcha 10 ming soʻm, boshqa hududga chiqqan 
holda namoyish etilgan taqdirda, 20 ming soʻm miqdorida 
subsidiya beriladi.

24. Belgilansinki, 2026-yil 1-oktabrdan boshlab har yili 500 
ming nafar oʻqituvchi, shifokor, davlat xizmatchisi, faol oʻquvchi 
va talabalarga hamda Ijtimoiy reestrga kiritilgan 100 mingta 
oilalarning bir nafar farzandiga, shuningdek, nogironligi boʻlgan 
bolalarga teatr, kino va konsert tadbirlari uchun bepul vaucher 
beriladi, bunda:

(a) vaucher qiymatidagi mablagʻlar shaxslarning nomiga 
ochiladigan ijtimoiy karta orqali taqdim etiladi;

(b) vaucher berish bilan bogʻliq xarajatlar tegishli ravishda 
Davlat byudjeti mablagʻlari hamda Ijtimoiy himoya davlat 
jamgʻarmasi mablagʻlari hisobidan qoplanadi.

VI. Kinoindustriya sohasini yanada rivojlantirish
25. Xususiy kinostudiyalarning mustaqil faoliyatini yoʻlga 

qoʻyish hamda sohada erkinlik va raqobat muhitini shakllantirish 
maqsadida: 

(a) Milliy kinematografiya, kinokompaniya va kinoteatrlar 
tarmogʻini yanada rivojlantirishga koʻmaklashish boʻyicha 
respublika komissiyasi, Milliy kinematografiyani 
rivojlantirish markazi, Kinematografiya agentligi huzuridagi 
Badiiy kengash faoliyati hamda har bir filmga maslahatchilar 
guruhini biriktirish amaliyoti tugatilsin;

(b) davlat buyurtmasi asosida yaratiladigan filmlarning 
mavzusidan kelib chiqib, soha mutaxassislaridan iborat 
haq toʻlanadigan ekspert guruhlari tashkil qilib borilsin. 
Bunda Badiiy kengash tomonidan maʼqullangan va (yoki) 
ishlab chiqarishga tushirilgan loyihalarni yakunlash ushbu 
kengash tomonidan amalga oshiriladi va ular boʻyicha ekspert 
guruhlarining xulosasini olish talab etilmaydi;

(v) “Oʻzbekfilm” kinokonserni” davlat muassasasiga “milliy” 
maqomi berilsin hamda uning faoliyati mahalliy va xalqaro 
kinostudiyalarga xizmat koʻrsatuvchi kinokonsern sifatida 
yoʻlga qoʻyilsin;

(g) Iqtisodiyot va moliya vazirligi Oʻzbekiston kinoarboblari 
ijodiy uyushmasi tomonidan oʻtkaziladigan “Oltin Humo” 
milliy kino taqdimoti nufuzini oshirish maqsadida 2027-yildan 
boshlab har yili 5 milliard soʻm ajratib borilishini taʼminlasin.

26. Shunday tartib oʻrnatilsinki, unga muvofiq davlat 
buyurtmasi asosida kino, shu jumladan, Bolalar kontentini 
rivojlantirish markazi loyihalari yaratilishida:

(a) marketing va reklama xarajatlari uchun fi lm 
byudjetining 30 foiz miqdorigacha mablagʻlarni ajratishga 
ruxsat beriladi;

(b) xarid shartnomalarini ekspertizadan oʻtkazish talabi 
bekor qilinadi;

(v) filmlar namoyishidan tushgan mablagʻlarning 50 
foizi prodyuser va ijodiy guruhga qoʻshimcha ragʻbat sifatida 
beriladi.

VII. Hududlarda madaniyat tadbirlarini tashkil etish va 
kitobxonlikni rivojlantirish

27. 2026-yil 1-iyuldan boshlab Toshkent shahar, 
Samarqand va Namangan viloyatlari hokimliklari huzurida 
madaniy tadbirlarni tashkil etish direksiyalari (keyingi 
oʻrinlarda – direksiyalar) faoliyati yoʻlga qoʻyilsin.

28. Belgilansinki:
(a) direksiyalar tegishli hokimliklar muassisligida masʼuliyati 

cheklangan jamiyatlar shaklida tashkil etiladi, boshqa 
tadbirkorlarga direksiya ustav fondiga oʻz pul mablagʻlari bilan 
ishtirok etishiga ruxsat beriladi;

(b) direksiyalar tegishli hududda joylashgan, madaniy, 
ommaviy, konsert-tomosha tadbirlari tashkil etilishi mumkin 
boʻlgan binolar, majmualar, pavilyonlar, stadionlar, sahnalar, 
zallarga (keyingi oʻrinlarda – madaniyat obyektlari) ega boʻlgan 
barcha davlat muassasalari, shu jumladan, konsert, teatr, 
madaniyat saroylari bilan majburiy ravishda, shunday bino 
va inshootlarga ega xususiy tashkilotlar bilan esa oʻzaro 
kelishuvlar asosida xizmat koʻrsatish toʻgʻrisida shartnomalar 
imzolaydi;

(v) direksiyalar tuzilgan shartnomalar asosida har bir 
madaniyat obyektining har kunlik ish rejimi, ularning band 
va boʻsh vaqtlari haqida onlayn rejimda maʼlumot olib turadi;

(g) direksiyalar madaniyat obyekt lar ining boʻsh 
vaqtidan samarali foydalanish maqsadida ularda madaniy 
tadbirlar oʻtkazilishini tashkil etadi, oʻzi jalb qilgan tadbir 

tashkilotchilari bilan madaniy maskanlarning mulkdorlari 
nomidan shartnomalar tuzadi;

(d) direksiyalar tomonidan mulkdor nomidan tuzilgan 
shartnomalarga asosan madaniyat obyektlarini tadbirlar uchun 
ijaraga berishdan tushgan mablagʻlarning xizmat koʻrsatish 
shartnomasida tomonlar oʻzaro kelishuv asosida belgilaydigan 
qismi direksiyalarga oʻtkazib beriladi;

(j) direksiyalar oʻzlari tuzgan shartnoma asosida 
oʻtkaziladigan ommaviy tadbirlarga ruxsat olish boʻyicha tartib-
taomillarning bajarilishini bevosita oʻzi taʼminlaydi.

29. Qoraqalpogʻiston Respublikasi Vazirlar Kengashi, 
viloyatlar va Toshkent shahar hokimliklari Madaniyat 
vazirligining takliflari asosida 2026-yil yakuniga qadar 50 
tadan 100 tagacha chekka va olis hududlardagi mahallalarda 
namunali mahalla kutubxonasi va kitob doʻkonlarini tashkil 
qilsin. Bunda Yoshlar ishlari agentligi:

(a) Respubl ika Maʼnaviyat va maʼr i fat markazi, 
Yozuvchilar uyushmasi bilan birgalikda namunali mahalla 
kutubxonalarining badiiy, ilmiy-ommabop, maʼrifiy, hujjatli 
va biografik adabiyotlar bilan toʻldirilishini;

(b) Alisher Navoiy nomidagi Oʻzbekiston milliy kutubxonasi 
bilan birgalikda ushbu kutubxonalar faoliyati toʻliq 
raqamlashtirilishini taʼminlasin;

(v) 2027-yil 1-yanvardan boshlab ushbu kutubxonalarda 
“Mutolaa” platformasidan foydalanish uchun shart-
sharoitlar yaratsin.

30. 2026-yil 1-iyuldan boshlab Muqimiy nomidagi 
Oʻzbekiston davlat akademik musiqali teatri, Berdaq nomidagi 
Qoraqalpoq davlat akademik musiqali teatri va Oʻzbek 
Milliy qoʻgʻirchoq teatriga moliyaviy, ijodiy va tashkiliy 
masalalarni mustaqil hal qilish vakolati berilsin.

VIII. Taʼlim tizimini takomillashtirish
31. 2026/2027 oʻquv yilidan boshlab Qoraqalpogʻiston 

Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahrida 10 tadan 
umumiy oʻrta taʼlim muassasalarida, tajriba tariqasida, 
musiqa, tasviriy sanʼat va texnologiya darslarini ilgʻor 
xorijiy tajribaga muvofiq “Art” oʻquv dasturi asosida 
takomillashtirilgan holda oʻqitish yoʻlga qoʻyilsin. Bunda 
umumiy oʻrta taʼlim muassasalarini “Art” yoʻnalishlariga 
mos holda jihozlash xarajatlari mahalliy byudjet mablagʻlari 
hisobidan amalga oshiriladi.

32. Belgilansinki, 2026/2027 oʻquv yilidan boshlab:
(a) bolalar musiqa va sanʼat maktablari oʻqituvchilari 

mehnatiga haq toʻlash miqdorlari umumiy oʻrta taʼlim 
muassasalari  xodimlarining  mehnatiga haq toʻ lash 
miqdorlariga tenglashtiriladi;

(b) umumiy oʻrta taʼlim muassasalari hamda bolalar musiqa 
va sanʼat maktabi oʻqituvchilari ish haqiga oʻquvchilarining 
cholgʻularni ijro etishi darajasidan kelib chiqib, har oyda 20 
foizgacha ustama toʻlash tartibi joriy etiladi;

(v)  bolalar musiqa va sanʼat maktablari  hamda 
ixt isoslashgan maktablar  b i lan umumiy taʼ l im 
muassasalari oʻrtasida ijodiy hamkorlik yoʻlga qoʻyiladi 
hamda ijodiy jamoalar tomonidan umumiy oʻrta taʼlim 
muassasalarida davriy ravishda konsert-tomosha dasturlari 
va mahorat darslari oʻtkazib boriladi;

(g) har bir umumiy oʻrta taʼlim muassasasida musiqa va 
sanʼat yoʻnalishida kamida 4 tadan toʻgarak tashkil qilinadi. 

33. Iqtisodiyot va moliya vazirligi, Oliy taʼlim, fan va 
innovatsiyalar vazirligi, Madaniyat vazirligi, Badiiy akademiya 
ikki oy muddatda yosh ijodkorlarning startap loyihalarini 
qoʻllab-quvvatlash uchun madaniyat va sanʼat yoʻnalishidagi 
10 ta oliy taʼlim muassasasiga Davlat byudjeti va Oliy 
taʼlimni rivojlantirish jamgʻarmasi mablagʻlari hisobidan teng 
ulushlarda 50 milliard soʻm ajratilishini taʼminlasin.

34. Kasbiy taʼlim agentligi tizimidagi Respublika musiqa 
va sanʼat texnikumi hamda Karim Zaripov nomidagi 
Respublika estrada va sirk texnikumi oliy maktab sifatida 
qayta nomlangan holda Madaniyat vazirligi tizimiga oʻtkazilsin, 
bunda Respublika musiqa va sanʼat oliy maktabi hamda Karim 
Zaripov nomidagi Respublika estrada va sirk oliy maktabida:

(a) bit iruvchilarga kasbiy taʼl im toʻgʻrisida davlat 
namunasidagi diplom beriladi;

(b) iqtidorli bitiruvchilarga belgilangan tartibda oʻz oʻqishini 
tegishli bakalavriat taʼlim yoʻnalishi boʻyicha oliy taʼlim 
tashkilotlarining ikkinchi bosqichidan davom ettirish imkoni 
yaratiladi;

(v) talabalarga taniqli ijodkorlar biriktiriladi va ularga oliy 
taʼlim tashkiloti professor-oʻqituvchisiga teng miqdorda 
mehnatga haq toʻlash shartlari qoʻllanadi.

35. Oʻzbekiston davlat sanʼat va madaniyat instituti 
huzuridagi Pedagog kadrlarni qayta tayyorlash va ularning 
malakasini oshirish tarmoq markazi hamda Oʻzbekiston davlat 
konservatoriyasi huzuridagi Musiqa sohasi pedagoglarini 
qayta tayyorlash va ularning malakasini oshirish markazi 
negizida Madaniyat vazirligi huzurida Madaniyat va sanʼat 
xodimlari malakasini oshirish va qayta tayyorlash instituti 
tashkil qilinsin.

IX. Farmon ijrosini tashkil etish, taʼminlash va nazorat
36. Madaniyat, sanʼat va adabiyot sohalarini kompleks 

rivojlantirish boʻyicha chora-tadbirlar dasturi 4-ilovaga muvofiq 
tasdiqlansin.

37. Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining va Oʻzbekiston 
Respublikasi Hukumatining ayrim hujjatlariga 5-ilovaga 
muvofiq oʻzgartirish va qoʻshimchalar kiritilsin.

38. Madaniyat vazirligi ikki oy muddatda qonunchilik 
hujjatlariga mazkur Farmondan kelib chiqadigan oʻzgartirish va 
qoʻshimchalar toʻgʻrisida Vazirlar Mahkamasiga takliflar kiritsin.

39. Ushbu Farmonning ijrosini samarali tashkil qilishga 
masʼul va shaxsan javobgar etib madaniyat vaziri 
O.A.Nazarbekov belgilansin.

40. Farmon ijrosini nazorat qilish va masʼul tashkilotlar 
faoliyatini muvofiqlashtirish Oʻzbekiston Respublikasi 
Bosh vaziri A.N.Aripov zimmasiga yuklansin. 
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Endilikda «Yoshlar biznesi» dasturi doirasida novvoylik va shirinliklar tayyorlash µamda sotish loyiµalariga 100 mln. sґmgacha imtiyozli mikroіarzlar ajratiladi.

KIMYO SANOATI TARAQQIYOTINING 
YANGI BOSQICHI

Korxonada zamonaviy laborator iya va 
innovatsion ishlab chiqarish liniyalari yoʻlga 
qoʻyilgan. Bugungi kunda u termoplastik elastomer 
granulalar va ulardan tayyor mahsulotlar ishlab 
chiqarish boʻyicha mahalliy yetakchilardan biri 
sifatida faoliyat yuritmoqda.

Bu yerda yuqori sifatli termoelastomerlar, 
eshik va romlar uchun zichlagichlar, texnik 
hamda oziq-ovqat sanoati uchun moʻljallangan 
shlanglar, shuningdek, qurilish va elektrotexnika 
tarmoqlari uchun turli polimer mahsulotlar ishlab 
chiqarilmoqda.

Ishlab chiqarilayotgan mahsulotlarning asosiy 
afzalligi ularning mustahkamligi, deformatsiyaga 
chidamliligi va tashqi muhit taʼsiriga yuqori 
bardoshliligi hisoblanadi. Shu sababli mazkur 
mahsulotlar qurilish, avtomobil sanoati, oziq-ovqat 
ishlab chiqarish hamda elektrotexnika sohalarida 
keng qoʻllanilmoqda.

Korxona tarkibida zamonaviy tadqiqot markazi 
faoliyat yuritadi. Bu yerda Osiyo va Yevropa 
bozorlari talablaridan kelib chiqqan holda 
termoelastoplastlarning yangi retsepturalari ishlab 
chiqilmoqda. Shu bilan birga, tayyor granulalar, 
zichlagichlar va yuqori bosimli shlanglar xalqaro 
standartlar asosida sinovdan oʻtkaziladi.

58 ta yangi ish oʻrni yaratilib, oʻtgan yil 
yakunlariga koʻra, bu yerda 103 milliard soʻmlik 
mahsulot ishlab chiqarildi. Shuningdek, 5 million 
dollarlik mahsulot eksport qilindi.

Korxona faoliyatining yana bir muhim natijasi 
import oʻrnini bosish bilan bogʻliq. Xususan, 
2025-yilda 8,5 million dollarlik import oʻrnini 
bosuvchi mahsulotlar ishlab chiqarildi.

Kelgusida korxona mahsulot ishlab chiqarish 
hajmini 177 milliard soʻmga hamda eksport ulushini 
60 foizga yetkazishni maqsad qilgan. Bu rejalar 
amalga oshirilsa, korxona nafaqat mahalliy bozor 
ehtiyojlarini qondirish, balki Markaziy Osiyo va 
boshqa tashqi bozorlarda ham oʻz mavqeini yanada 
mustahkamlashi mumkin.

“Chirchiq” kimyo-industrial texnoparkiga tashrif 
davomida Prezident Shavkat Mirziyoyev “BCG 
Group OZ” korxonasi bilan tanishdi.

Maishiy va avtomobil kimyosi kundalik turmush 
va transport vositalariga texnik xizmat koʻrsatishda 
foydalaniladigan kimyoviy vositalar hisoblanadi. 
Oʻzbekistonda bu turdagi mahsulotlarning katta 
qismi import qilinar edi, ammo bugungi kunda 
mahalliy ishlab chiqarish jadal rivojlanmoqda.

“BCG Group OZ” korxonasi ayni kunda keng 
assortimentda maishiy va avtomobil kimyo 
mahsulotlari ishlab chiqarish faoliyati bilan 
shugʻullanadi.

Umumiy qiymati 6 million dollarlik loyiha 

doirasida rossiyalik hamkor bilan tashkil etilgan 
korxonada 80 dan ziyod yangi ish oʻrinlari yaratildi.

80 dan ortiq turdagi mahsulotlar, jumladan, 
avtokimyo va avtokosmetika, mehmonxona, 
restoran va sanoat uchun professional klining 
vositalari ishlab chiqarilmoqda.

Birgina oʻtgan yilda 176 milliard soʻmlik mahsulot 
ishlab chiqarilgan boʻlib, 2,6 million dollarlik 
mahsulot eksport qilingan. 14,7 million dollarlik 
mahsulot import oʻrnini bosdi.

Mahsulotlarning sifati milliy va xalqaro hujjatlar, 
xususan, ISO 9001, “Halol” hamda MDH davlatlari 
sertifikatlari bilan tasdiqlangan.

Ishlab chiqarish jarayonida sifat nazorati 
xomashyodan boshlab tayyor mahsulotgacha 
boʻlgan bosqichlarni qamrab oladi. Laboratoriyada 
xomashyoning texnik talablarga muvofiqligi, 
mahsulotning qovushqoqligi, “pH” koʻrsatkichi, 
zichligi va samaradorligi tekshiriladi.

Bugungi  kunda korxona mahsulo t lar i 
Qozogʻiston, Qirgʻiziston, Turkmaniston, Tojikiston 
va Afgʻoniston kabi qoʻshni davlatlarga eksport 
qilinmoqda.

Korxona kelgusida mahsulotlarining hajmini 294 
milliard soʻmga yetkazishni maqsad qilgan.

Davlatimiz rahbari bu kabi ishlab chiqarishlar 
mamlakatimiz iqtisodiyoti uchun muhim ahamiyatga 
ega ekanini taʼkidladi.

Sanoatni modernizatsiya qilish, yuqori qoʻshilgan 
qiymatga ega mahsulotlar ishlab chiqarish va 
eksport salohiyatini oshirish iqtisodiyot rivojining 
ustuvor yoʻnalishlaridan biriga aylanmoqda.

Shu maqsadda tashkil etilgan “Chirchiq” kimyo-
industrial texnoparki bugungi kunda sohadagi yangi 
avlod sanoat maydonlaridan biri sifatida shakllanib 
ulgurdi.

Davlatimiz rahbarining 2022-yil 3-fevraldagi 
tegishli qarori ijrosi doirasida barpo etilgan mazkur 
texnopark kimyo mahsulotlarini chuqur qayta 
ishlash, ilgʻor texnologiyalarni joriy etish hamda 
mahalliy va xorijiy investorlar uchun qulay muhit 
yaratish maqsadiga xizmat qilmoqda. Umumiy 
maydoni 26,4 gektar boʻlgan hududda muhandislik-
kommunikatsiya tarmoqlari va zamonaviy 
infratuzilmani shakllantirishga 25 million dollar 
mablagʻ yoʻnaltirildi.

Texnoparkning investitsiyaviy jozibadorligi aniq 
raqamlarda oʻz ifodasini topmoqda. Jumladan, 
2025-yilda 56 mill ion dollarlik investitsiya 
oʻzlashtirilib, 758 ta yangi ish oʻrni yaratildi. Yil 
davomida korxonalar tomonidan 60 million dollarlik 
150 dan ortiq turdagi mahsulot ishlab chiqarildi.

Kelgusi rejalar ham ulkan. 2030-yilga qadar 
investitsiyalar hajmini 207 million dollarga, tovar 
mahsuloti ishlab chiqarishni 294 million dollarga, 
eksportni 48 million dollarga yetkazish hamda ish 
oʻrinlari sonini 2 ming 300 taga oshirish belgilangan.

Shu yerda Prezident Shavkat Mirziyoyevga 

texnopark faoliyati, shuningdek, kimyo sanoatini 
rivojlantirishga qaratilgan ilmiy-amaliy loyihalar 
taqdimot qilindi.

Bugungi kunda mineral oʻgʻitlar ishlab chiqarish 
agrar sektor barqarorligini taʼminlashda muhim 
ahamiyatga ega. Yiliga 3,7 million tonna oʻgʻit ishlab 
chiqarilayotgan boʻlsa-da, import qilinayotgan fosforli 
va suvda eruvchan oʻgʻitlarga boʻlgan talab tarmoqni 
yanada modernizatsiya qilishni taqozo etmoqda. Bu 
borada 2,8 milliard dollarlik investitsiya loyihalari 
ishlab chiqilgan.

Neft-kimyo tarmogʻida esa polimerlarga boʻlgan 
ichki ehtiyoj ortib bormoqda. 2032-yilga borib, 
mazkur ehtiyoj 3,2 million tonnaga yetishi prognoz 
qilinmoqda. Angrenda “Koʻmirdan olefinlar olish” 
va Qoʻngʻirotda “Naftani qayta ishlash” kabi yirik 
loyihalarning amalga oshirilishi ushbu talabni toʻliq 
qondirish va import oʻrnini bosishga xizmat qiladi.

Maishiy kimyo sohasida ham tizimli ishlar olib 
borilmoqda. Investitsiya loyihalari orqali import 
hajmini ikki barobarga qisqartirish, ichki isteʼmolni 
mahalliy mahsulotlar hisobiga 64 foizgacha 
yetkazish va eksport koʻrsatkichlarini oshirish koʻzda 
tutilgan.

Soʻng shu yerda Prezident Shavkat Mirziyoyev 
raisligida kimyo sanoatini jadal rivojlantirish va 
hududlarda investitsiya loyihalarini amalga oshirish 
boʻyicha vazifalar yuzasidan videoselektor yigʻilishi 
boʻlib oʻtdi.

Iqtisodiyotimiz jadal rivojlanib, soʻnggi yillarda 
sanoat tarmoqlarida 3 ming turdagi yangi 
mahsulotlar ishlab chiqarish yoʻlga qoʻyilgani 
taʼkidlandi.

Bundan 9-10 yil avval mamlakatimizda kimyo 
mahsulotlarining asosiy qismini mineral oʻgʻitlar 
tashkil qilgan. Keyingi yillarda sohaga 8 milliard 300 
million dollar investitsiya kiritilib, 87 ta yirik quvvat 
ishga tushirildi.

PVX, “yashil” vodorod, koʻpikli polipropilen, BOPP 
plyonka kabi 60 dan ziyod turdagi yuqori qoʻshilgan 
qiymatli yangi mahsulotlar ishlab chiqarish 
oʻzlashtirildi. Bu orqali iqtisodiyot tarmoqlarida 
minglab yangi turdagi mahsulotlarni ishlab chiqarish 
uchun zarur xomashyo bazasi yaratildi.

Natijada sohada eksport 3 karra oʻsdi, ishchilar 
soni 50 ming nafardan oshdi.

Shu bilan birga, tarmoqda hali ishga solinmagan 
imkoniyatlar koʻpligi koʻrsatib oʻtildi. Soʻnggi toʻqqiz 
yilda respublika sanoati oʻrtacha 6,3 foizga oʻsgan 
boʻlsa, kimyo sanoatida bu koʻrsatkich 3 foizga ham 
yetmagan. Kimyo mahsulotlari importi 4 barobar 
oshib, yiliga 4,5 milliard dollarga yetgan.

“Oʻzkimyosanoat” aksiyadorlik jamiyati, asosan, 
oʻz tizimidagi yirik korxonalar bilan cheklanib 
qolayotgani, sohadagi 5 mingdan ortiq korxonalar 
bilan tizimli ishlash, ularning muammo va takliflarini 
eshitish sustligi koʻrsatib oʻtildi.

Yigʻilishda mahsulotlar tarkibini oʻzgartirish, 

qoʻshilgan qiymatni oshirish va energiya sarfini 
kamaytirish masalalariga alohida eʼtibor qaratildi.

Mamlakatimizda yiliga 1,5 million tonna ammiakli 
selitra ishlab chiqarilib, bunga 1 milliard 70 million 
kubometr gaz sarflanmoqda. Shu bilan birga, ilgʻor 
davlatlar selitra isteʼmolini kamaytirib, qishloq 
xoʻjaligida karbamid va suvda eruvchan oʻgʻitlar, 
togʻ-kon sanoatida esa gʻovaksimon selitradan 
foydalanishga oʻtmoqda.

Ammiakli selitra bilan tannarxi bir xil boʻlgan 
gʻovaksimon selitrada qoʻshilgan qiymat 2 barobar 
yuqori. Mutasaddilar va kimyo korxonalari rahbarlari 
bunday loyihalarni koʻpaytirish haqida jiddiy oʻylashi 
kerakligi qayd etildi.

S h u n i n g d e k ,  “ N a v o i y a z o t ” d a  i s h l a b 
chiqarilayotgan 1 tonna sian tuzining narxi 3 ming 
700 dollar boʻlsa, undan yelim ishlab chiqarilganda 
qiymati 8 ming dollargacha oshishi mumkinligi 
koʻrsatib oʻtildi. Masʼullarga “Navoiyazot” yonidagi 
klasterda 1 milliard dollarlik 10 ta kam tonnali kimyo 
loyihasini boshlash topshirildi.

Geologiyada mavjud zaxiralarni toʻliq ishga solish 
orqali ham qoʻshilgan qiymatni bir necha barobar 
oshirish mumkinligi taʼkidlandi.

Qoraqalpogʻiston, Surxondaryo, Qashqadaryo va 
Navoiyda 550 million tonna natriy va kaliy, 20 million 
tonna bentonit zaxiralari bor. Ushbu xomashyo 
chuqur qayta ishlanib, kaustik soda ishlab chiqarilsa, 
qoʻshilgan qiymat 3 barobar oshadi.

Jizzaxda 1,5 million tonna, Qoraqalpogʻistonda 
500 ming tonna serpentinit zaxirasi aniqlangan. 
Unga sulfat kislotasi bilan ishlov berilsa, tonnasi 
5 ming dollargacha boʻlgan magniy oksidi olish 
mumkin. Serpentinit yanada chuqur qayta ishlansa, 
nikel, xrom va kobalt olish imkoniyati paydo boʻladi. 
Bu esa elektrotexnika sanoati uchun muhim 
xomashyo hisoblanadi.

Mutasaddilarga fosforit, galit, mirabilit, serpentinit 
kabi kimyo sanoati uchun zarur xomashyo 
zaxiralarini 2 barobar oshirish boʻyicha uch yillik 
dastur ishlab chiqib, amaliy ishlarni boshlash 
topshirildi. Serpentinit xomashyosini qayta ishlash 
boʻyicha kamida 200 million dollarlik loyihalarni joriy 
etish vazifasi qoʻyildi.

Mamlakatimizga yiliga 300 million dollarlik 
maishiy kimyo mahsulotlari import qilinmoqda. 
Mintaqada esa bunday mahsulotlar uchun 2 milliard 
dollarlik bozor mavjud.

Misol uchun, “Angren” erkin iqtisodiy zonasidagi 
tadbirkor dunyoga mashhur “Henkel” kompaniyasi 
bilan hamkorlikni yoʻlga qoʻygan. Hozir ushbu 
korxona “Henkel” tomonidan sotib olingan boʻlib, bu 
yerdan Hamdoʻstlik davlatlariga mahsulot yetkazib 
berish rejalashtirilmoqda.

Bunday loyihalarni koʻpaytirish maqsadida 
poytaxtdagi sanoat zonalaridan biridagi maydonlar 
maishiy kimyo loyihalari uchun ajratiladi. Ishga 
tushirilgan korxonalarni brendi bilan birga tayyor 

daromadli biznes sifatida xususiy sektorga sotish 
sharti bilan ushbu yoʻnalishga 50 million dollar 
yoʻnaltiriladi.

Boshqa viloyatlardagi shunday loyihalar uchun 
Sanoat kooperatsiyasi jamgʻarmasidan 15 million 
dollar ajratiladi. Umuman, mutasaddilarga maishiy 
kimyoda kamida 100 ta yangi brend mahsulot 
ishlab chiqarishni yoʻlga qoʻyish boʻyicha dastur 
ishlab chiqish topshirildi.

Yigʻ i l ishda mineral  o ʻgʻ i t lar  bozor idagi 
imkoniyatlar ham tahlil qilindi.

Dunyoda mineral oʻgʻitlarga talab yiliga 5 
foizdan oʻsmoqda va 2030-yilda 260 milliard 
dollardan oshishi kutilmoqda. Ayniqsa, yangi 
agrotexnologiyalar hisobiga suvda eruvchan 
oʻgʻitlarga ehtiyoj keskin ortib bormoqda.

Kelgusi uch yilda soha masʼullari va hokimlar 
oldida 2 milliard 800 million dollarlik 42 ta loyihani 
ishga tushirish vazifasi turibdi. Bu orqali 2030-yilga 
borib azotli oʻgʻitlar ishlab chiqarish hajmini 
2,8 million tonnadan 4 million tonnaga, fosforli 
oʻgʻitlarni 400 ming tonnadan 900 ming tonnaga, 
suvda eruvchan oʻgʻitlarni 100 ming tonnadan 400 
ming tonnaga yetkazish muhimligi taʼkidlandi.

Suvda eruvchan oʻgʻitlar, polimerlar, maishiy 
va noorganik kimyo boʻyicha rejalashtirilgan 
yirik loyihalar hisobidan nanokimyo, “yashil” 
kimyo, supermolekulyar kimyo, sunʼiy intellekt 
asosida kimyoviy modellashtirish kabi zamonaviy 
yoʻnalishlarda kadrlarga talab ortishi taʼkidlandi.

Shu munosabat bilan kimyo sanoatida taʼlim, 
tadqiqot, laboratoriya va startaplarni qamrab olgan 
yaxlit tizim yaratilishi belgilandi.

Buning uchun Mirzo Ulugʻbek tumanidagi 60 
gektar maydonda kimyo sanoati uchun innovatsion 
ilmiy-ishlab chiqarish va taʼlim klasteri tashkil 
etiladi. Ushbu klasterda Janubiy Koreya bilan 
hamkorlikda Kimyo texnologiyalari innovatsiya 
markazi barpo qilinadi. Markazda tajriba-sinov 
ishlari bilan bogʻliq xarajatlarning yarmi qoplab 
beriladi.

Umuman, kimyo sanoatida 17 milliard dollarlik 
350 dan ziyod loyihalarni ishga tushirish boʻyicha 
dastur ishlab chiqib, amaliy ishlarni boshlash 
topshirildi.

Davlatimiz rahbari ushbu katta marralarga 
erishish uchun sohani ilmiy asoslangan va 
zamonaviy yondashuvlar asosida boshqarish 
zarurligini taʼkidladi. Shu munosabat bilan 
“Oʻzkimyosanoat”ni transformatsiya qilish boʻyicha 
mutasaddilarga tegishli topshiriqlar berildi.

Yigʻilish davomida kimyo sanoati masʼullari 
va hududlar rahbarlarining hisobotlari tinglandi, 
tarmoqda faoliyat yuritayotgan korxonalar rahbarlari 
bilan muloqot boʻlib oʻtdi.

Ziyodulla JONIBEKOV,
Abdulaziz RUSTAMOV,

OʻzA maxsus muxbirlari.

Gender stereotiplarini yengib 
o‘tish borasidagi O‘zbekiston 

tajribasi e’tirof etildi
“Tengl ikni  targʻ ib 

q i l i s h :  g e n d e r 
stereotiplar va salbiy 

i j t imoiy normalarni yengib 
oʻtish” mavzuida tashkil etilgan 
sessiyada Senat Raisi Tanzila 
Norboyeva mamlakatimizda 
gender  teng l i k  sohas ida 
amalga oshirilayotgan islohotlar 
yuzasidan maʼruza qildi.

T a ʼ k i d l a n g a n i d e k , 
Oʻzbekistonda gender tenglikni 
taʼminlash davlat siyosatining 
ustuvor yoʻnalishlaridan biri 
sifatida belgilab olingan boʻlib, 
soʻnggi yillarda bu sohada keng 
qamrovli huquqiy va institutsional 
islohotlar amalga oshirilmoqda. 
Xususan, xotin-qizlarni tazyiq 
va zoʻravonlikdan himoya qilish, 
ularning davlat hamda jamiyat 
boshqaruvidagi  isht i rok in i 
kengaytirish, teng huquq va 
imkoniyatlarni mustahkamlashga 
q a r a t i l g a n  m e x a n i z m l a r 
bosqichma-bosqich takomillashib 
bormoqda.

Shu bilan birga, ayollarni 
taʼlim, zamonaviy kasb-hunarlar 
va yuqori texnologiyali sohalarga 
keng jalb etish, ularning iqtisodiy 
faolligini oshirish hamda xotin-
qizlar tadbirkorligini qoʻllab-
quvvatlash boʻyicha tizimli ishlar 
amalga oshirilmoqda.

Mamlaka t im izda  xo t i n -
qizlarning siyosiy yetakchilik 
sa loh iya t i n i  r i vo j l an t i r i sh 
masalasiga alohida eʼt ibor 
qaratilgani, shuningdek, siyosiy 
partiyalar faoliyatida ularning 
ishtirokini kengaytirish uchun 
zarur shart-sharoitlar yaratilgani, 
ayollarni rahbarlik lavozimlariga 
tayyorlashga qaratilgan kadrlar 
zaxirasi va maxsus dasturlar 
yoʻlga qoʻyilgani aytildi.

Gender stereotiplar va salbiy 
ijtimoiy qarashlarga barham 
berish maqsadida mamlakat 

1 miqyosida keng koʻlamli axborot-
targʻibot ishlari olib borilayotgani, 
ushbu yoʻnalishdagi dasturlar 
Gender tenglik boʻyicha milliy 
komissiya tomonidan muntazam 
monitoring qilib borilayotgani 
namunaviy tajr iba si fat ida 
urgʻulandi.

A n j u m a n  d a v o m i d a 
O ʻ z b e k i s t o n d a  g e n d e r 
t e n g l i k n i  t a ʼ m i n l a s h  v a 
ayol larn ing davlat  hamda 
jamiyat boshqaruvidagi oʻrnini 
mustahkamlash borasidagi 
islohotlar xalqaro hamjamiyat 
tomonidan eʼtirof qilinayotgani 
q a y d  e t i l d i .  J u m l a d a n , 
parlamentda ayollar ulushi 38 
foizga yetgani, shuningdek, 
Oʻzbekiston Parlamentlararo 
I t t i f o q  r e y t i n g l a r i d a  9 2 
pogʻonaga koʻtarilib 36-oʻrinni 
egallagani mamlakatda amalga 
o s h i r i l a y o t g a n  i s l o h o t l a r 
samarasining namoyonidir.

Gender stereotiplarini yengib 
oʻtish borasidagi Oʻzbekiston 
tajribasi davlat boshqaruvi sifati 
va barqaror rivojlanishning 
muhim sharti ekanini yaqqol 
namoyon etayotgani aytildi. 
Shuningdek,  par lament lar 
oʻrtasida qonunchilik faoliyati 
t a j r i b a s i  a l m a s h i n u v i n i 
k e n g a y t i r i s h ,  g e n d e r 
stereotiplariga barham berishga 
qaratilgan samarali qonunchilikni 
joriy qilish mexanizmlari boʻyicha 
hamkorlikni mustahkamlash 
yuzas idan  muh im g loba l 
tashabbuslar ilgari surildi.

Ishtirokchilarga 2026-yil 4 – 
6-sentabr kunlari Samarqand 
shahrida Parlamentlararo Ittifoq 
Yosh parlament aʼzolarining 
global konferensiyasi oʻtkazilishi 
rejalashtirilgani haqida ham 
maʼlum qilindi.

“Xalq soʻzi”.

XALQ MEHRI VA EHTIROMINING IFODASI

Munosabat

Prezidentimizning shu yil 28-maydagi farmonlari bilan bir guruh madaniyat va 
sanʼat ahli, shoir va yozuvchilar, marhum ijodkorlar davlatimizning faxriy unvon, 
orden va medallari bilan mukofotlanganidan xabaringiz bor.

Quyida davlat mukofotlari bilan taqdirlangan baʼzi ijodkorlar hamda marhum adib 
va sanʼatkorlar oila aʼzolaridan dil soʻzlari yozib oldik. Ularda bu yuksak eʼtirofning 
ahamiyati, ijod ahliga koʻrsatilayotgan gʻamxoʻrlik va eʼtibor, xalq va Vatan oldidagi 
masʼuliyat tuygʻulari oʻz ifodasini topgan.

(Davomi. Boshlanishi 1-betda).

Quvonch yoshlari
Bayramali QOʻLDOSHEV,
Oʻzbekiston Yozuvchilar uyushmasi 
aʼzosi, yozuvchi, “Shuhrat” medali 
sohibi:
–  Q i s h l o q d a 

tugʻilib, yer bilan 
tillashgan, peshona 
teri bilan roʻzgʻor 
tebratgan odamlar 
o ras ida  voyaga 
yetganman. Shuning 
uchun ham har 
qanday yutugʻimni, 
avvalo, ana shu 
odamlarning koʻrsatgan hayotiy ibrati, qilgan 
duosi va xizmatlari tufayli deb bilaman. Biror 
yutuqqa erishganimda ul tabarruk zotlarning 
minnatdor nigohlari koʻz oldimdan oʻtadi.

“Shuhrat” medalidek yuksak eʼtirofni 
qabul qi l ib olganimda ham koʻnglim 
Qamashiga – ota yurtim sari oshiqaverdi. 
Tezda qishlogʻimga qaytib, mukofotni 
o tamning  ko ʻks iga  taq ib  qo ʻyd im. 
Medalning Yurtboshimiz imzolagan maxsus 
guvohnomasini padarimning qadoq qoʻllariga 
tutqazar ekanman, u kishi asta yelkamga 
qoqdi, nimadir deb pichirladi va koʻzlaridan 
ikki tomchi sevinch yoshi dumaladi. Keyin 
ne bir hayajon, ne bir minnatdorlik bilan 
davlatimiz rahbari imzosiga uzoq termilib 
qoldi. Shunda bu nafaqat mening, balki 
poytaxtdan salkam ming kilometr olisda 
yashab, butun umrini halol mehnat bilan 
oʻtkazgan zahmatkash padarimning ham 
mukofoti ekanini ich-ichimdan his qildim.

X a l q i m i z  t u r m u s h i n i  b u t u n i c h a 
qamrab olayotgan ijt imoiy jarayonlar 
hamda hayotbaxsh yangilanishlar sanʼat 
va madaniyat sohasini ham chetlab 
oʻtmayotganidan, hatto marhum ijodkorlarning 

ham ruhlari shod, oila aʼzolari mukarram 
e t i l ayo tgan idan  ba rchamiz  behad 
quvonchdamiz. Ushbu jarayonlarni kuzata 
turib “inson qadri” atalmish qisqa va oddiy 
iboraning ortidagi teran hikmatni anglash 
mumkin.

Ilhombaxsh ragʻbat

Nigora GʻOYIBNAZAROVA,
Sirdaryo viloyati musiqali drama teatri 
bosh rejissyori, “Shuhrat” medali sohibi:

–  K a m t a r o n a 
xizmatlarim eʼtirof 
e t i l ib ,  “Shuhrat ” 
medaliga munosib 
k o ʻ r i l g a n i m d a n 
b e h a d  x u r s a n d 
boʻldim. Yurtimizda 
e l - y u r t  u c h u n 
qil ingan mehnat, 
albatta, qadr topishini yana bir bor dildan 
his qildim. Ushbu davlat mukofotini nafaqat 
mening mehnatim, balki teatrimiz jamoasining 
koʻp yillik izlanishlari, fidokorona faoliyati va 
ijodiy saʼy-harakatlariga berilgan yuksak baho 
deb hisoblayman.

Teatr – inson qalbiga ezgulik olib 
k i radigan,  maʼnaviyatn i  yuksal t i r ib , 
millat ruhiyatini boyitadigan muqaddas 
maskan. Biz, sanʼat ahli zimmamizdagi 
ana shu masʼuliyatni chuqur anglagan 
holda, tomoshabinlarga mazmunan teran, 
maʼnaviy-maʼrifiy ahamiyati yuksak sahna 
asarlarini taqdim etishga astoydil harakat 
qilib kelyapmiz. Eʼtirof etish lozimki, 
bunda madaniyat va sanʼat sohasini 
rivojlantirish, teatrlar moddiy-texnika bazasini 
mustahkamlash, ijodkorlarni har tomonlama 
qoʻ l lab-quvvat lash borasida amalga 
oshirilayotgan keng koʻlamli islohotlar bizga 
yangi kuch va ilhom bagʻishlamoqda. Ana 
shu imkoniyatlar tufayli teatrlarimiz faoliyati 
yanada rivojlanib, milliy sahna sanʼatining 

nufuzi tobora yuksalib bormoqda. 
Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyevning 

madaniyat va sanʼat sohasi xodimlari bilan 
kuni kecha boʻlib oʻtgan uchrashuvida teatr 
sanʼatini yanada rivojlantirishga bundan 
keyin ham katta eʼtibor qaratilishi aytib oʻtildi. 
Endilikda spektakl uchun sotilgan har bir 
chiptaga byudjetdan qoʻshimcha 10 ming 
soʻmdan gonorar berilishi sanʼatkorlarga 
qoʻshimcha ragʻbat boʻladi. Yaʼni mingta 
bilet sotilsa, teatrga qoʻshimcha 10 million 
soʻm beriladi. Agar sahna asari hududlarga 
chiqib namoyish qilinsa, har bir chiptaga 
gonorar miqdori 20 ming soʻmdan boʻladi. 
Ushbu yangilikdan, yuksak eʼtibordan butun 
jamoamiz juda mamnun boʻldik. 

Mehnatlarimizga yuksak baho
Gulnora ODILOVA,
Respublika “Hunarmand” uyushmasi 
aʼzosi, kashtachi, “Shuhrat” medali 
sohibi (Qashqadaryo viloyati):
– Shahrisabz 

hunarmandchil ik 
maktabi haqida 
gap  ke tganda , 
k o ʻ p c h i l i k n i n g 
k o ʻ z  o l d i g a , 
avvalo, bu yerning 
i roqi  kashtalar i 
gavdalanadi. Yuz 
foiz tabiiy ipak va 
boʻyoqdan qoʻl mehnati bilan sayqallanadigan 
iroqi kashtalarimiz bugun dunyo bozorlari 
rastalaridan ham keng oʻrin olmoqda. 

Kashtachil ik hunarini yoshligimdan 
oʻrganganman. Oʻttiz yildan buyon shu 
yoʻnalishda faoliyat koʻrsatib kelyapman. 
Oʻ tgan vaqt  mobaynida yur t imizda 
hunarmandchilikni rivojlantirishga katta 
eʼtibor qaratildi. Soha vakillari uchun koʻplab 
imtiyozlar joriy etildi, zarur shart-sharoitlar 
yaratib berildi. Natijada faoliyatimizni yanada 
kengaytirish, mahsulotlarimizni jahon 
bozorlariga olib chiqish imkoni tugʻildi.

Bugungi kunda shogirdlar bilan birga 
koʻplab turdagi kashtachilik buyumlarini 
tayyorlayapmiz. Ular orasida liboslar, 
poyabzallar va boshqa turli suvenirlar 
bor. Mahsulotlarimizning asosiy qismi 
AQSH, Xitoy, Yaponiya, Turkiya, Kanada 
va Yevropaning turli davlatlariga eksport 
qilinmoqda.

Albatta, bularning barchasi, avvalo, 
davlatimiz tomonidan bizga yaratilgan 
sharoitlar natijasi. Amalga oshirayotgan 
ishlarimizning Prezidentimiz tomonidan 
yuqori bahonalanib, “Shuhrat” medali bilan 
taqdirlanishim esa men uchun yanada 
quvonchli boʻldi. Mukofotni faqat qilgan 
mehnatlarim uchun emas, balki istiqbolda 
amalga oshirajak ishlar uchun ham berilgan 
deb bilaman. Chunki bu medal menga katta 
ishonch va ilhom bagʻishladi. Shijoatim 
joʻshib, katta marralarni koʻzlayapman.

Buyuklar yodi abadiy
Moʻminxon SAIDOV,
Yahyo Gʻulomov nomidagi Samarqand 
arxeologiya instituti direktori, 
“Shuhrat” medali sohibi:
–  Samarqand 

a z a l d a n  y i r i k 
madaniyat, ilm-fan 
markaz i  s i fa t ida 
na ink i  yu r t im iz , 
balki jahonda ham 
oʻz munosib oʻrniga 
ega boʻlgan. Bizning 
institutimiz oldiga 
ana  shu  buyuk 
oʻtmishimiz hamda madaniy merosimizni 
yanada chuqur tadqiq va targʻib etish 
borasida muhim vazifalar qoʻyilgan. Shu 
maqsadda olib borayotgan arxeologik 
tadqiqotlarimiz natijasida Samarqandning uch 
ming yillikdan ortiq tarixga egaligini isbotlash, 
Sohibqiron Amir Temurning Koʻksaroy arki 
oʻrnini topish, buyuk faqih Burhoniddin 
Margʻinoniy dafn etilgan joyni aniqlash 
borasida qimmatli maʼlumotlar toʻplashga 
erishdik. 

Ulugʻ allomalar, ajdodlarimiz anʼanalari 
bugun ham isteʼdodli madaniyat va sanʼat 
xodimlari, olimlar, ilgʻor ziyolilar tomonidan 
munosib davom ettirib kelinmoqdaki, men 
ham ularning safida ekanimdan faxrlanaman. 

Bugungi kunda ham jamoamiz bilan 
yana koʻplab tarixiy maskanlarda arxeologik 
tadqiqot ishlarini olib boryapmiz. Menga 
berilgan mukofotni ana shu ishlarda fidoyilik 
koʻrsatib kelayotgan institutimizning barcha 
xodimlari xizmatlarining yuksak eʼtirofi deb 
bilaman.

“Xalq soʻzi”.
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Tijorat banklari tomonidan maµallalar ixtisoslashuvi va «ґsish nuіtalari»ni µisobga olib biznes Іoyalarni ishlab chiіish orіali tadbirkorlikni іґllab-іuvvatlashga yґnaltirilgan 
«AI maslaµatchi» dasturi ishga tushiriladi.

Jahon tajribasi va tahlillardan kelib chiqib, 
ichki va tashqi xatarlarning oldini olish 
va bartaraf etish boʻyicha yangi jangovar 

boʻlinmalar tuzildi, qoʻshinlar tarkibi optimallashtirildi. 
Zamonaviy urushlar “texnologiyalar jangi” ekanini 
inobatga olib, Oʻzbekiston armiyasida uchuvchisiz 
uchish apparatlari boʻlinmalarining tashkil etilishi 
strategik qadam boʻldi. Bu nafaqat razvedka 
imkoniyatlarini kengaytiradi, balki nishonlarga yuqori 
aniqlikda zarba berish qobiliyatini ham oshiradi. 
Armiyani raqamlashtirish jarayoni esa boshqaruv 
tizimining tezkorligini taʼminlamoqda. Oʻzbekiston 
Qurolli Kuchlari keyingi yillarda texnik, maʼnaviy va 
falsafi y jihatdan ham tubdan yangilandi.

* * *
Mamlakatning mudofaa qudrati zamonaviy qurol-

yarogʻ va temir intizom bilan birga xalq va armiya 
oʻrtasidagi mustahkam ishonch va ruhiy birdamlik 
bilan oʻlchanadi. Bugun Oʻzbekiston Qurolli Kuchlari 
tizimida kechayotgan oʻzgarishlarni kuzatar ekanman, 
qoʻyilgan tamal toshlari va bosib oʻtilgan mashaqqatli 
yoʻl koʻz oldimdan oʻtadi. 

2012-yili Mudofaa vazirligi huzurida yangi institut 
– Jamoatchilik kengashi tuzildi. Oʻsha paytda bizda 
na tajriba bor edi, na aniq bir dastur. Ofi tserlar 
uyida oʻtgan kengashning dastlabki taʼsis yigʻilishi 
xotiramda muhrlanib qolgan. Oʻsha yigʻinda Shavkat 
Miromonovich Bosh vazir sifatida ishtirok etgan 
edi. U kishi bizga, hali bu sohada hech narsani 
tushunmagan ziyolilar, olimlar va ijodkorlarga 
kengashning asl mohiyatini oddiy va loʻnda qilib 
tushuntirib bergandi: “Bu kengash shunchaki 
rasmiyatchilik uchun emas, xalq bilan armiya 
oʻrtasidagi jonli, mustahkam koʻprik boʻlishi 
kerak!”

Ushbu gʻoya faoliyatimizning bosh falsafasiga 
aylandi. Ammo koʻprik haqida gap ketganda bir 
narsani hech qachon unutmaslik lozim. Koʻprikdan 
faqat bir tomonga oʻtilmaydi! U ikki tomonlama 
harakatlanuvchi tizim boʻlishi kerak. Armiya xalqqa 
imkon qadar ochiq boʻlishi, xalq esa armiyani oʻz 
jigaridek qabul qilishi lozim. Zero, kazarmalarda 
xizmat olib borayotgan qorakoʻzlar osmondan 
tushgan emas, ular oʻzimizning farzandlarimiz, 
jigarbandlarimiz, mahalladoshlarimizdir. Ota-ona 
uyida oʻtirib, “bolam tinch, qorni toʻq, Vatanga sharaf 
bilan xizmat qilyapti” deb koʻngli xotirjam boʻlishi – 
tinchligimizning bosh omili hisoblansa-da, afsuski, 
oʻsha yillardagi sharoit bizga keng quloch yozib 
ishlashga imkon bermadi. Dastlabki toʻrt-besh yil 
davomida Jamoatchilik kengashi de-fakto marionet 
tizimida ishladi. Ishimiz koʻproq “xoʻjakoʻrsin”ga, 
hisobotlar uchun edi.

Kazarmalarga borardik, uchrashuvlar oʻtkazardik, 
lekin ularning barchasi faqat koʻngilochar konsertlar, 
balandparvoz vaʼdalar va sheʼrxonlik kechalaridan 
iborat boʻlib qolardi. Askarning yuragidagi haqiqiy 
dardni, tizimdagi kamchiliklarni eshitishga, ularni 
hal etishga na vakolatimiz, na imkoniyatimiz bor edi. 
Ota-onalar bilan tizimli aloqa yoʻq edi. Koʻprik bor, 
lekin u oddiy odamlarga xizmat qilmasdi. Shavkat 
Mirziyoyev davlat rahbari etib saylanganidan soʻng, 
Mudofaa vazirligi huzuridagi Jamoatchilik kengashi 
faoliyati ham tubdan isloh qilindi. Prezidentimiz 
bizga rasmiyatchilikni yoʻqotish, amaliy ishga oʻtish 
talabini qatʼiy qoʻydi. Qisqa vaqt ichida Jamoatchilik 
kengashining mintaqaviy boʻlinmalari tashkil etildi. 
Viloyatlarda, tumanlarda mahalliy kengashlar 
tuzildi. Ularga keng imtiyozlar va vakolatlar berildi. 
Bugun ota-onalar bilan bevosita muloqot oʻrnatib, 
ularning murojaatlarini Mudofaa vaziri va Oliy Bosh 
Qoʻmondon darajasigacha yetkaza olamiz. Eng 
muhimi, kengash bugun armiyamizning obroʻsi va 
nufuzini oshirishga, yoshlar qalbida harbiy xizmatga 
nisbatan yuksak faxr tuygʻusini shakllantirishga 
kamarbasta boʻlmoqda. 

* * *
Bugungi shiddatli islohotlar, zamonaviy poligonlar 

va eng soʻnggi texnologiyalar bilan qurollangan 
milliy armiyamizni koʻrib, qalbimiz faxrga toʻladi. 
Biroq bugungi yutuqlarning qadriga yetish uchun 
yaqin oʻtmishning achchiq, gohida esa koʻz yoshsiz 
oʻqib boʻlmaydigan sahifalarini eslashga majburmiz. 
Jamoatchilik kengashidagi koʻp yillik faoliyatim 
davomida armiyamizning eng ogʻir va eʼtibordan 
chetda qolgan davrlariga guvoh boʻlganman. 
Bugun oʻsha xatolardan xulosa chiqarish, islohot 
samarasining qadriga yetish uchun ham ochiq 
gapirish mavridi yetildi.

Oʻsha paytlarda xalqaro reytinglarda Oʻzbekiston 
armiyasi “Markaziy Osiyodagi eng kuchli armiya” 
deb koʻrsatilardi. Ammo bu shunchaki sarob edi. Bu 
reytinglar sobiq ittifoqdan, Turkiston harbiy okrugidan 
qolgan eski qurol-yarogʻlar, tanklar va texnikalarning 
soniga qarab tuzilardi. Aslida esa voqelik teskari edi. 
Oʻsha maqtalgan texnikalarning aksariyati zanglab, 
yaroqsiz holga kelgan, ularni taʼmirlash uchun na 
mablagʻ, na mutaxassis topilardi. Davlat armiyadan 
pul tejash siyosatini yuritar, munosabat shunday 
nuqtaga yetgan ediki, Qurolli Kuchlar mamlakat 
xavfsizligi kafolati emas, balki gʻaznaga ortiqcha 
ogʻizdek koʻrilardi.

Eng achinarlisi, 
harbiy xizmatning 
n u f u z i  v a 
muqaddas mohiyati 
yoʻqolgandi. Yoshlar 
armiyaga Vatanni 
h i m o y a  q i l i s h , 
erkaklik maktabini 
oʻtash uchun emas, 
balki faqatgina bitta 
imtiyoz – oʻqishga 
kirishda beriladigan 
t a v s i y a n o m a 
uchun boradigan 
yillar edi. Armiya – 
qutlugʻ qasamyod 
maskanidan OTMga 

kirish uchun beriladigan “yoʻllanma bekati”ga aylanib 
qolgandi. Bu harbiyatda ruhiy va maʼnaviy inqirozning 
eng yuqori choʻqqisiga aylandi.

* * *
Mening xotiramdagi eng ogʻriqli manzara – 

bu paxta dalalaridagi askarlardir. Oʻsha paytda 
armiyamizning asosiy poligoni Sirdaryo va Jizzaxning 
paxta dalalari boʻlgan. Ularning holidan xabar olgani 
borganimizda, manzaralar yurak-bagʻirni ezardi. 
Tasavvur qiling, kechki soat 10. Hammayoq zim-ziyo. 
Biz yotoqqa aylantirilgan maktabning stadionida ona 
yurt himoyachisi boʻlgan askarlarning qaytishini kutib 
turibmiz. Uzoqdan peshonasiga fonar oʻrnatib olgan, 
ammo chehralari nursiz, xuddi asirlardek oyogʻini 
sudrab kelayotgan sharpalar koʻrinardi. Bular – 
bizning “mardi maydon” jangchilarimiz edi. Kiyimlari 
shalviragan, loy va changga botgan, ruhlari siniq, 
koʻzlari mudroq, tinkasi qurigan bu shoʻrliklarning 
qulogʻiga balandparvoz sheʼrimizu soxta koʻtarinki 
laparlarimiz kirarmidi?!

Komandirlar askarning jangovar mahoratini 
merganligi, siyosiy dunyoqarashi, texnik yoki taktik 
bilimi bilan emas, balki tergan paxtasining vazni bilan 
taroziga qoʻyardi. “Mana bu askarimiz zoʻr, kuniga 200 
– 300 kilo paxta teryapti, shuning uchun uni xizmatda 
olib qolamiz, imtiyoz beramiz” deyishardi faxr bilan. 

Bugun biz nega armiyadagi olamshumul 
oʻzgarishlar haqida baland ovozda gapiryapmiz? 
Chunki biz oʻsha “paxtakor armiya” bosqichidan 
oʻtganmiz, inson qadri gʻoʻzapoʻchoqdek xor boʻlgan 
davrni koʻrganmiz, armiyaning jilovini “badqovoq 
nozir”lar tortganiga guvohmiz. 

Bugungi kunda Prezidentimiz tomonidan armiya 
paxtadan, qurilishdan va boshqa begona ishlardan 
butunlay xalos qilingani – bu shunchaki islohot emas, 
bu millat shaʼnini yuksaltirishdek jasorat namunasidir. 
Bugun bu davrga uzil-kesil nuqta qoʻyildi, askarlar 
ikkinchi darajali ishlarga jalb etilishi toʻxtatildi. 
Bugungi kunda armiyamiz toʻlaqonli jangovar shaylik 
va tayyorgarlik bilan mashgʻul boʻlmoqda. Armiya 
professional asosga oʻtdi. Bu bilan biz oʻsha qora 
kunlarni unutmasligimiz kerak, toki ular hech qachon 
qaytmasin degim keldi.

* * *
Prezidentlik lavozimiga kirishgan yangi Oliy 

Bosh Qoʻmondonning armiyani milliylashtirish, 
oʻzbek tilida gapiradigan va tafakkur qiladigan 
harbiy mutaxassislarni tayyorlashga boʻlgan eʼtibori 
mamlakatning harbiy salohiyatini yangi bosqichga 
olib chiqdi. Islohotlar doirasida harbiy maktablar 
yangilandi. Ilgari “Suvorovskaya shkola” deb nom 
qozongan va keyinchalik ham negadir ana shu 
ajnabiy nasab bilan atalavergan maktablarning ahvoli 
bolalar koloniyasiga oʻxshar edi. Talabalik paytim 
Fargʻonaning Frunze (!) massividan teparoqda 
joylashgan bu nomi baland dargohning devori 
tikanli sim bilan oʻralgan boʻlib, ichkaridan koʻpincha 
dagʻdagʻa, qichqiriq va soʻkinish eshitilar, gohi eshik 
tirqishidan momataloq yuzlar koʻrinib, non soʻragan 
yolvorishlar quloqqa chalinardi. Odatda, bunday 
“tarbiya” maskanlariga mahalliy xalqdan koʻra, koʻproq 
boshqalar – tarbiyasi ogʻirroq yoki boquvchisini 
yoʻqotgan bolalarni topshirardi. Xullasi kalom, bu joyni 
bolalar jazo lageri deb atalsa toʻgʻri boʻlardi. Endi-chi? 
Avvalo, bu turqi sovuq maskanlar batamom tugatilib, 
yangi “Temurbeklar maktabi”ga asos solindi va shu 
muborak nomga munosib shart-sharoit yaratildi. 

2023-yilda Urganch shahrida yangi zamonaviy 
talablarga javob beradigan oʻquv sinflari va 
laboratoriyalar, yotoqxona va barcha infratuzilmaga 
ega Jaloliddin Manguberdi harbiy-akademik litseyi 
tashkil etildi. Bugungi kunda bu va boshqa kuch 
ishlatar tizimlarning turdosh maktablarida taʼlim 
olayotgan bolalarning yashash va oʻqish sharoiti 
tubdan yaxshilandi, ularning sogʻlom va barkamol 
rivojlanishi uchun barcha imkoniyatlar yaratildi. 

Islohotning samarasi izchillikdadir. Prezidentning 
uzoqni koʻzlagan siyosatiga koʻra, harbiy oliy oʻquv 

yurtlarining ham ichki, ham tashqi qiyofasi batamom 
qilindi. 

Jizzax oliy harbiy aviatsiya bilim yurti negizida 
Oʻzbekiston Respublikasi Harbiy aviatsiya instituti 
tashkil etildi, Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari 
va aloqa harbiy instituti yangidan barpo qilindi. 

Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari va aloqa 
harbiy institutida kiberxavfsizlik sohasida kadrlarni 
tayyorlashga moʻljallangan fakultet tashkil etildi, DXX 
Chegara qoʻshinlarida IT mutaxassislarini tayyorlash 
boʻyicha intellektual tizimlar kafedrasi ochildi.

Eng asosiysi, barcha harbiy taʼlim muassasalari 
institut maqomida markazlashgan tizimga oʻtkazilib, 
yagona Oʻzbekiston Respublikasi Harbiy xavfsizlik 
va mudofaa universiteti tashkil etildi. Bugungi askar 
va ofitser faqatgina qurolni ishlata olishi kifoya 
emas; u vaziyatni tahlildan oʻtkaza oladigan, tezkor 
qaror qabul qiladigan va yuqori texnologiyalarni 
boshqaradigan intellektual shaxs boʻlishi lozim. Sunʼiy 
intellekt asosidagi oʻqitish tizimlarining joriy etilishi 
kadrlar tayyorlash jarayonini individuallashtirish va 
baholashda xolislikni taʼminlash imkonini bermoqda. 
Bu kelajakdagi “aqlli urushlar”dan saqlanishga 
bugundan tayyorgarlik koʻrish demakdir.

Markaziy Osiyoda yagona boʻlgan Harbiy tibbiyot 
instituti tashkil qilinib, unutilayozgan Toshkent gospitali 
shifokorlarining shuhrati qayta tiklandi.

Harbiy kadrlarni xorij iy ti l larda oʻqitishga 
moʻljallangan Tinchlik yoʻlida hamkorlik markazi 
yangidan barpo eti ldi, zamonaviy axborot-
kommunikatsiya texnologiyalari bilan jihozlandi.

* * *
Maʼlumki, yaqin oʻtmishda tizim uchun oʻquv 

adabiyotlari, asosan, shoʻrodan meros darsliklar 
asosida shakllangan, tarkibiy tuzilma ham oʻsha “qizil” 
andozada edi. Bugungi askarlar shaxsan Oliy Bosh 
Qoʻmondon koʻrsatmasiga binoan “Temur tuzuklari” 
va “Boburnoma” kabi harb sanʼatiga oid milliy yoʻriqlar, 
oʻzbekona qadriyatlar va anʼanalarimiz asosida 
tarbiyalanmoqda. Ular Vatanni himoya qilish, buyuk 
ajdodlarga munosib izdosh boʻlish, mamlakatimiz 
xavfsizligini taʼminlashga oʻz hayotlarini bagʻishlashga 
tayyor.

Bir paytlar davlat tili bayramiga bagʻishlangan 
tanlov gʻolibi boʻlgan harbiylarga “Pochyotnaya 
gramota” berilganida bu mantiqsizlikdan odam 
kulishni ham, yigʻlashni ham bilmay qolgandi. 
Oʻshanda yulduzi kattalar orasida oʻzbekcha 
gapiradigani barmoq bilan sanoqli boʻlgandan keyin 
milliy armiya qurish mumkinmidi?

Bugun armiya tili davlat tili boʻlgan – oʻzbek 
tili! Harbiy nizomlar, buyruqlar va harbiy atamalar 
milliy tilimizda jaranglamoqda. Kuni kecha Til 
komissiyasining harbiy sohaga oid yot soʻzlar oʻrniga 
davlat tilidagi istilohlarni joriy etish toʻgʻrisidagi taklifl ari 
bilan tanishdik. Qodiriy bobo oʻzbek tilini kambagʻal 
deganlar oʻzi kambagʻal deganidek, beqiyos til 
xazinamizdan har bir soʻzga bir emas, bir necha 
muqobil topilgani va asosiysi, shu topilmalarni topish 
ishtiyoqi shakllangani koʻnglimizni togʻday koʻtardi. 
Bugun Oliy Bosh Qoʻmondon tashabbusi bilan 
kitobxon armiyaga aylangan soha nafaqat chegarani, 
balki milliy qadriyat va tilimizni ham himoya qiluvchi 
maʼnaviy qoʻrgʻonga evrilmoqdi. 

Joriy yilda barcha harbiy qism va muassasalar 
jami 1 million nusxadagi badiiy adabiyotlar bilan 
taʼminlanadigan boʻldi.

Qurolli Kuchlar tizimidagi harbiyga yoʻnaltirilgan 
maktab-l i tsey oʻquvchilari ,  muddatl i  harbiy 
xizmatchilar, kursantlar, serjant va ofi tserlar oʻrtasida 
Oliy Bosh Qoʻmondon sovrini uchun kitobxonlik tanlovi 
yoʻlga qoʻyiladi. Okrug, qoʻmondonlik, vazirlik, Oliy 
Bosh Qoʻmondon tanlovlarida gʻolib va sovrindor 
boʻlgan askarlarning muddatli harbiy xizmati bir oyga 

maktab va ijtimoiyat dala mehnatidan ozod boʻlgach, 
yoshlarimiz taʼlim olish va sport bilan shugʻullanish 
imkoniyatiga ega boʻldi. Majburiy mehnat bolalarni 
jismonan va ruhan zaifl ashtirar, eng yomoni, gʻururi 
siniq, qatʼiyatsiz va irodasiz toifa shakllanardi. Qarang, 
birgina qatʼiy iroda ifodasi boʻlgan qaror tufayli 
mamlakatda qanday buyuk oʻzgarish roʻy berdi! Ammo 
bizning oʻrganchik koʻzimizga bugun tabiiy hol boʻlib 
koʻringan bu islohot mevasiga Rahbar uchun qancha 
asabiyat, qancha uyqusiz tunlar evaziga erishilgani, 
xolis qaraganda, chin millatparvarlik, insonparvarlik va 
fi doyilik namunasi ekani ayon boʻladi. Ana shu tamal 
toshi sabab chinakam sogʻlom avlod shakllandi. 

Bugun Oʻzbekiston armiyasiga chaqirilgan yigitlar 
nafaqat jismonan, balki maʼnaviy jihatdan ham 
barkamol, norgʻul, yelkalari va dunyoqarashi keng, 
hatto ular kutib olgan ofi tserlardan ham koʻra basavlat 
koʻrinadi. Bu yigitlar harbiy xizmatga faqat imtiyozlar 
yoki majburiyatlar uchun emas, balki Vatanini himoya 
qilish maqsadida kelgani aniq. Ular uchun harbiy 
xizmat – faqat vazifa emas, yigitlik burchi va shon-
sharaf masalasi. Suhbatlashganda, “Men harbiy 
xizmatda qolaman”, “Vatanimni himoya qilaman”, 
degan niyatlarni eshitasiz. 

* * *
Qasamyod – harbiy olamga ilk qadam, yigitlik 

burchini zimmaga olish ostonasi. Ilgari “Agar men 
ushbu tantanali qasamyodimni buzsam, qonunlarda 
belgilangan jazoga va xalqimning nafratiga 
mubtalo boʻlay” qabilidagi chuchmal gaplar bilan 
chegaralangan qasamyod matni boʻlardi. Tabiiyki, 
bu jumlalar ont ichuvchining yuragidan joy olishi, uni 

mardlikka, jasoratga undashi 
dargumon edi. Shu koʻp yillik 
xato ham toʻgʻrilandi, matn 
isloh etildi, taʼsir kuchi oshdi. 
“Harbiy qasamyod” “Vatanga 
qasamyod”ga aylandi. 

Bugungi armiyamizning 
yangi konsepsiyasi milliy 
qadriyatlarga asoslanadi. 
Ilgari armiya jamiyatdan 
ajralgan, yopiq tizim edi, 
d e d i k .  H o z i r  h a r b i y 
shaharchalardagi ochiq 
eshiklar kunlari, harbiy-
vatanparvarlik festivallari, 
yoshlar uchun “Amir Temur 
vorislari” kabi koʻriklar xalq va 
armiya oʻrtasida mustahkam 
ishonch koʻprigini qurdi. 
Bir paytlar jigarbandlarini 
harbiy xizmatga yigʻi-sigʻi 

aʼzolari gospitallarda davolandi.
Harbiy xizmatchilarning farzandlari uchun turli 

yoʻnalishdagi 2 580 ta oʻquv kursi va toʻgaraklar tashkil 
etilib, 918 nafariga oliy taʼlim muassasalariga kirish 
uchun tavsiyanomalar berildi. Oʻtgan yoz mavsumida 
7 391 nafar farzandimiz vazirlik tasarrufi dagi bolalar 
oromgohlarida dam olishlari taʼminlandi.

Bir vaqtlar ota-onalar “Qizimni harbiyga 
bermayman, umri jomadon sudrab, koʻchama-koʻcha 
oʻtadimi?”, deb oyoq tirab olardi. Harbiy oilalar 
respublikaning turli hududlariga koʻchar ekan, yosh 
onalarning tibbiyot va taʼlim masalasida sochi oqarib 
ketardi. Armiyada tibbiy xizmat koʻrsatish va ijtimoiy 
himoya darajasi past boʻlgani uchun navqiron askarlar 
turli kasalliklar oqibatida oilaviy turmushini yoʻlga 
qoʻyishga qiynalardi. Bugun esa harbiyning rafi qasi 
boʻlish chinakam sharafga aylandi. Bugun nafaqat 
serjant va ofi tserlar, balki ularning oilasi ham davlat 
himoyasida. Askarlar Vatan sarhadlarini himoya qilar 
ekan, davlat ularning Vatan ichidagi vatani boʻlmish 
oilasini himoya qilmoqda. 

* * *
Ikkinchi jahon urushi qatnashchilariga nisbatan 

munosabat ham mutlaqo oʻzgardi. Yaqinda 102 
yoshga kirgan Akmal Akromov ismli otaxonning 
xonadoniga borib, uzoq va maroqli suhbat qurdik. 
Shunda Prezidentimizning “Urush qatnashchilari 
chinakam qahramonlar, ular bizning beqiyos 
boyligimiz, ularning har bir soʻzi mazmundor kitoblarga 
teng”, degan eʼtirofi  chuqur asosga egaligini anglab 
yetdim. 

“Sovet payti gap boshqa, ish boshqa boʻldi. 
Televizorda kommunizm haqida “ura-ura” gaplar, 
hayotda esa korrupsiya avj oldi. Odamlar betayin 
siyosat tufayli ikkiyuzlamachil ikka oʻrgandi. 
Mustaqillikning boshlarida oʻsha anʼana davom etdi. 
Hatto notoʻgʻri siyosiy qarashlarga koʻra, bizga orden-
medallarimizni taqish man etildi. Taqsak, televizorga 
chiqarmaydi, tadbirlarga yoʻlatmaydi, goʻyo biz bu 
nishonlarni qon kechib, qahramonlik koʻrsatib emas, 
xuddi chayqov bozoridan sotib olgandek noqulay 
ahvolda qoldik. Oqibatda qanchadan-qancha 
veteranlarning koʻngli hayotdan sovidi, hafsalasi 
pir boʻldi, hayotdan bezdi. Shumi hurmat? Shumi 
qahramonlarga munosabat? Xayriyat, oʻtdi oʻsha 
kunlar. Shavkat Miromonovich rahbar boʻlishi bilan 
bizga eʼtibor yuz foiz kuchaydi. Aksariyat veteranlar 
hajga yuborildi, hurmat koʻrsatildi. Moddiy ragʻbat 
bizchalik koʻrsatiladigan davlat yoʻq. Mana bu yil oʻttiz 
million soʻm oldik. Oliy Bosh Qoʻmondon boʻlib, meni 
uch marta shaxsan oʻzlari yoʻqladilar. Avtomashina 
berdilar. Orden-medal bilan taqdirladilar. Bolam, 
nimasini aytay, maza qilib yashaydigan davrimiz keldi. 

Oʻzbekiston mazkur tuzilmada kuzatuvchi 
davlat maqomida ishtirok etib, YOII 
mamlakatlari bilan savdo, investitsiya, 
sanoat kooperatsiyasi va transport 
sohalarida oʻzaro manfaatli sheriklikni 
izchil rivojlantiryapti. Bugungi kunda YOII 
davlatlari Oʻzbekistonning asosiy tashqi 
iqtisodiy hamkorlari qatorida boʻlib, oʻzaro 
savdo hajmining oʻsishi, qoʻshma korxonalar 
sonining koʻpayishi va yangi investitsiya 
loyihalarining amalga oshirilayotgani buning 
yaqqol tasdigʻidir. 

Ostona shahrida 
boʻ l ib  o ʻ tgan Ol iy 
Yevroosiyo iqtisodiy 
k e n g a s h i n i n g 
navbatdagi yigʻilishida 
davlat imiz rahbar i 
t o m o n i d a n  Y O I I 
m a m l a k a t l a r i 
b i l a n  a m a l i y 
hamkorlikni kengaytirish tashqi iqtisodiy 
siyosatimizning ustuvor yoʻnalishlaridan 
biri boʻlib qolayotgani alohida taʼkidlandi. 
Shuningdek, Prezidentimiz tomonidan 
ilgari surilgan tashabbuslar mazmunan 

zamonaviy iqtisodiyot talablariga toʻliq 
javob beradi. Xususan, Oʻzbekiston va YOII 
davlatlari oʻrtasida toʻsiqlarsiz savdoning 
yagona raqamli makonini shakllantirish 
taklifi  alohida ahamiyatga ega. Bugungi 
kunda raqamli texnologiyalar xalqaro 
savdoning muhim instrumentiga aylanib 
borayotgan bir sharoitda elektron tijoratni 
rivojlantirish, elektron hujjat aylanishini 
yoʻlga qoʻyish, bojxona va sertifikatlash 
tizimlarini raqamlashtirish tadbirkorlik uchun 
qulay muhit yaratadi, tovarlar harakatini 
tezlashtiradi va tranzaksion xarajatlarni 
qisqartiradi. 

Shuningdek, erkin sanoat zonalari 
negizida Yevroosiyo iqtisodiy komissiyasi 
bilan hamkorlikda qoʻshma loyiha ofi sini 
tashkil qilish taklifi  muhim ahamiyat kasb 
etadi. Bu tashabbus kelajakda investorlar 
va ishbilarmon doiralarga sherik topish, 
loyihalarni moliyalashtirish va kooperatsiya 
zanjirlarini shakllantirishda samarali 

platforma vazifasini bajarishi mumkin. 
Prezidentimiz tomonidan ilgari surilgan 

yana bir muhim tashabbus – sanoatning 
“yashi l ”  t ransformatsiyasi  boʻy icha 
qoʻshma dastur qabul qilish taklifidir. 
Bugun dunyo iqtisodiyotida ekologik 
barqarorlik va energiya samaradorligi 
raqobatbardoshlikning muhim mezoniga 
ay l an i b  bo rmoqda .  Shu  nuq tay i 
nazardan, toza texnologiyalarni joriy 
etish, mahsulotlarning uglerod sigʻimini 
kamaytirish, sunʼiy intellekt asosida ishlab 
chiqarish jarayonlarini modernizatsiya 
qilish boʻyicha hamkorlik mamlakatlar 
iqtisodiyotining uzoq muddatli barqaror 
rivojlanishi uchun mustahkam asos yaratadi.

M e h n a t  m i g r a t s i y a s i  b o ʻ y i c h a 
tashabbuslar ham dolzarb ahamiyatga ega. 
Milliy elektron bandlik xizmatlarini oʻzaro 
integratsiyalash orqali mehnat bozorlarini 
muvofiqlashtirish, fuqarolarni ishonchli 
maʼlumotlar bilan taʼminlash, ularning 

huquqlarini himoyalash va norasmiy bandlik 
xavfini kamaytirish imkoniyati yaratiladi. 
Bu esa millionlab insonlarning ijtimoiy 
himoyasini kuchaytirish bilan birga mehnat 
resurslaridan samarali foydalanishga xizmat 
qiladi. 

P rez iden t im iz  tomon idan  i l ga r i 
surilgan “Markaziy Osiyo turistik halqasi” 
tashabbusi ham mintaqa mamlakatlari 
oʻrtasidagi gumanitar hamkorlikni yangi 
bosqichga olib chiqishda qoʻl keladi. 
Mazkur loyiha orqali tarixiy shaharlar, 
madaniy meros obyektlari va turistik 
yoʻnalishlarni yagona brend asosida 
targʻib etish imkoniyati paydo boʻladi. 
Bu esa nafaqat turistlar oqimini oshirish, 
balki xalqlar oʻrtasidagi oʻzaro yaqinlik va 
madaniy muloqotni mustahkamlashga ham 
yoʻl ochadi.

Muhimi, Oʻzbekistonning YOII bilan 
munosabat lardagi  yondashuv i  har 
doim ochiqlik, teng huquqlilik va oʻzaro 

manfaatdorlik tamoyillariga asoslanmoqda. 
Mamlakatimiz har qanday integratsiya 
jarayonlarida milliy manfaatlar, iqtisodiy 
samaradorlik va amaliy natijalarni ustuvor 
deb hisoblaydi. 

Oliy Yevroosiyo iqtisodiy kengashining 
Ostona shahrida boʻlib oʻtgan yigʻilishi 
Oʻzbekistonning xalqaro iqtisodiy hamkorlikni 
kengaytir ishga qarati lgan pragmatik 
tashqi siyosatida yana bir muhim qadam 
boʻldi. Davlatimiz rahbari tomonidan ilgari 
surilgan tashabbuslar savdo, sanoat, 
raqamli iqtisodiyot, “yashil” texnologiyalar, 
mehnat migratsiyasi va turizm sohalaridagi 
hamkorlikni yangi bosqichga olib chiqishga 
xizmat qi ladi .  Eng muhimi,  ushbu 
tashabbuslar Yevroosiyo makonida barqaror 
iqtisodiy oʻsishni taʼminlash, mamlakatlar 
oʻrtasidagi oʻzaro ishonchni mustahkamlash 
va xalqlar farovonligini oshirishga qaratilgani 
bilan ahamiyatlidir.

Odiljon MAMATKARIMOV,
Oliy Majlis Senatining Fan, taʼlim va 

sogʻliqni saqlash masalalari qoʻmitasi 
raisi.

HAMKORLIKNI MUSTAHKAMLASH YO‘LIDAGI TASHABBUSLAR

Aks sado 

Yevroosiyo iqtisodiy ittifoqi (YOII) yirik iqtisodiy birlashmalardan biri sifatida 
mintaqa davlatlari oʻrtasidagi savdo-iqtisodiy munosabatlarni rivojlantirishda 
muhim oʻrin egallaydi. Ittifoq doirasida sanoat kooperatsiyasi, transport-
logistika tizimlari, raqamli iqtisodiyot, energetika va mehnat resurslari 
yoʻnalishlaridagi hamkorlik izchil kengayib bormoqda. Oliy Yevroosiyo 
iqtisodiy kengashining yigʻilishlari esa ushbu hamkorlikning asosiy strategik 
qirralarini belgilab beruvchi muhim muloqot maydoni hisoblanadi.

ISHONCHLI QO‘LDADIR

Zamonaviy urushlar “texnologiyalar jangi” ekanini inobatga olib, 
Oʻzbekiston armiyasida uchuvchisiz uchish apparatlari boʻlinmalarining 
tashkil etilishi strategik qadam boʻldi. Bu nafaqat razvedka 
imkoniyatlarini kengaytiradi, balki nishonlarga yuqori aniqlikda zarba 
berish qobiliyatini ham oshiradi. Armiyani raqamlashtirish jarayoni esa 
boshqaruv tizimining tezkorligini taʼminlamoqda. Oʻzbekiston Qurolli 
Kuchlari keyingi yillarda texnik, maʼnaviy va falsafi y jihatdan ham 
tubdan yangilandi.

qisqartirib beriladi. Gʻoliblarga bosh sovrin – yengil 
avtomobil sovgʻa qilinishi kitobxonlik orqali davlat 
tiliga, adabiyot va maʼnaviyatga yuksak ehtirom 
namunasi. Qarang, bugun xizmatga kelgan yigit kasb-
hunar egallashi, til oʻrganishi, kitob oʻqib, maʼnaviy 
dunyosini boyitishi va buning evaziga avto minib 
qaytishi mumkin! Bunday ragʻbat dunyo tajribasida 
yoʻq. Millat Yetakchisi kitobni maʼnaviyat va maʼrifat, 
milliy qadriyat, ezgu anʼanalar, buyuk tarix, taʼlim-
tarbiya hamda chin vatanparvarlikning asosi deb 
hisoblaydi.

* * *
Avval harbiy qismlardagi sharoitlar ogʻir edi. 

Osh-ovqat muammosi, kartoshka-piyoz archish kabi 
maishiy ishlar harbiy xizmatchilarning asosiy vazifasi 
sanalardi. Harbiy texnika va inshootlar holati ham 
talabga javob bermas, samolyotlar va vertolyotlarning 
aksari koʻrgazmali qurolga aylangan, savlat boru 
shiddat yoʻq deganday gap edi. Bugungi kunda 
mudofaa boʻlinmalaridagi sharoit namunali darajaga 
kelgani, harbiy qismlardagi binolar va texnika 
holati aʼlo maqomga koʻtarilgani, xizmatchilarning 
tibbiy qarovlari koʻngildagidek ekani soʻz va amal 
birligidan dalolat beradi. Armiyaning yangi avlodini 
tayyorlash jarayonida sogʻlom, baquvvat, ruhi baland 
va gʻururi yuksak yoshlarni tarbiyalashga katta 
eʼtibor berilmoqda. Islohotimiz falsafasi birgina soha 
rivojlangani bilan farovonlikka erishish mumkin emas, 
balki tadrijiy yondashuv kerak deb uqtiradi: avvalo, 

bilan kuzatgan ota-onalar bugun farzandlarini 
yigitlik burchini oʻtash uchun dorilfununga oʻqishga 
kuzatayotganday shodiyona bilan yoʻllamoqda. 
Darhaqiqat, armiyamiz bugun jasorat, maʼnaviyat va 
vatanparvarlik maktabiga aylandi.

Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyevning shaxsan 
poligonlarga borishi, askarlar bilan birga ovqatlanishi, 
doʻstona suhbati – Oliy Bosh Qoʻmondon va oddiy 
askar oʻrtasidagi ruhiy yaqinlikni yaratdi. Ana shunday 
samimiy munosabat xalq va armiya oʻrtasida ham 
shakllandi. Millatning, Vatanning xizmatiga shay 
boʻlgan armiya oʻz faoliyatini ona xalqi manfaatlari 
yoʻliga safarbar qilgan.

* * *
Oʻn yil avval harbiylar uy olishi ushalmas armon 

sifatida qabul qilinar edi. Bir umr koʻchmanchilardek 
behalovat ijaralarda yashab oʻtgan ofitserlarni 
taniymiz. Sargardon sharoitda oila va farzand holini 
tasavvur qiling, ularning tashvishini chekkan nochor 
otaning ahvolini koʻz oldingizga keltiring. “Oila tinch 
boʻlsa, koʻngil xotirjam boʻladi. Ana shundagina Vatan 
himoyasi haqida gapirish mumkin”, deb taʼkidlagandi 
Oliy Bosh Qoʻmondon. Bugungi kunda harbiylarga uy 
berish anʼanaga aylandi. Bu borada, 2025-yilda 300 
xonadonli xizmat uylari hamda ipoteka krediti asosida 
40 ta koʻp qavatli uy qurilib, 1 200 nafar harbiy 
xizmatchi uy-joy bilan taʼminlandi.

Harbiylarning 373 nafar nogironligi bor farzandlari 
hamda 28 nafar halok boʻlgan harbiylarning oila 

1

Iqbol MIRZO,
O‘zbekiston Respublikasi 

Mudofaa vazirligi 
huzuridagi  Jamoatchilik 
kengashi raisi, Oiy Majlis 

Qonunchilik palatasi 
depupatati.
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Aprel oyida 6,5 mln.dan ziyod ґzbekistonliklarga «Soliq» ilovasi orіali 143,6 mlrd. sґmlik keshbek tasdiіlandi.

Gʻalaba bogʻini qara, bolam. Ana bu urush nimaligini 
xalqqa tushuntiradigan ochiq muzey boʻldi. Chetdan 
kelganlar ogʻzini ochib tomosha qilyapti. Yaqinda 
Rossiyadan jurnalistlar kelgandi, “Qalay, bizni Gʻalaba 
bogʻidek joy sizlarda bormi?” deb soʻradim. “Yoʻq”, 
deydi bechora, “Belarusda boru ja bunchalikmas, 
oʻndan biri”, deydi. Odamzodga ana shunday muzey, 
bogʻ, kino, kitob bilan urushning kasofatini eslatib 
turish kerak. Inson unutuvchan. Yana bilib qoʻyish 
kerak, bizning Prezidentimiz dunyo tinchligi uchun 
kurashyapti, katta minbarlarda dadil-dadil masala 
qoʻyyapti, katta-katta davlat rahbarlari tan olib qoʻl 
beryapti. Faxrlanish kerakmi? Kerak! Atrofimiz 
yaqindayam notinch edi. Chegaralarda otishmalar 
boʻp turardi. Nega tinchib qoldi? Kim tinchitdi? Buni 
bilish kerak. Qadrlash kerak...” 

Ha, seni qadrlaganning qadrini bilish insoniylik 
xislatlaridandir. 

Yurtimizda nafaqat urush qatnashchilari, balki 
frontorti zahmatkashlari qatori yaqin tarixda 
Vatan oldidagi yigitlik burchini bajarish chogʻida 
mardlarcha halok boʻlgan qahramon oʻgʻlonlarimizning 
xotirasiga ham chuqur hurmat bajo keltirilmoqda. 
Mustaqill ik yil larida halok boʻlgan harbiylar 
xotirasini abadiylashtirish maqsadida ular tahsil 
olgan umumtaʼlim maktablariga byustlari oʻrnatildi. 
Mahallalarda “Mahallamizning mard-qahramon 
oʻgʻloni” burchaklari, harbiy qism va poligonlarda esa 
“Mard oʻgʻlonlar nomi barhayot” bogʻlari tashkil etildi. 
Gʻalaba bogʻi majmuasida “Millat fi doyilari” monumenti 
tiklandi. Vatan qahramonlarini unutmasligi amalda oʻz 
isbotini topdi.

* * *
Bugun barcha sohalarda jadidlar merosiga 

murojaat qilyapmiz. Mudofaa ham bundan mustasno 
emas. Mahmudxoʻja Behbudiy, Abdulla Qodiriy, 
Abdurauf Fitrat va Choʻlpon kabi jadid bobolarimiz 
millatning ozodligini faqat maʼrifatda emas, balki 
zamonaviy qoʻshinda ham koʻrishgan. Turkiston 
Muxtoriyatiga yoʻllagan maktubida “Agar biz hurriyat 
rivojini istasak, undan bahra topmoqchi boʻlsak, 
lozimki, oʻzimizdan tadrijiy surʼatda askarlarimiz 
boʻlsun. Ul milliy askarlarimizning vazifasini, qiyofat 
va shaklini, libos va tarz maishatini oʻzimiz tayin 
qilurmiz”, deb yozadi Behbudiy hazratlari. 

Yana bir misol. “Ishtirokiyun” gazetasining 1919-
yil 4-noyabrdagi 211-sonida Abdulla Qodiriyning 
“Bizda askarlik masalasi” maqolasi chop etiladi. 
Unda shunday satrlar bor: “Boshqalar tarafi ndan 
huquqingning toptalmovi, chetlarga mahkum, 
mazlum boʻlmaslik, chet millatlarga oʻz tovushingni 
eshitdirub, eshitmoqqa majbur etuvgʻa shubha 
yoʻqkim, qoʻlingdagi qurolinggʻa, askariy kuchingga 
qarab boʻlur”. 

Maqolada oʻsha davrning rivojlangan mamlakatlari 
harbiy salohiyati tilga olinib, Turkistondagi achinarli 
ahvol bilan solishtiriladi, “istiqlol olib, askarsiz 
yashamoq butunlay mumkin emas”ligi uqtiriladi.

Bugungi armiyamiz – aynan oʻsha jadidlar orzu 
qilgan, dunyo ilm-fanini egallagan, vatanparvar va 
intellektual qoʻshindir. Biz bobolarimizning maʼnaviy 
merosini, ularning kuchli davlat haqidagi strategik 
qarashlarini ham hayotga tatbiq etmoqdamiz.

* * *
Zamonaviy urushlarda son bilan emas, balki aql 

bilan gʻalaba qozonilmoqda. Armiya va sunʼiy intellekt 
– bugungi kunning ajralmas qismi. Oʻzbekiston Qurolli 
Kuchlari tizimiga raqamli texnologiyalar, dronlar, 
sunʼiy intellekt yordamida boshqariladigan razvedka 
va aloqa tizimlari shiddat bilan kirib kelmoqda. 
Kibermakon – yangi front va bizning harbiylarimiz 
bu maydonda ham yuqori texnologik tayyorgarlikka 
ega. Shulardan kelib chiqib, oʻtgan davrda armiyani 
raqamlashtirish boʻyicha keng koʻlamli ishlar amalga 
oshirildi.

Qoʻshin larn i  boshqar ishda tezkor l ik  va 
muvofi qlashtirish masalalari qayta koʻrib chiqildi, 
barcha darajadagi boshqaruv organlari faoliyati 
takomillashtirildi. Ularning faoliyatiga eng ilgʻor 
axborot-kommunikatsiya vositalariga asoslangan, 
ishonchli himoyaga ega, avtomatlashtirilgan 
boshqaruv tizimi joriy etilmoqda. Axborot almashinuvi 
xavfsizligini taʼminlash maqsadida milliy kriptografi ya 
himoya vositalari oʻrnatildi.

Harbiy  okruglarda zamonaviy  axborot -
kommunikatsiya texnologiyalari bilan jihozlangan 
statsionar va mobil qoʻmondonlik punktlari, okruglar 
kesimida zamonaviy situatsion markazlar bosqichma-
bosqich barpo etib borilmoqda, qoʻshinlarda mavjud 
eski analog tizimda ishlovchi mobil aloqa texnikalari 
modernizatsiya qilindi.

“Transport vositalarining yagona monitoring 
geoaxborot tizimi” harbiy qismlarda yaratilib, 
avtomobillarga “GPS” qurilmalari oʻrnatildi va 
monitoringi yoʻlga qoʻyildi.

Axborot tizimlarida xavf-xatarlarni kuzatish va 
qarshi kurashish Axborot xavfsizligi monitoring 
markazi barpo etilib, xavfl arni oldindan aniqlash 
imkoniyati ikki barobarga oshirildi.

Prezidentimizning 2026-yildagi tegishli qarorlari 
bilan Raqamli texnologiyalar bosh boshqarmasi, 
Sunʼiy intellekt texnologiyalari departamenti va 
Kiberxavfsizlik laboratoriyasi kabi yangi boʻlinmalar 
tashkil etildi.

Havo hujumidan mudofaa qoʻshinlari va Harbiy 
havo kuchlari qoʻmondonligi tarkibida uchuvchisiz 
aviatsiya hamda maxsus vertolyot boʻlinmalariga 
asos solindi.

Har qanday zamonaviy qurol,  agar uni 
boshqarayotgan insonning ruhiyati mustahkam 
boʻlmasa, samara bermaydi. Milliy armiyamizda 
maʼnaviy-ruhiy tayyorgarlikka berilayotgan eʼtibor 
vatanparvarlik hissini faqat shiorlarda emas, balki 
har bir harbiy xizmatchining ongida shakllantirishga 
yoʻnaltirilgan. 

* * *
Oʻzbekiston Prezidenti – tinchliksevar siyosat 

tarafdori. Biz hech kimga tahdid qilmaymiz, hech 
kimning yeriga koʻz tikilmaydi. Ammo davlatimiz 
rahbari taʼkidlaganidek, “Tinchlikni saqlash uchun 
har soniyada urushga tayyor turish kerak”. 
Aynan mana shu siyosat natijasida Oʻzbekiston 
armiyasi xalqaro reytinglarda (Global Firepower) 
Markaziy Osiyoda birinchi va dunyoning eng kuchli 
armiyalari qatoridan munosib oʻrin oldi. Xalqaro 
armiya oʻyinlaridagi (ArMI) muvaff aqiyatlarimiz dunyo 
harbiy ekspertlarini lol qoldirmoqda. Oʻzbekiston milliy 
armiyasi bugun mintaqaviy barqarorlik kafolati, milliy 
gʻurur manbaidir. Biz paxta dalasidan chiqib, raqamli 
texnologiyalar va yuksak maʼnaviyat maydoniga 
qadam qoʻydik. Bu armiya – bizning kelajagimiz, 
tinchligimiz va mustaqilligimizning eng ishonchli 
qoʻrgʻoniga aylandi. 

Ilgʻor xorijiy davlatlar armiyalari tajribalarini 
oʻrganish asosida Qurolli Kuchlarning jangovar 
shaylik darajalari tadbirlari optimallashtirildi hamda 
toʻliq jangovar shay holatga keltirish muddati bir yarim 
barobarga qisqartirildi.

Barcha poligonlar yangidan qurib bitkazildi, 14 
tasi xalqaro talablarga mos ravishda jihozlanib, 
hozirda ular qoʻshinlarni Yagona dala tayyorgarligi 
markazlari etib belgilandi, soha yoʻnalishlari 
boʻyicha oʻtkazilayotgan harbiy musobaqalar 
mutaxassislarning professional tayyorgarligini oshirib 
borishga ixtisoslashtirildi. Bugungi kunda oʻzimizning 
mutaxassislar bilan birga, xorijiy davlatlar armiyalari 
mutaxassislari ham oʻqitilmoqda.

Markaziy Osiyo davlatlari armiyalarida analogi 
boʻlmagan “Chimyon” togʻ tayyorgarlik markazi 
xalqaro talablarga mos ravishda yangidan qurib 
bitkazildi va yangi oʻquv kurslari tashkil etildi.

kelinmoqda.
Joriy yilda ham xalqaro musobaqalarni gʻalabalar 

bilan boshlab, fevral oyida razvedkachilarimiz 
Pokistondagi “Jamoa ruhi”, mart oyida esa maxsus 
operatsiya kuchlari boʻlinmalari harbiy xizmatchilari 
AQSHda oʻtkazilgan “Ilgʻor jangchi” musobaqalarida 
rekord natijalar bilan gʻolib boʻlishdi.

10 – 21-may kunlari Turkiyaning Isparta 
shahrida boʻlib oʻtgan “Eng ilgʻor mergan jamoasi” 
musobaqasida bizning komandamiz (12 nafar) ishtirok 
etib, 13 ta davlatning 24 ta jamoasi orasida oltin 
medalga sazovor boʻldi.

Prezidentimizning tashabbuslari bilan 2022-yilda 
“Vatan tayanchi” bolalar va oʻsmirlar harakati tashkil 
etilib, qisqa davrda 10 mingdan ortiq maktablarda 224 
mingdan ortiq oʻquvchi-yoshlarni oʻz safi ga birlashtirdi.

Mudofaa sanoatining mahalliylashtirilishi esa 
davlatning iqtisodiy va harbiy suverenitetini yanada 
mustahkamlamoqda. Oʻzbekistonning mudofaa 
sohasidagi islohotlari “Mehnat va aql bilan hurmat 
qozonamiz” tamoyiliga asoslangan boʻlib, u mutlaqo 
mudofaa xarakteriga ega. Islohotlar samarasi shuni 
koʻrsatadiki, Oʻzbekiston oʻz sarhadlarini har qanday 
tashqi tahdiddan himoya qilishga qodir qudratli 
armiyaga ega boʻldi. Raqamlashtirish, intellektual 
salohiyat va yuqori texnologik qurollanish – bu uchlik 
Yangi Oʻzbekiston armiyasining qiyofasini belgilab 
bermoqda va mintaqaviy barqarorlikning asosiy 
kafolati boʻlib xizmat qilmoqda. 

* * *
Dunyoning geosiyosiy xari tasida keskin 

oʻzgarishlar yuz berayotgan, xalqaro huquq meʼyorlari 
zaiflashib, qurollanish poygasi yangi bosqichga 
chiqqan bir davrda, Oʻzbekiston oʻz mudofaa 
strategiyasini tubdan yangilamoqda. Prezidentimiz 
Shavkat Mirziyoyevning soha boʻyicha belgilab 
bergan yangi vazifalari shuni koʻrsatadiki, zamonaviy 
armiya endi nafaqat jismoniy kuch, balki yuqori 
texnologiyalar va kuchli ijtimoiy institutlar majmuiga 
aylanmoqda. Davlatimiz rahbari taʼkidlaganidek, 
tank va samolyotlar soniga tayanish davri oʻtdi. 
Bugungi kunda jang maydonida sunʼiy intellekt, 
kibertexnologiyalar va masofaviy boshqaruv tizimlari 
hal qiluvchi rol oʻynaydi. Oʻzbekistonning proaktiv 
ish rejimiga oʻtishi – bu tahdid kelganda emas, balki 
u hali shakllanmasdan turib chora koʻrish, potensial 
xatarlarni raqamli tahlil orqali prognoz qilish demakdir. 
Bu armiyaning nafaqat qurollanishini, balki uni 
boshqarayotgan shaxsiy tarkibning dunyoqarashini 
ham oʻzgartirishni talab etadi.

Eng katta inqilobiy oʻzgarishlardan biri – muddatli 
harbiy xizmatning ijtimoiy mohiyatini oʻzgartirish. 
Endilikda armiya yoshlar uchun yoʻqotilgan bir yil 
emas, balki shaxs boʻlib shakllanish mavsumiga 
aylanmoqda. Harbiy qismlarda 3 – 6 oylik kasbga 
tayyorlash kurslarining joriy etilishi askarning 

leytenant” unvoni berish tartibi joriy etildi.
Shu bilan birga, namunali xizmat oʻtagan, 

respublika va xalqaro sport musobaqalarida, 
shuningdek, fan koʻrik-tanlovlarida 1-oʻrinni egallagan 
askarlarni yillik kvotadan tashqari test sinovlarisiz 
oʻqishga qabul qilish tizimi belgilandi.

Bundan tashqari, askarlarimiz uchun hududiy 
texnikumlar bilan hamkorlikda “Bitta askar – bitta 
kasb” tamoyilida 3 – 6 oylik oʻquv kurslari tashkil etildi 
va kurslarni tamomlaganlarga davlat namunasidagi 
sertifi katlar berish tizimi yoʻlga qoʻyildi.

Armiyadan qaytgan yoshlar uchun davlat taklif 
etayotgan imtiyozlar paketi (foizsiz taʼlim kreditlari, 
tadbirkorlik uchun imtiyozli kreditlar, davlat xizmatiga 
kirishdagi qoʻshimcha ballar) ularning jamiyatga 
tezkorlik bilan integratsiyalashuviga va iqtisodiy faol 
qatlamga aylanishiga xizmat qiladi.

Armiyani  yoshlar  uchun haqiq iy  hayot 
maktabiga aylantirish orqali mamlakatning inson 
kapitalini boyitish koʻzda tutiladi. Bu islohotlar 
natijasida “muddatli harbiy xizmat” tushunchasi oʻz 
mazmunini oʻzgartirib, nafaqat Vatanni himoya qilish 
majburiyati, balki yoshlar uchun porloq kelajakni 
qurish imkoniyatiga aylanmoqda. Prezidentimiz 

Ushbu tadbir dunyoning 100 dan 
ortiq mamlakatlaridan ekologiya 
va atrof-muhit muhofazasi sohasi 
xodimlari,  xalqaro tashkilot lar 
rahbarlari, diplomatik korpus vakillari, 
investorlar, ekologik mahsulot ishlab 
chiqaruvchilar, ekoinnovatorlar, 
mahalliy va xalqaro ekspertlarni bir 
maydonda jamladi.

M a r o s i m d a  O ʻ z b e k i s t o n 
Respub l i kas i  P rez iden t in ing 
ekologiya masalalari  boʻyicha 
maslahatchisi – Ekologiya va iqlim 

Ko‘rgazma

“ECO EXPO CENTRAL ASIA 2026” – SAMARALI PLATFORMA
Samarqanddagi “Buyuk Ipak yoʻli” majmuasi Ekspomarkazida Global 

ekologik fond(GEF)ning VIII assambleyasi doirasida “Eco Expo Central 
Asia 2026” xalqaro ekologik koʻrgazmasining ochilish marosimi boʻlib 
oʻtdi.

VATAN TAQDIRI

boʻldi. Umuman, siyosatimiz inson qadri, yurt 
obodligi, mamlakat farovonligi, Vatan daxlsizligi 
ekanligi ilk bor oʻshandayoq namoyon boʻlgan.

Mana bugun endi men oʻsha amerikalik 
tanishimga: “Kelgin, bir koʻrgin endi Oʻzbekistonni”, 
deyman. Kecha hayit arafasida Bagʻdodga uch yarim 
soatda bordim. Doʻstlar, vaqt gʻanimat emasmi? Eng 
katta boylik fursatmasmidi oʻshanda ham? Insonning 
umri zoye emasmidi, uvol emasmidi?

Hozir shu kabi hikoyalar aytilsa, yoshlar 
ishonmaydi, kattalar chuqur xoʻrsinib qoʻyadi. Lekin 
buni eslash kerak, yodda tutish kerak. Soʻnggi 
yillarda hayotimiz shu darajada katta isloh boʻldiki, 
farq yer bilan osmoncha bor.

* * *
“Oʻzbekiston – 2030” strategiyasi asosida 

boshlangan ishlar endi mutlaq yangi sifat 
bosqichiga koʻtarilib, Qurolli Kuchlarni yangi, 
modernizatsiya qilingan oʻt ochish tizimlari va 
texnika bilan taʼminlash harbiy harakatlar teatri 
xususiyatlarini, qoʻshinlarni rivojlantirishning 
ustuvor yoʻnalishlarini hisobga olgan holda 
davom ettiriladi. Umuman olganda, harbiy qurilish 
sohasidagi islohotlarning samaradorligini baholab, 
mamlakatimiz mustaqilligi va xavfsizligining kafolati 
– xalqimizning tinch hayotini taʼminlashga qodir 
milliy Qurolli Kuchlar shakllanganini taʼkidlashga 
toʻla haqlimiz. Shoir aytganidek, “Ishonchli qoʻldadir 
Vatan taqdiri!”

Ol iy Bosh Qoʻmondonning Oʻzbekiston 
Respublikasi Qurolli Kuchlari tashkil etilganining 
34 yilligi va Vatan himoyachilari kuni munosabati 
bilan yoʻllagan bayram tabrigidan koʻchirma keltirish 
bilan mulohazamizga yakun yasasak mantiqli boʻlar. 
Zero, bu mehr va ishonch toʻla samimiy soʻzlar 
Oʻzbekiston daxlsizligi yoʻlida jonini tikkan harbiylar 
hamda ona yurtini sidqidildan sevgan har bir fi doyi 
fuqaroga atalgan deb hisoblash mumkin:

“Biz sizlarni buyuk ajdodlarimiz anʼanalarining 
shonli davomchilari deb bilamiz va sizlardek 
Vatanga fi doyi, dushmanga shafqatsiz, jangovar 
saflarda doimo hushyor va kurashga shay 
boʻlgan azmu shijoat sohiblari bilan haqli ravishda 
faxrlanamiz!” 

uyga sertifi katlangan mutaxassis boʻlib qaytishini 
taʼminlaydi. Bu mehnat bozoridagi ishsizlik 
muammosini hal qilishda ham muhim omildir. 

Shu bilan birga Qurolli Kuchlarda IT-avlodni 
shakllantirish masalasi davlatimiz rahbarining 
doimiy eʼtiborida. “Bir million dasturchi” va “Besh 
million SI yetakchisi” loyihalariga har yili 5 ming 
askarning jalb qilinishi – bu davlatning kelajakdagi 
raqamli iqtisodiyoti uchun kuchli zaxira yaratish 
demakdir. Harbiy qismning oʻzida oliygohga kirish 
imtihonlarini topshirish va talabalikka qabul qilinishi 
bilan xizmatdan soʻng darrov oʻqishni boshlash 
tizimi yoshlarning vaqtini tejaydi va ularning ilmiy 
salohiyatini oshiradi.

Bundan tashqari, 2026-yil may oyidan boshlab, 
Prezidentimizning qarorlari bilan muddatli harbiy 
xizmatchilar uchun qator imtiyoz va kafolatlar berildi.

Endi l ikda askar lar imiz x izmat davr ida 
oliygohlarga oʻqishga kirish va masofaviy taʼlim 
olish, oʻqishni tamomlaganda esa ularga “zaxiradagi 

taʼkidlaganidek, tinchlik – eng oliy neʼmat, uni asrash 
esa faqatgina kuchli va aqlli boʻlish orqali amalga 
oshadi. 

* * *
Bu islohotlar faqatgina mudofaa tizimida emas, 

umuman, butun kuch tuzilmalarida roʻy berdi. Buni 
xalqimiz koʻrib, guvohi boʻlib turibdi. Milliy gvardiya 
qayta isloh qilinib, bugun xalqimizning haqiqiy 
bir suyanchigʻiga aylandi. Ilgari prokuratura faqat 
jazolovchi, qamaydigan tashkilot deb hisoblangan. 
Endi ushbu tizim vakillari bilan ochiq muloqotga 
kirishish, maslahat olish, hatto yordam soʻrab 
murojaat etish darajasida samimiylashdi. Ichki 
ishlar yoki xavfsizlik xizmatining maʼno-mohiyatida 
ham tub yangilanish kuzatildi. Xavfsizlik xizmati 
ilgari tund, yopiq, qoʻrqinchli bir tizim edi. Hatto 
“SNB xodimiman” desa, har qanday odamning 
eti uvushadigan darajaga kelib qolgandi. Mana 
endi ular ham shu xalqning bir qismi ekanligi 
bugun hayotda namoyon boʻlyapti. Milliy xavfsizlik 
xizmatidan juda katta islohotlar evaziga bir iliq 
kayfiyat uygʻotadigan, shu millatning haqiqiy 
himoyachisi boʻlgan Davlat xavfsizlik xizmati 
bunyod boʻldi. Bu ham Prezidentimizning qatʼiy 
siyosiy irodasi mevasi emasmi?

Shu oʻrinda bitta voqeani aytib bermoqchiman. 
Bundan oʻn – oʻn ikki yillar ilgari AQSHda 
yashaydigan tarjimon, oʻzbek adabiyotining 
muhibi, Abdulla Qahhor ijodini inglizcha tadqiq 
qilgan Kristofer Ford degan tanishim kelib 
qoldi. Keyin shoirona kayfi yat bilan bir bunga 
maqtanib Fargʻonamni, Abdulla Qahhor tugʻilgan 
goʻshani koʻrsatay debman-da. U kezlar men 
Jamoatchilik kengashi raisi, senator edim. Oʻsha 
paytda Bagʻdoddan Toshkentga sakkiz yo oʻn 
soatlarda kelardik. Bu raqamning katta-kichikligi 
yoʻldagi postlar “sharofati” va posbonlarning 
kayfiyatiga bogʻliq edi. Odamlarni xoʻrlash, 
ustidan kulish, masxara qilish, kamsitish va 
hokazolar ularga qoʻyib berilgan edi. Xullas, 
Toshkent viloyatidan chiqishda “Chinor” postida 
toʻxtatishdi. Kamufl yajda, niqob taqqan, qoʻlida 
avtomat, yonida ovcharka. Mehmonning mazasi 
qochib, ketma-ket savol yogʻdirib qoldi: “Boshqa 

Islohotimiz falsafasi birgina soha rivojlangani bilan farovonlikka erishish 
mumkin emas, balki tadrijiy yondashuv kerak deb uqtiradi: avvalo, 
maktab va ijtimoiyat dala mehnatidan ozod boʻlgach, yoshlarimiz taʼlim 
olish va sport bilan shugʻullanish imkoniyatiga ega boʻldi. Majburiy 
mehnat bolalarni jismonan va ruhan zaifl ashtirar, eng yomoni, gʻururi 
siniq, qatʼiyatsiz va irodasiz toifa shakllanardi. Qarang, birgina qatʼiy 
iroda ifodasi boʻlgan qaror tufayli mamlakatda qanday buyuk oʻzgarish 
roʻy berdi! Ammo bizning oʻrganchik koʻzimizga bugun tabiiy hol boʻlib 
koʻringan bu islohot mevasiga Rahbar uchun qancha asabiyat, qancha 
uyqusiz tunlar evaziga erishilgani, xolis qaraganda, chin millatparvarlik, 
insonparvarlik va fi doyilik namunasi ekani ayon boʻladi. Ana shu tamal 
toshi sabab chinakam sogʻlom avlod shakllandi.

Harbiy okruglar oʻrtasida jangovar shaylik, 
operativ-jangovar va maʼnaviy-maʼrifi y tayyorgarlik, 
harbiy intizom hamda milliy qadriyat va sport turlari 
boʻyicha har ikki yilda “Amir Temur jangovar bayrogʻi 
uchun” musobaqasini oʻtkazish tizimi yangidan yoʻlga 
qoʻyildi.

Qurolli Kuchlarda harbiylarni oʻz kuchi, chidamliligi, 
ekstremal vaziyatlarda jismoniy yuklamalarda ruhiy 
bardoshliligi intensiv sinovlardan oʻtkazilib, “Dovyurak 
jangchi” farqlovchi nishonini berish tartibi joriy etildi.

Soʻnggi yillarda milliy armiyamiz zamonaviy qurol-
yarogʻlar, aviatsiya, uchuvchisiz uchish apparatlari, 
uzoq masofaga otuvchi artilleriya hamda boshqa 
harbiy va maxsus texnikalar bilan bosqichma-bosqich 
butlanmoqda.

Harbiy hamkorlik doirasida Turkiya, Ozarbayjon, 
Hindiston, Pokiston, AQSH, Rossiya, Fransiya va 
Markaziy Osiyo davlatlari armiyalari bilan ikki va koʻp 
tomonlama hamkorlikdagi oʻquv va treninglar oʻtkazilib 

davlat chegarasidan oʻtyapmizmi? Yo Fargʻonaga 
anklav hududdan oʻtib boriladimi? Ular sizlar 
bilan urush holatdami?” dedi. Bir-bir yarim soatda 
bizga navbat yetib keldi. Nozirlar pasportlarimizni 
tekshirib turib, xori j iy pasportni koʻrishdiyu 
talvasaga tushib qolishdi. Mehmonni mashinadan 
tushirib, ichkariga olib kirib, tikka qilishdi. Yonida 
turay desam, meni qoʻymaydi. Amerikalik umrida 
bunaqa ahvolni koʻrmagan-da. Meksika bilan AQSH 
chegarasida oʻynab-kulib oʻtishga oʻrgangan-da bu 
shoʻrpeshona. 

Men tushuntirmoqchi boʻlsam, “Chetga oʻt! 
Aralashma! Nima boʻpti senator boʻlsang? Biz 
sening ishingga aralashganimiz yoʻq-ku”, dedi. 
Xullas, bir amallab oʻtdik. Kristoferning rangi 
qum oʻchdi. Keyingi postlarda yana shu ahvol. 
Oxiri “Boʻldi, Fargʻonangdan oʻrgildim, orqaga 
qaytaman!”, deb astoydil oyoq tirab turib oldi. Noiloj 
ortga qaytib, yana oʻsha post mojarolarini boshdan 
oʻtkazdik. Nihoyat, poytaxtga qaytib, shosha-
pisha aeroportga oʻzini urdi. Shu bilan adabiy 
aloqalarni ham yigʻishtirdi, tushundi bu qanaqa tizim 
ekanligini...

Biz shunaqa qattiq tartib boʻlmasa, yurtda 
tinchlik boʻlmaydi, deb oʻylaganmiz shu paytda. 
Shuning uchun tishni tishga qoʻyganmiz. Lekin 
Shavkat Miromonovich prezidentlikka saylangach, 
birinchi navbatda, Toshkentning “barrikadalashgan” 
koʻchalarini ochib tashladi. Hududlar chegarasidagi 
postlarning hammasi olib tashlandi respublika 
boʻyicha. Hech qanday urush yo nizo roʻy bermadi. 
Qaytanga yoʻllar qulay, odamlarning ogʻiri yengil 

Tadbir davomida 76 nafar oʻquvchining ijodiy ishi mahsuli 
boʻlgan rassomlik va amaliy sanʼat namunalari xaridorlarga 
taqdim etilib, salkam 235 mln. soʻmga sotildi.

– Ushbu auksion nafaqat yosh isteʼdod egalarining 
mehnatiga berilgan yuksak baho, balki ularning kelajakdagi 
ijodiy parvozlari uchun muhim ragʻbat ham boʻldi, – deydi taniqli 
musavvir, Sirdaryo viloyati ixtisoslashtirilgan sanʼat maktab-
internati direktori Bahodir Bobonazarov. – Zero, bolalarning 
orzu va intilishlarini qoʻllab-quvvatlash, ularni ragʻbatlantirish 
kelajakka yoʻnaltirilgan eng katta sarmoyadir.

Ahmadali SHERNAZAROV
(«Xalq soʻzi»). 

Auksion

Kelajakka yo‘naltirilgan 
sarmoya

Sirdaryo viloyati hokimligi tashabbusi bilan 
oʻtkazilgan auksionda bolalar musiqa va sanʼat 
maktablari oʻquvchilarining ijodiy ishlari namoyish 
qilindi.

oʻzgarishi milliy qoʻmitasi raisi Aziz 
Abduhakimov, BMT Bosh kotibi 
oʻrinbosari – atrof-muhit boʻyicha 
dasturi (UNEP) ijrochi direktori 
Inger Andersen hamda Tabiatni 
muhofaza qilish xalqaro ittifoqi 
(IUCN) bosh direktori Gretel Agilar 
xonim soʻzga chiqib, Oʻzbekistonda 
ikkinchi marta oʻtkazilayotgan mazkur 
koʻrgazmaning ahamiyatiga eʼtibor 
qaratdi. 

Taʼk id lash jo izk i ,  Toshkent 
shahrida oʻtkazilgan “Eco Expo 
Central  Asia 2025” Markaziy 
Osiyodag i  i l k  y i r ik  eko log ik 

koʻrgazma boʻlib, qariyb 7,5 ming 
ishtirokchini birlashtirgan hamda 
xalqaro hamkorlar bilan 130 dan ortiq 
ekologik loyihalarni ishga tushirish 
maydoniga aylangandi.

Joriy yilda koʻrgazma yangi 
bosqichga koʻtarildi. Unda 10 mingga 

yaqin mahalliy va xorijiy ishtirokchilar 
qatnashishi kutilmoqda. Koʻrgazma 
doirasida ekologik mahsulot va 
xizmatlarni namoyish etuvchi 68 dan 
ortiq pavilyon, shuningdek, Markaziy 
Osiyo ekoinnovatorlari uchun 20 ta 
startap maydoni tashkil etilgan.

“Eco  Expo  Cen t ra l  As ia ” 
koʻrgazmasi ekologik barqarorlikni 
mustahkamlash, “yashil” iqtisodiyotni 
rivojlantirish, innovatsion ekologik 
texnologiyalarni joriy etish hamda 
barqaror r ivoj lanish va atrof-
muhitni muhofaza qilish sohasida 
xalqaro hamkorlikni kengaytirishga 
qaratilgan.

Nufuzli koʻrgazmaning Samarqand 
shahrida oʻtkazilishi xalqaro ekologik 
hamkorlikni rivojlantirish, “yashil” 
iqtisodiyotga investitsiyalarni jalb 
qilish hamda ekologiya va iqlim 
oʻzgarishi sohasida ilgʻor jahon 
tajribalarini joriy etishda muhim 
qadam boʻladi.

Abdulaziz YOʻLDOSHEV
(«Xalq soʻzi»). 
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Toshkent xalqaro moliya 
markazining huquqiy asosi 

mustahkamlanmoqda 
Deputatlar dastlab “Toshkent xalqaro moliya 

markazi toʻgʻrisida”gi Konstitutsiyaviy qonun 
loyihasini ikkinchi oʻqishda moddama-modda koʻrib 
chiqdi.

Mazkur hujjat mamlakatda raqobatbardosh 
kapital bozorini rivojlantirish, investitsiya oqimini 
kengaytirish, Oʻzbekistonni mintaqaviy moliyaviy 
xab sifatida shakllantirishga qaratilgan. 

Konstitutsiyaviy qonun loyihasida moliya 
markazining huquqiy maqomi, faoliyat tamoyillari, 
boshqaruv tizimi, vakolatlari va markaz hududida 
amal qiladigan maxsus huquqiy rejim aniq 
belgi langan. Jumladan, markaz hududida 
Oʻzbekiston Respublikasining Konstitutsiyasi, 
mazkur Konstitutsiyaviy qonunga va moliya 
markazining qarorlariga zid boʻlmagan holda 
Angliya va Uels huquqining prinsiplari, qonunchiligi 
va sud pretsedentlari amal qilishiga oid qoidalar 
oʻz aksini topgan.

Majlisda dunyoning yetakchi moliya markazlari 
– Dubay xalqaro moliya markazi (DIFC), Ostona 
xalqaro moliya markazi (AIFC) va Singapur 
tajribasi atroflicha oʻrganilgani taʼkidlanib, qonun 
loyihasi bilan Toshkent xalqaro moliya markazining 
institutsional tuzilmasi belgilanayotgani qayd etildi.

Shuningdek, markaz maʼmuriyati, Toshkent 
moliyaviy xizmatlar boshqarmasi va Toshkent 
xalqaro t i jorat sudining huquqiy maqomi 
mustahkamlanmoqda. Bundan tashqari, Toshkent 
moliyaviy xizmatlar boshqarmasi litsenziyalash, 
nazorat qilish va taʼsir choralarini qoʻllash 
vakolatiga ega boʻladi. Toshkent xalqaro tijorat 
sudi esa markaz ishtirokchilari oʻrtasidagi nizolarni 
mustaqil ravishda koʻrib chiqadi.

Loyihada markaz ishtirokchilari va ularning 
xodimlariga xorijiy valyutalarda hisob-kitob 
amalini bajarish, chet ellik mutaxassislarni ishga 
qabul qilish, besh yilgacha amalda boʻladigan 
maxsus vizalar olish huquqi berilishi ham nazarda 
tutilmoqda. Shu bilan birga, markaz hududida soliq 
va bojxona imtiyozlari joriy etilishi belgilangan.

Ushbu qonun loyihasi bilan Konstitutsiya 
va qator qonun hujjatlariga oʻzgartirish va 
q o ʻ s h i m c h a l a r  k i r i t i l m o q d a .  X u s u s a n , 
Konstitutsiyaning 15-moddasiga kiritilayotgan 
qoʻshimchaga muvofiq, Oʻzbekiston Respublikasi 
hududida yagona huquqiy makon saqlangan 
holda, alohida hududlarda qonun asosida maxsus 
huquqiy rejim oʻrnatish imkoniyati belgilanmoqda. 
Bosh qomusimizning 131-moddasiga kiritilayotgan 
qoʻshimcha bilan esa maxsus huquqiy rejim amal 
qiladigan hududlarda ixtisoslashgan sudlar tashkil 
etilishi mumkinligi nazarda tutilmoqda.

Shu bilan birga, 134-moddaga kiritilayotgan 
oʻzgartirish bilan ayrim maxsus holatlarda sud 
yurisdiksiyasi va sud ishlarini yuritish tartibi 
qonun bilan alohida belgilanishi mumkinligi 
mustahkamlanmoqda.

Davron ARIPOV, 
Korrupsiyaga qarshi kurashish va  
sud-huquq masalalari qoʻmitasi aʼzosi:
– Qonun loy ihas i 

i k k i n c h i  o ʻ q i s h g a 
tayyorlash jarayonida 
keng muhokamalardan 
o ʻ tkaz i ld i .  Xususan, 
d a v r a  s u h b a t l a r i , 
seminarlar tashkil etildi, 
deputatlar, ekspertlar, 
konstitutsiyaviy huquq 
sohasi olimlari takliflari asosida bir qator tahririy 
va yuridik tuzatishlar kiritildi, ayrim normalar 
takomillashtirildi. Aytish mumkinki, mazkur 
Konstitutsiyaviy qonun loyihasi mamlakatimizda 
och iq  va  zamonav iy  iq t i sod iy  muh i tn i 
shakllantirish, investitsiyaviy faollikni oshirish 
hamda xalqaro iqtisodiy hamkorlikni yangi 

bosqichga olib chiqishda muhim huquqiy asos 
boʻlib xizmat qiladi. 

Majlisda qonun loyihasining ayrim normalari 
yuzasidan aniqlashtiruvchi savollar berildi, fikr-
mulohazalar almashildi. Shuningdek, siyosiy 
partiyalar fraksiyalari rahbarlari hamda aʼzolari 
ushbu hujjat yuzasidan oʻz munosabatlarini 
bildirishdi. 

Nodir TILAVOLDIYEV, 
“Milliy tiklanish” DP fraksiyasi aʼzosi: 
– Mazkur Konstitutsiyaviy qonun loyihasi 

fraksiyamizda ham atroflicha muhokama qilinib, 
mamlakatimiz mil l iy manfaatlari, iqtisodiy 
m u s t a q i l l i g i  v a 
x a l q a r o  n u f u z i n i 
m u s t a h k a m l a s h 
nuqtay i  nazar idan 
b a h o l a n d i .  U n d a 
i n v e s t o r l a r 
huquqlari himoyasi, 
huquqiy kafolatlarni 
k u c h a y t i r i s h  v a 
xalqaro standartlarni 
joriy etishga qaratilgan normalar nazarda 
tutilgani eʼtiborga molik. Shuningdek, markaz 
faoliyati natijasida yangi ish oʻrinlari yaratilishi, 
moliya sohasida yuqori malakali milliy kadrlar 
maktabi shakllanishi va yoshlarimiz uchun yangi 
kasbiy imkoniyatlar paydo boʻlishi kutilmoqda. 
Oʻzbekistonning xalqaro moliya markaziga 
ega boʻlishi mamlakatimizning investitsiyaviy 
jozibadorligini oshirish bilan birga, uning xalqaro 
maydondagi nufuzini ham mustahkamlaydi. Bu 
esa milliy davlatchiligimizning iqtisodiy poydevorini 
yanada kuchaytirishga xizmat qiladi. 

Shuhrat YOQUBOV, 
“Adolat” SDP fraksiyasi aʼzosi:
–  B i z  u s h b u 

q o n u n  l o y i h a s i n i 
nafaqat  f raksiyada, 
ba lk i  e lek to ra t im iz 
oʻrtasida, shuningdek, 
h u q u q s h u n o s 
o l im la r  i sh t i r ok i da 
h a m  a t r o f l i c h a 
m u h o k a m a d a n 
oʻtkazdik. Taʼkidlash joizki, partiyamiz uchun har 
qanday iqtisodiy tashabbusning asosiy mezoni 
– uning inson manfaatlariga, ijtimoiy adolat 
tamoyillariga va qonun ustuvorligiga xizmat qilishi 
hisoblanadi. Mazkur hujjat aynan shu jihatlari bilan 
ahamiyatlidir. 

Eng avvalo, qonun loyihasi investorlar uchun 
shaffof, barqaror va ishonchli huquqiy muhit 
yaratishga qaratilgan. Investorlar huquqlarining 
ishonchli himoya qilinishi, mulk daxlsizligining 
kafolatlanishi va xalqaro huquqiy standartlarning 
joriy etilishi mamlakatimizda qonun ustuvorligini 
yanada mustahkamlashga xizmat qiladi. Bu esa 
partiyamiz doimo ilgari surib kelayotgan huquqiy 
davlat tamoyillariga toʻliq mos keladi.

Muhokamalardan soʻng qonun loyihasi 
deputatlar tomonidan qabul qilindi va Senatga 
yuborildi.

Raqamli texnologiyalar sohasi rivoji 
uchun keng imkoniyatlar

Majlisda “Raqamli texnologiyalar xalqaro 
markazi toʻgʻrisida”gi Oʻzbekiston Respublikasi 
Konstitutsiyaviy qonuni loyihasi ikkinchi oʻqishda 
moddama-modda muhokama qilindi.

Ushbu qonun loyihasi bilan markaz hududida 
maxsus huquqiy rejimni yaratish, xususan, 
roʻyxatga olish, litsenziyalash va tadbirkorlik tartib-
taomillarini soddalashtirish, tijorat operatsiyalarini 
tartibga solishda xalqaro standartlarni qoʻllash 
nazarda tutilmoqda.

Shuningdek, moslashuvchan soliq va bojxona 
rejimini joriy etish, jumladan, 2100-yilgacha 
boʻlgan muddatga ayrim faoliyat turlari boʻyicha 

soliqlardan ozod qil ish, asbob-uskunalar, 
texnologiyalar va materiallarni olib kirishning 
soddalashtirilgan tartibini joriy etish taklif qilinyapti.

Konstitutsiyaviy qonun loyihasiga koʻra, 
Raqamli texnologiyalar xalqaro markazi faoliyati 
Oʻzbekiston Respublikasining Konstitutsiyasiga 
asoslangan maxsus qonunchilik bilan birga 
Angliya va Uels umumiy huquqining elementlariga 
hamda yetakchi xalqaro moliya markazlarining 
standartlariga asoslangan normativ-huquqiy 
hujjatlar bilan tartibga solinadi.

Qonun loyihasida markaz ishtirokchilarini 
qoʻllab-quvvatlash mexanizmlarini, jumladan, 
roʻyxatga olish va boshqarish uchun yagona 
darcha tashkil etish, intellektual mulk va 
investitsiyalarni himoya qilish kafolatlarini joriy 
etish, davlat organlari bilan oʻzaro hamkorlik 
yoʻnalishlarini belgilash nazarda tutilmoqda.

Behzod TOʻXTAMURODOV, 
Innovatsion rivojlanish va axborot 
texnologiyalari masalalari qoʻmitasi aʼzosi:
– Qonun loyihasini 

i k k i n c h i  o ʻ q i s h g a 
tayyor lash jarayonida 
qator aniqlasht i ruvchi 
oʻzgart ir ishlar kir i t i ldi . 
Unga ko ʻ ra ,  Raqaml i 
texnologiyalar xalqaro 
m a r k a z i  h u d u d i d a 
axbo ro t  xav f s i z l i g i n i 
yanada kuchayt i r i sh  maqsad ida bu lu t l i 
texnologiyalardan foydalanishda maʼlumotlarning 
xavfsizligi, yaxlitligi, muhofazasi, ishonchliligi, 
shuningdek, maʼlumotlarni qayta ishlash hamda 
ulardan foydalanish imkoniyati taʼminlanishi 
zarurati nazarda tutilmoqda. Shu bilan birga, 
markazning investitsiyaviy jozibadorligini oshirish 
va investitsiya kiritish uchun qulay shart-
sharoitlar yaratish maqsadida investorlarning 
huquqlari va qonuniy manfaatlari kafolatlari, 
jumladan, investitsiyalarni himoya qilish kafolatlari 
takomillashtirilmoqda.

Majlisda qonun loyihasi yuzasidan fikr-
mulohazalar bildirildi, ayrim normalari boʻyicha 
aniqlashtiruvchi savollar oʻrtaga tashlandi. 

Shahnoza XOLMAHAMATOVA, 
OʻzLiDeP fraksiyasi aʼzosi: 
–  M a z k u r 

Konstitutsiyaviy qonun 
loyihasi mamlakatimizning 
r a q a m l i  t a r a q q i y o t 
y o ʻ l i d a g i  m u h i m 
qadamlar idan b i r id i r. 
Negaki, bugungi kunda 
inves t i t s iya la r  qu lay 
huquqiy muhit, zamonaviy 
infratuzilma va ishonchli 
axborot xavfsizligi mavjud boʻlgan hududlarga kirib 
bormoqda. 

Qonun loyihasidagi  huquqiy normalar 
aynan shu omillarni taʼminlashga xizmat qilishi 
bilan ahamiyatlidir. Ayniqsa, loyihada aks 
etayotgan xalqaro standartlarga mos huquqiy 
mexanizmlarning joriy qilinishi, investorlar 
huquqlarining kafolatlanishi, intellektual mulk 
himoyasining kuchaytirilishi hamda axborot 
xav fs iz l ig iga  a loh ida e ʼ t ibor  qara t i l i sh i 
mamlakatimizning raqamli iqt isodiyotdagi 
raqobatdoshligini oshiradi.

Ziyodbek YUNUSOV, 
“Adolat” SDP fraksiyasi aʼzosi:
– Qonun loyihasining eng muhim jihati – 

unda xorijiy investorlar va yuqori texnologiyali 
kompaniyalar uchun asr oxirigacha, yaʼni 
2100-yilgacha kafolatlangan maxsus huquqiy 
rejimning belgilanayotganidir. Yaʼni ushbu 
hujjat bilan markaz hududida ingliz huquqi 
elementlarini, raqamli innovatsiyalar uchun 
“tartibga solish qumdonlari”ni joriy etmoqdamiz. 

Bu – xalqaro biznes 
t i l i da  gap i rad igan 
y i r i k  I T- g i g a n t l a r 
uchun eng ishonchli 
signaldir. Ushbu hujjat 
qabul qilinishi orqali 
m a m l a k a t i m i z g a 
n a f a q a t  y i r i k 
i n v e s t i t s i y a l a r 
v a  t r a n s m i l l i y 
korporatsiyalar kirib keladi, balki yurtimizda 
minglab yuqori daromadli ish oʻrinlari yaratiladi, 
mahalliy IT-industrial ekotizim yangi bosqichga 
chiqadi. 

Majlisda qayd etilganidek, qonun loyihasi 
markaz ishtirokchilari sonining koʻpayishi hisobiga 
IT sohasining yalpi ichki mahsulotdagi ulushini 
oshirishga, raqamli sektorga toʻgʻridan-toʻgʻri 
xorijiy investitsiyalar hajmini koʻpaytirishga, IT 
xizmatlari eksporti hajmining oshishi hamda 
Oʻzbekistonning raqamli texnologiyalar sohasida 
mintaqaviy yetakchi sifatidagi mavqeini oshirishga 
xizmat qiladi.

Qonun loyihasi deputatlar tomonidan qabul 
qilindi va Senatga yuborildi.

Qonun loyihasidagi normalar 
takomillashtiriladi

Deputatlar davlat fuqarolik xizmatchisining 
xorijiy nufuzli oliy taʼlim muassasalarida tahsil 
olishi uchun qoʻshimcha kafolatlar yaratishga 
qaratilgan qonun loyihasini ikkinchi oʻqishda 
moddama-modda koʻrib chiqdi.

Ushbu hujjat davlat fuqarolik xizmatchilarini 
yanada qo ʻ l lab-quvvat lash,  u larga keng 
imkoniyatlar yaratish, davlat organlari va 
tashki lot larida professional va salohiyatl i 
kadrlar qatlamini shakllantir ishni nazarda 
tutadi.

Qonun loyihasi bilan davlat xizmatchisi nufuzli 
xorijiy taʼlim muassasasiga magistratura yoki 
doktoranturada oʻqish boʻyicha grant yutganda, ish 
beruvchining yozma roziligi asosida uning ish oʻrni 
(lavozimi) saqlanishi taklif etilmoqda.

Shuningdek, ish beruvchi tomonidan rozilik 
berishda oʻquv dasturining yoʻnalishi ushbu davlat 
organi faoliyati bilan bevosita bogʻliq boʻlishini 
inobatga olish nazarda tutilyapti.

Loyihada oʻquv dasturi yakunlangandan soʻng 
davlat fuqarolik xizmatchisi zimmasiga tegishli 
davlat organi tizimida xorijda tahsil olish davriga 
teng muddatga ishlab berish majburiyati ham 
yuklanmoqda.

Shu bilan birga, davlat fuqarolik xizmatchisining 

xorijda oʻqish davri uning mehnat stajiga qoʻshib 
hisoblanishi, koʻp yill ik xizmati uchun har 
oylik ustama belgilashda inobatga olinishi 
koʻrsatilmoqda.

Majlisda qonun loyihasi qizgʻin muhokamalarga 
sabab boʻldi, qator savollar koʻtarildi.

Saydullo AZIMOV, 
OʻzLiDeP fraksiyasi aʼzosi:
– Qonun loy ihas i 

4 2 1 - m o d d a s i n i n g 
soʻnggi  tahr i r i  ayr im 
jihatlarda tushunarsiz 
h o l a t n i  k e l t i r i b 
chiqarmoqda. Xususan, 
norma davlat fuqarolik 
x i z m a t c h i s i  g r a n t 
yut ishi  uchun davlat 
organi rahbarining roziligi talab etiladi, degan 
mazmunda talqin qil inishi mumkin. Aslida 
masala grant yutish uchun emas, balki davlat 
x izmatchis i  o ʻq ishga qabul  q i l inganidan 
keyin uning ish oʻrni saqlanishi bilan bogʻliq 
kafolatlarga taalluqlidir.

Grantga hujjat topshirish, malaka oshirish 
yok i  o ʻq ishga k i r ish har  b i r  fuqaroning 
huquqi hisoblanadi. Bu jarayon davlat organi 
rahbarining roziligiga bogʻlanmasligi kerak. 
Masala faqat xodim oʻqishga qabul qilinganidan 
keyin uning ish joyini saqlash kafolati haqida 
ketmoqda. 

Shu bilan birga, mazkur moddaning ikkinchi 
qismida davlat organi rahbari tomonidan 
rozilik berish uchun asos boʻladigan ikki jihat 
aniq koʻrsatib oʻtilgan. Yaʼni taʼlim dasturining 
yoʻnalishi davlat xizmatchisining funksional 
vazifalari yoki tegishli davlat organi faoliyati 
yoʻnal ishi  b i lan bevosi ta bogʻ l iq boʻ l ishi 
belgilanmoqda.

Shunga qaramasdan, moddaning soʻnggi 
qismida “davlat organi rahbari tomonidan rozilik 
berish asoslari Vazirlar Mahkamasi tomonidan 
belgi lanadi”,  degan norma ham saqlanib 
qolmoqda. Bu esa muayyan darajada huquqiy 
ziddiyatni keltirib chiqarmaydimi? 

Qonun loyihasiga masʼullar bu boʻyicha izoh 
berib oʻtishdi. 

Munozaralarda deputatlar tomonidan loyiha 
yuzasidan eʼtirozlar bildirildi. Undagi ayrim 
moddalarni qayta ishlash va maromiga yetkazish 
boʻyicha takliflar ilgari surildi. Savol-javoblardan 
soʻng qonun loyihasi masʼul qoʻmita tomonidan 
takomillashtiriladigan boʻldi.

Oliy Majlis Qonunchilik palatasi 
Matbuot xizmati.

Senatning Fan, taʼlim va sogʻliqni 
saqlash masalalari qoʻmitasi raisi Odiljon 
Mamatkarimov Namangan viloyatiga xizmat 
safari doirasida aholi muammolarini oʻrganib, 
fuqarolar bilan ochiq muloqotlar oʻtkazdi.

Uychi tumanidagi 4-texnikumda sayyor 
qabul tashkil etilib, fuqarolarning ijtimoiy 
soha, bandlik, taʼlim va sogʻliqni saqlash 
masalalariga taalluqli murojaatlari eshitildi. 
Ularning aksariyati joyida ijobiy hal etildi, 
qoʻshimcha oʻrganish talab qilinadigan 
masalalar boʻy icha esa mutasaddi 
tashkilotlar rahbarlari zimmasiga tegishli 
vazifalar yuklatildi.

Jumladan, tibbiyot muassasalaridan 
bir in i  portat iv  EKG apparat i  b i lan 
taʼminlash masalasi koʻtarildi. Mazkur 
murojaat yuzasidan viloyat sogʻliqni saqlash 
boshqarmasi rahbariyati bilan muloqot 
qilinib, muassasani zarur tibbiy jihoz bilan 

taʼminlash choralari belgilandi. 
Yana bir murojaatda aholiga qulaylik 

yaratish maqsadida mahallalardan birida 
kommunal toʻlovlarni amalga oshirish 
imkonini beruvchi bankomat oʻrnatish 
masalasi koʻtarildi. Ushbu masala ham oʻz 
yechimini topdi.

Bundan tashqari, senator i j t imoiy 
himoyaga muhtoj oilalar, yolgʻiz keksalar va 
nuroniylar holidan ham xabar oldi.

* * *
Shuningdek, Oliy Majlis Senatining 

Byudjet va iqtisodiy masalalar qoʻmitasi raisi 
oʻrinbosari Kobul Tursunov boshchiligidagi 
ishchi guruh Surxondaryo viloyatida 
hududlarni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish, 
ahol i  bandl ig in i  ta ʼminlash hamda 
kambagʻallikni qisqartirish dasturlarida 
belgilangan chora-tadbirlarning ijrosini 
parlament nazorati doirasida oʻrganmoqda.

Prezidentimizning farmon va qarorlarida 
belgilangan vazifalarning ijrosi, jumladan, 
viloyatda yuqori va barqaror iqtisodiy oʻsishni 
taʼminlash, tadbirkorlik faoliyati uchun qulay 
shart-sharoitlar yaratish, mavjud zaxira 
hamda imkoniyatlarni samarali ishga solish, 
“yashil iqtisodiyot” tamoyilini keng joriy etish, 
aholi bandligi va daromadlarini oshirish, 

shuningdek, turizm salohiyatidan unumli 
foydalanish borasida bajarilayotgan ishlarga 
eʼtibor qaratilmoqda.

Ishchi guruh aʼzolari ishtirokida yigʻilish 
oʻtkazildi. Unda viloyatda aholi bandligini 
taʼminlash, kambagʻallikni qisqartirish, 
tadbirkorlikni ravnaq toptirish, mahalliy 
byudjet mablagʻlaridan samarali foydalanish 

hamda hududlarni kompleks rivojlantirish 
borasida amalga oshirilayotgan ishlar 
muhokama qilindi. 

Muhokamalar  davomida mavjud 
muammolarni bartaraf etish, yangi ish 
oʻrinlarini yaratish, aholi daromadlarini 
oshirish hamda hududlarning iqtisodiy 
salohiyat idan samaral i  foydalanish 
yuzasidan tegishli tavsiya va takliflar 
bildirildi.

Ishchi guruh oʻrganish ishlarini davom 
ettirmoqda.

* * *
Oliy Majlis Senatining Fan, taʼlim va 

sogʻliqni saqlash masalalari qoʻmitasi aʼzosi 
Gulnora Maʼrufova ham Fargʻona viloyatining 
Yozyovon tumanida “Yangi Oʻzbekiston 
qiyofasidagi mahalla” tamoyili asosida 
amalga oshirilayotgan ishlar bilan tanishdi.

Jumladan, qator z iyoratgohlarda 
taʼmirlash va rekonstruksiya ishlari olib 
borilmoqda. Xususan, “Soy Yoni” mahalla 
fuqarolar yigʻini hududida joylashgan 
“Gʻoyib ota” ziyoratgohida qurilish-taʼmirlash 
ishlari sifati, qurilish jarayonlarining borishi 

va ziyoratgoh infratuzilmasini yanada 
takomillashtirish masalalari yuzasidan 
fikrlar bildirildi. Shuningdek, Xalfa buva 
va Yuqori mahallalaridagi ziyoratgohlarda 
yaratilayotgan shart-sharoitlarga, tashrif 
buyuruvchilar uchun qulayliklarni koʻpaytirish 
va obyektlarning arxitekturaviy qiyofasini 
saqlash masalalariga alohida eʼtibor 
qaratildi.

Bundan tashqari, xalq deputatlari 
Yozyovon tumani Kengashida deputatlar, 
davlat tashkilotlari va muassasalar rahbarlari 
ishtirokida uchrashuv ham oʻtkazildi. Unda 
tumanni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish, aholini 
qiynab kelayotgan ayrim muammolarni hal 
etish, ijtimoiy soha obyektlari faoliyatini 
yanada takomillashtirish, infratuzilmani 
rivojlantirish masalalari hamda fuqarolar 
murojaatlarida koʻtarilayotgan masalalar 
muhokama qilindi.

Senator tumanda mavjud muammolar va 
ularni bartaraf etish boʻyicha takliflarni koʻrib 
chiqib, masʼullarga tegishli tavsiyalar berdi.

“Xalq soʻzi”.

Senatorlar – hududlarda

JOYLARDA IJTIMOIY-IQTISODIY ISLOHOTLARNING 
IJROSI O‘RGANILMOQDA

Oliy Majlis Senati aʼzolari joylarda boʻlishib, hududlarni ijtimoiy-
iqtisodiy rivojlantirish, aholi bandligini taʼminlash hamda kambagʻallikni 
qisqartirish dasturlarida belgilangan chora-tadbirlarning ijrosini 
oʻrganmoqda. 

MAMLAKAT RAVNAQI, 
EL FAROVONLIGINING  KAFOLATI
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2026 yil 600 ming nafardan ortiі bolalarni eshitishga skrining іilish va 3 mingdan ortiі ґІil-іizlarda chuіurlashtirilgan tekshiruvlar ґtkazish rejalashtirilgan.

BMTning Oziq-ovqat va qishloq xoʻjaligi 
tashkiloti (FAO) maʼlumotlariga koʻra, dunyoda 
surunkali ochlikdan aziyat chekayotganlar 
soni 800 milliondan ortiqni tashkil etadi. Ayrim 
davlatlar oʻrtasidagi mojarolar esa bu boradagi 
jarayonlarni yanada qiyinlashtiryapti. Tashish 
va energiya xarajatlari ortishi natijasida oziq-
ovqat narxlari yuqoriligicha qolmoqda. Logistika 
zanjirlari uzilishi rivojlanayotgan davlatlarga 
mahsulot yetib borishini murakkablashtirayotir. 
Oʻgʻ i t  tanqis l ig i  esa kelgusi  y i l larda 
hosildorlikning pasayishiga olib kelishi mumkin. 
Mutaxassislarning fi kricha, agar tezkor hamda 
muvofi qlashtirilgan xalqaro choralar koʻrilmasa, 
toʻyib ovqat yemaydiganlar soni yaqin yillarda 
yana bir necha oʻn millionga ortishi xavfi  bor.

Murakkab sharoitda 
Oʻzbekiston siyosati

Mana shunday murakkab bir sharoitda 
Oʻzbekiston oziq-ovqat xavfsizligini taʼminlash 
boʻyicha mintaqada eng faol va izchil siyosat 
yuritayotgan davlatlardan biriga aylanmoqda. 
Global reytinglarda (Global Food Security Index) 
Oʻzbekiston soʻnggi yillarda oʻz pozitsiyasini 
muntazam yaxshilab borayotgani ham shundan 
dalolat beradi. Mamlakatda vaziyat barqaror, 
ammo tashqi bozordagi narxlar tebranishi 
hamda suv taqchilligi kabi xavfl ar yoʻq emas. 
Shu bois davlat tomonidan strategik zaxiralar va 
ichki ishlab chiqarishni ragʻbatlantirishga alohida 
urgʻu berilmoqda.

Oʻzbekis ton rahbar iyat i  oz iq-ovqat 
xavfsizligini taʼminlash uchun bir nechta 
strategik yoʻnalishlarda ish olib boryapti. 
Jumladan, soʻnggi yillarda 100 ming gektardan 
ortiq paxta va gʻalla maydonlari qisqartirilib, 
aholiga dehqonchilik qilish uchun boʻlib berildi. 
Bu “daladan – dasturxongacha” tamoyili asosida 
ichki bozorni arzon hamda yangi mahsulot bilan 
toʻldirish imkonini beryapti. 

Iqlim oʻzgarishi va suv tanqisligi sharoitida 
tomchilatib sugʻorish hamda boshqa zamonaviy 
texnologiyalarni qoʻllash davlat tomonidan 
subsidiyalanayotgani oʻz samaralarini namoyon 
etmoqda. Bu kam suv sarflab, koʻp hosil 
olishning yagona yoʻlidir. Mahsulotni nafaqat 
yetishtirish, balki uni isrof qilmay saqlash 
va qayta ishlash uchun respublika boʻylab 
yirik agrologistika markazlari barpo etilayotir. 
Mazkur chora-tadbirlar mavsumiy narxlar keskin 
koʻtarilishining oldini olish bilan birga, asosiy 

Jamiyatning nomi: 
“O‘zbekiston Respublikasi 
Tashqi iqtisodiy faoliyat 
milliy banki” aksiyadorlik 
jamiyati.

Joylashgan joyi: 
100084, O‘zbekiston 
Respublikasi, Toshkent 
shahr i , Àmir  Temur  
shohko‘chasi, 101-uy.

Elektron pochta 
manzillari: info@nbu.uz, 
webmaster@nbu.uz

Umumiy yig‘ i l ish 
o‘tkazish sanasi va 
manzili: 2026-yil 22-iyun, 
soat 15:00. Toshkent 
shahri, Àmir  Temur  shohko‘chasi, 101-uy.

Àksiyadorlarning reestri shakllantiriladigan 
sana: 2026-yil 18-iyun.

Kun tartibiga kiritilgan 
masalalar: 

1. “O‘zbekiston Respublikasi Tashqi iqtisodiy 
faoliyat milliy banki” aksiyadorlik jamiyatining 
yillik umumiy yig‘ilishi sanoq komissiyasi tarkibini 
tasdiqlash;

2. Aksiyadorlik jamiyatining yillik umumiy yig‘ilishi 
reglamentini tasdiqlash;

3. 2025-yil yakunlari bo‘yicha Biznes-reja bajarilishi 
to‘g‘risidagi hisobotini tasdiqlash;

4. Bank guruhining 2025-yil moliyaviy-xo‘jalik 
faoliyati natijalari bo‘yicha konsolidasiyalashgan yillik 
hisobotini tasdiqlash;

5. Aksiyadorlik jamiyatining 2025-yil natijalari 
bo‘yicha Kuzatuv kengashi hisobotini tinglash;

6. 2025-yil yakunlari bo‘yicha sof foydani 
taqsimlashni ko‘rib chiqish; 

7. Aksiyadorlik jamiyati ustav kapitalini oshirish;

8. Aksiyadorlik jamiyatining qo‘shimcha aksiyalar  
chiqarish to‘g‘risidagi qarorini tasdiqlash;

9. Affillangan shaxslar  bilan kelgusida jamiyat 
tomonidan kundalik xo‘jalik faoliyati jarayonida 
2026-yil yakunlari bo‘yicha aksiyadorlarning yillik 
yig‘ilishigacha bo‘lgan davrda tuzilishi mumkin bo‘lgan 
bitimlarni tasdiqlash;

10. Banklararo hisob-kitob markazi va hududiy 
Bosh boshqarmalarining “balansdan tashqari” 
hisobvaraqlarida 5 yildan ortiq muddatdan buyon hisobi 
yuritilayotgan va undirish manbalari mavjud bo‘lmagan 
qarzdorliklarni hisobdan chiqarish;

11. “O‘zbekiston Respublikasi Tashqi iqtisodiy 
faoliyat milliy banki” aksiyadorlik jamiyati “Kuzatuv 
kengashi to‘g‘risida”gi nizomga o‘zgartirish kiritish. 

turdagi mahsulotlar 
(bugʻdoy, shakar, 
yogʻ va boshqalar) 
bo ʻ y i cha  dav la t 
z a x i r a l a r i n i 
mustahkamlashda 
m u h i m  o ʻ r i n 
t u t m o q d a . 
Qolaversa, bunday 
ishlar tashqi bozorda 
narxlar “sakragan” 
bir paytda ichki bozorda barqarorlikni saqlashga 
xizmat qilayotir.

Yaqinda Prezidentimiz raisligida oʻtkazilgan 
yigʻi l ishda ham oziq-ovqat xavfsizligini 
taʼminlash, qishloq xoʻjaligini rivojlantirish va 
chorvachilikni qoʻllab-quvvatlash boʻyicha 
koʻrilgan chora-tadbirlar hamda kelgusidagi 
rejalar obdan muhokama qilindi. Bu bejiz emas. 
Mazkur yigʻilishda ilgari surilgan taklifl ar hamda 
belgilangan vazifalar mamlakatimizning milliy 
xavfsizligini mustahkamlash, xalqaro bozorda 
raqobatbardoshligini oshirish va aholini sifatli 
mahsulotlar bilan taʼminlash borasidagi qatʼiy 
irodasini yana bir bor namoyon etdi.

Oʻzbekiston bugungi kunda qishloq xoʻjaligi 
sohasida yaratilgan keng imkoniyatlar natijasida 
aholini arzon va sifatli oziq-ovqat mahsulotlari 
bilan taʼminlash, shuningdek, yuqori eksport 
salohiyatini koʻrsata olyapti. Birgina 4 million 
gektar ekin maydoni, 1,5 million tonna sigʻimga 
ega saqlash omborlari hamda 3,5 million tonna 
mahsulotni qayta ishlash quvvatlari buning 
yaqqol tasdigʻidir. Qolaversa, davlatning 
2030-yilga qadar oziq-ovqat mahsulotlari 
eksportini 10 milliard dollarga yetkazish 
hamda eksport geografi yasini 100 ta davlatga 
kengaytirish rejasi strategik ahamiyatga 
ega. Bunday yuksak marralarga erishish 
uchun, albatta, tizimli oʻzgarishlar va xalqaro 
standartlarga mos faoliyat yuritish zarur.

Tahlil asosidagi yangi rejalar
Yigʻilishda eng muhim masalalardan biri 

sifatida oziq-ovqat xavfsizligi tizimini xalqaro 
talablarga moslashtirishning dolzarbligi 
taʼkidlandi. Hozirgacha uchta idoraning 
(Oʻsimliklar karantini va himoyasi agentligi, 
Veterinariya va chorvachilikni rivojlantirish 
qoʻmitasi, sanitariya-epidemiologiya tizimi) oziq-
ovqat xavfsizligi nazorati boʻyicha shugʻullanishi, 
yagona maʼlumotlar bazasining mavjud emasligi 
va vazifalarning takrorlanishi tadbirkorlar uchun 
jiddiy muammolar tugʻdirayotgani tanqid qilindi. 

Endilikda ushbu masalalarni hal etish

maqsadida Oziq-ovqat mahsuloti xavfsizligi 
qoʻmitasiga asos solinadi. Ushbu yangi 
m a r k a z l a s h g a n  t i z i m  “ d a l a d a n  – 
dasturxongacha” tamoyili asosida barcha 
nazorat jarayonlarini qamrab oladi. Oʻsimliklar 
karant in i ,  veter inar iya va sani tar iya-
epidemiologiya tizimlarining oziq-ovqat 
xavfsizligiga masʼul funksiyalarini birlashtiradi. 
Eskirgan, tadbirkorlarga toʻsiq boʻlayotgan 
tekshiruvlardan voz kechib, xavfga asoslangan 
nazorat va tekshiruv tartibini joriy etadi.

Elektron tizim orqali xavfli mahsulotlar 
haqida tezkor xabar berish va ularni qaytarib 
olish imkoni yaratiladi. Yevropa Ittifoqidan 
kelib tushayotgan pestitsid qoldiqlari boʻyicha 
ogohlantirishlar (25 ta) mahsulot xavfsizligi 
nazorati tizimini tubdan oʻzgartirish zarurligini 
koʻrsatdi. Yangi tizimda majburiy sertifi katlash 
bekor qilinib, oʻrniga xavfga asoslangan nazorat 
joriy etiladi. 

Bundan tashqari, 2029-yildan boshlab meva-
sabzavot eksporti faqat agrologistika markazlari 
orqali amalga oshiriladi. Yirik korxonalar 
xalqaro xatarlar tahlili standarti va Alimentarius 
kodeksi talablariga 2032-yilgacha yuz foiz 
muvofiqlashtiriladi. Meva-sabzavotchilikka 
ixtisoslashtirilgan tumanlarda jamoatchi 
inspektorlar faoliyati yoʻlga qoʻyiladi.

Oʻzbekiston davlat xizmatlarini xususiy 
sektorga oʻtkazish siyosatini davom ettirmoqda. 
2027-yildan boshlab laboratoriya tekshiruvi, 
hayvonlarni emlash, dezinfeksiya hamda 
identifi katsiya kabi 6 ta davlat funksiyasi xususiy 
sektorga beriladi. Bu esa sohada raqobat 
muhitini yaratish, sifatni oshirish va xizmatlar 
koʻlamini kengaytirishga xizmat qiladi. Viloyat 
hokimlariga xususiy laboratoriya va veterinariya 
kl inikalarini  tashki l  et ish topshir i lgani 
chorvachilikni qoʻllab-quvvatlashdagi muhim 
odimdir. Zero, chorvachil ik oziq-ovqat 
xavfsizligini taʼminlashdagi eng muhim soha 
hisoblanadi.

Ulkan maqsad sari qoʻyilgan 
dadil qadam

Yig ʻ i l i shda  be lg i l angan  vaz i f a l a r, 
yaratilayotgan yagona markazlashgan tizim, 
xalqaro standartlarga moslashuv, xususiy 
sektorga keng imkoniyatlar yaratish hamda 
aholini sifatli mahsulotlar bilan taʼminlashga 
qaratilgan saʼy-harakatlar yurtimizning iqtisodiy 
barqarorligini mustahkamlashga xizmat qiladi. 
Bu chora-tadbirlar, shubhasiz, 2030-yilga qadar 
eksportni 10 milliard dollarga yetkazishdek 
ulkan maqsad sari qoʻyilgan muhim qadamlardir.

Yangi Oʻzbekiston jadal surʼatlarda raqamli 
transformatsiya sari yuz tutib, har bir sohada 
zamonaviy texnologiyalarni qoʻllash boshlandi. 
Bu borada qishloq xoʻjaligi, mamlakatimiz 
iqtisodiyotining tayanch ustunlaridan biri, 
ayniqsa, ulkan oʻzgarishlar arafasida 
turibdi. Oziq-ovqat xavfsizligini taʼminlash 
va eksport salohiyatini oshirish maqsadida 
yoʻlga qoʻyilayotgan yangi tizimlar ilmiy-
texnik yutuqlarga asoslangani bilan alohida 
ahamiyatga molik.

Xususan, “Agrokoʻmakchi” mobil ilovasidagi 

elektron “Dala daftari” tizimi fermerlarning 
hayotini osonlashtirishga qaratilgan inqilobiy 
yechimdir. Endilikda har bir dehqon oʻz 
dalasidagi holatni, ekinlarning rivojini, 
zararkunandalar mavjudligini onlayn kuzatib 
borishi mumkin. Sunʼiy intellekt (SI)ning tutgan 
oʻrni bu yerda beqiyos. SI zararkunandalarning 
tarqalish tendensiyalarini oldindan bashorat 
qilib, fermerlarga eng optimal vaqtda eng 
samarali choralarni qoʻllash boʻyicha aniq 
tavsiyalar beradi. Bu esa hosil yoʻqotishlarining 
oldini oladi, zararkunanda hamda kasalliklarning 
yoppasiga tarqalishiga yoʻl qoʻyilmaydi. SI 
kerakli joyda, zarur miqdorda dorilash imkonini 
beradi, bu, oʻz navbatida, ekologik xavfsizlikni 
oshirib, xarajatlarni kamaytiradi. Optimal 
tadbirlar natijasida resurslar (suv, oʻgʻit, 
pestitsidlar) tejaladi.

Darvoqe, davlatimiz rahbari taklif etgan “Faol 
va halol ishlayotgan fermerlar reytingi”ning 
ishga tushirilishi qishloq xoʻjaligida zamonaviy 
boshqaruv tizimining muhim elementi, deyish 
mumkin. Reytingda yuqori oʻrinni egallagan 
fermerlarning qoʻshimcha imtiyozlar (imtiyozli 
kreditlar, subsidiyalar, yangi texnologiyalarni 
sotib olishda koʻmak olish) ularni yanada 
samarali mehnat qilishga undaydi. Shu bilan 
birga, raqobat muhitini shakllantiradi, fermerlar 
bir-birlaridan oʻrganib, yangicha usullarni 
qoʻllashga intiladi. Qolaversa, ishlab chiqarish 
samaradorligini oshirib, eng yaxshi tajribalar 
keng tarqaladi. Muhimi, mahsulotlar sifati 
yanada koʻtariladi.

Eksportyorlar uchun 
muhim yangilik

Taʼkidlash joizki, 2027-yil 1-martgacha ishga 
tushiriladigan oziq-ovqat mahsulotlari xavfsizligi 
boʻyicha yagona avtomatlashgan axborot 
platformasi va uning chegaradagi “Yagona 
darcha” tizimi bilan integratsiyasi – eksportyorlar 
uchun ulkan yangilik. Bir necha kunlab davom 
etadigan byurokratik jarayonlarning 9 kundan 2 
kunga (import), 3 kundan 1 kungacha (eksport) 
qisqartirilishi eksportyorlarning vaqti va mablagʻini 
sezilarli darajada tejaydi. Natijada “ombor 
xarajatlari” qisqarib, eksport koʻlami kengayadi. 
Mahsulotlar tezkorlik bilan xorijiy bozorlarga yetib 
boradi, bu yangi bozorlarni egallashga yoʻl ochadi. 

Qishloq xoʻjaligida amalga oshirilayotgan 
bu raqamli va innovatsion oʻzgarishlar 
Oʻzbekistonni nafaqat oziq-ovqat mustaqilligini 
taʼminlash, balki jahon bozorida raqobatbardosh 
eksportyor sifatida maydonga chiqishga 
tayyorlamoqda. SI, mobil ilovalar, yagona 
axborot platformalari hamda “Yagona darcha” 
tizimining joriy etilishi qishloq xoʻjaligini yangi, 
yuqori samarali bosqichga olib chiqadi. Oʻz 
navbatida, har bir oʻzbek oilasining dasturxoni 
toʻkin boʻlishi hamda mamlakatning iqtisodiy 
ravnaqiga xizmat qiladi.

Bahodir MIRZAYEV,
“Toshkent irrigatsiya va qishloq 

xoʻjaligini mexanizatsiyalash 
muhandislari instituti” milliy tadqiqot 

universiteti rektori,
texnika fanlari doktori, professor. 

QISHLOQ XO‘JALIGIDA RAQAMLI VA 
INNOVATSION O‘ZGARISHLAR

Nuqtai nazar

Bugungi kunda oziq-ovqat xavfsizligi nafaqat iqtisodiy, balki eng muhim geosiyosiy va 
insonparvarlik masalasiga aylandi. Jahonda sodir boʻlayotgan ziddiyatlar, iqlim oʻzgarishi 
hamda iqtisodiy beqarorlik fonida ushbu mavzu har qachongidan ham dolzarb, desak, 
ayni haqiqat.

REKLAMA

«O‘ZBEKISTON RESPUBLIKÀSI 
TÀSHQI IQTISODIY FÀOLIYAT 

MILLIY BÀNKI» ÀKSIYADORLIK 
JÀMIYATI ÀKSIYADORLÀRNING 

NÀVBÀTDÀN TÀSHQÀRI
 UMUMIY YIG‘ILISHINI O‘TKÀZISH 

TO‘G‘RISIDÀ

Oʻshanda hamkasblarimiz chamasi, 
nemislar bunday qoʻylarning bir necha 
boshini Afr ikaga – oʻsha paytdagi 
mustamlaka oʻlka – Namibiyaga ham 
olib borishganidan, Amir Olimxon va 
uning hamrohlari esa Buxoroni tark 
etayotib ancha-muncha qoʻyni qoʻshni 
Afgʻonistonga oʻtkazganidan bexabar edi. 
Buni qarangki, qorakoʻl zotli jonivorlar har 
ikkala yurt iqlimiga moslashdi. Natijada 
Namibiya bilan Afgʻoniston dunyo bozoriga 
qorakoʻl terisini olib chiqadigan yirik 
eksportchiga aylandi.

– Qorakoʻlchilik tarixiga nazar tashlansa, 
uning bozorgirligi bilan bogʻliq jarayon 
bir tekis kechmaganini koʻrish mumkin, – 
deydi Buxoro davlat universiteti professori 
Shodmon Hayitov. – Deylik, u oʻtgan 
asrning boshlarida “Germaniya qorakoʻl 
shirkati” tomonidan bajonidil xarid qilingan, 
olmon yurtida bu mahsulot savdosi bilan 
shugʻullanadigan oʻnlab doʻkonlar faoliyat 
yuritgan.

 Voqealar rivojidan oʻzib aytish kerakki, 
keyinchalik Buxoroda yiliga 1 million dona 
qorakoʻl terini qayta ishlaydigan yirik zavod 
barpo etildi. Korxona dongʻi uzoq-yaqinga 
ketdi. Undan buyurtmachilar oyogʻi uzilmay 
qoldi. Afsuski, zamona zayli bilan zavod 

tanazzulga yuz tutdi. Uning nomi viloyat 
sanoati xaritasidan oʻchib ketganiga ham 
ancha boʻldi.

 – Oʻsha korxonaga akamga ergashib 
ishlagani borganimda endigina 16 yoshga 
kirgandim, – deya eslaydi 32 yillik ish 
tajribasiga ega Dilfuza Asadova. – Qorakoʻl 
terisidan turli kiyim-kechaklar tikish sirlarini 
oʻrgandim. Zavod yuzlab ishchilar qatori 
men uchun ham qadrdon korxonaga 
aylangandi. U yopilgach, anchagacha 
oʻzimga kelolmay yurganman.

 Dilfuza opa hozir chogʻroqqina “Buxoro 
qorakoʻl” masʼuliyati cheklangan jamiyatida 
ishlayapti. Bu yerda bosh kiyimning 15 – 20 
xiliga koʻzingiz tushadi. Tayyor mahsulotni, 
asosan, sayyohlar va mahalliy xaridorlar 
sotib olmoqda.

 – Qorakoʻl terisidan tayyorlangan kiyim-
boshni bu mahsulot qadrini biladigan, 
didi baland kishilar xarid qiladi, – deydi 
suhbatdoshimiz. – Maqtanishga yoʻymangu 
oshlangan terini bir koʻrgandayoq qaysi 
hududda yetishtirilganidan tortib sifatigacha 
aytib bera olaman. Asl Buxoro qorakoʻl 
terisi mavjlanadi. Yonib turadi. Afsuski, 
bundan 20 – 30 yil avvalgisi bilan hozirgisi 
oʻrtasida yeru osmoncha farq bor. Mana, 
Afgʻonistonda yetishtirilgan qorakoʻl terini 

olib koʻring. Qalamchagul bu terilar xuddi 
sunʼiydek jilolanadi.

Bu suhbat bizni Buxoro hududiy yaylov 
xoʻjaliklari boshqarmasi sari boshladi. 
Boshqarma tarkibida qorakoʻlchilikka 
ixt isoslashtir i lgan 7 ta masʼul iyat i 
cheklangan jamiyat faoliyat yuritmoqda. 
Jami 2 million 141 ming gektardan iborat 
yaylovlarda 80 ming bosh atrofi da qoʻy 
boqilyapti.

 – Qorakoʻl terisi va undan tayyorlangan 
mahsulotlarning asosiy bozori Rossiya 
Federatsiyasi sanaladi, – deydi boshqarma 
boshligʻi Faxriddin Qudratov. – Ammo 
obyektiv va subyektiv sabablarga koʻra, 
jumladan, xorijiy davlat banklariga qoʻyilgan 
sanksiyalar tufayli bu turdagi mahsulot 
eksportida muammolar mavjud. Biz 
vaziyatdan kelib chiqqan holda qoʻzilarni 
oʻstirishga qoldirish, qorakoʻl qoʻylar naslini, 
genofondini asrash, qolaversa, mamlakat 
oziq-ovqat taʼminotini yaxshilashga hissa 
qoʻshish harakatidamiz. Negaki, davr 
shuni taqozo etyapti. Bir dona qorakoʻl 
terisini 50 – 70 ming soʻmga sotgandan 
koʻra, qoʻzini oʻstirishga qoʻyish va 
boʻrdoqiga boqish orqali 1,5 million soʻm 
atrofida daromad koʻrish maʼqul boʻlib 
turibdi. Qorakoʻl terilarimizga kelsak, ular 

tovlanishi, yengilligi, yupqaligi jihatdan 
Namibiyanikidan qolishmaydi.

 Mutaxassislarning taʼkidlashicha, 
asl Buxoro suri boshqa joylarnikidan 
rang-barangligi, gullarining pishiq va 
mustahkamligi, ranglarining bir tekisda 
tarqalgani bilan ajralib turadi. Undagi jun 
tolasi rangi asosidan to uchigacha uch 
xil rangda tovlanadi. Afsuski, tabiatning 
moʻjizasi deyishga arzigulik qorakoʻl 
terisi va undan tayyorlanadigan liboslar 
sotuvining hozir bozori chaqqon emas. 

 Bir paytlar, hatto valyuta vazifasini 
oʻtagan qorakoʻl terisiga dunyoda talab 
sust. Buni jahondagi tabiatni, jumladan, 
hayvonlarni himoya qiluvchi “yashillar 
harakati”ning daʼvati, ayrim davlatlarda 
nisbatan arzon sunʼiy moʻynalardan 
kiyim-kechak tayyorlanayotgani, keyingi 
yillarda qorakoʻl terisi sifatiga eʼtibor 
lozim darajada emasligi bilan izohlash 
mumkin. Chunonchi, bir paytlar Qorakoʻl 
tumanida shu sohaga ixtisoslashtirilgan 
korxona ochib, tayyor mahsulot lar 
eksport ini  yoʻ lga qoʻygan Boboqul 
Yo ʻ l d o s h e v n i n g  o ʻ z  x o t i r a l a r i d a 
yozishicha, yosh choʻponlarda qorakoʻl 
terisi sifatiga eʼtibor susaygan. Vaholanki, 
bu borada muayyan tajriba bor. Koʻpni 
koʻrgan choʻponlar sogʻlom urgʻochi 
qoʻzi larni  darhol alohida belgi lab, 
parvarish qilgan. Kelajakda ulardan 
sifatli teri olish mumkinligini bilgan. 
Negaki, 10 – 15 kun oʻtgach, qoʻzilarning 
yaxshi-yomonini ajratib olish qiyin. 
Qolaversa, tajr ibali choʻponlar shu 
qadar zehnli, bilimli boʻlganki, qoʻzilarni 
bir koʻrishdayoq uni “Falon otarning 
qoʻzichogʻi”, deya aytib bergan. Shunday 
choʻpon sulolalarini qadrlash, ularning 
oʻy-tashvishlarini yengillashtirishdan 

jamiyat manfaatdor. Biyday sahroda 
qoʻychivonlik qilish, eksportbop moʻyna 
berad igan  qo ʻy la rn i  ko ʻpay t i r i sh , 
qorakoʻ lchi l ik deganda yuragi “ j iz” 
etadigan kishilarni topish ham oson ish 
emas.

 D a r v o q e ,  b u n d a n  b e s h  y i l 
muqaddam qorakoʻ l  ter is ini  qayta 
ishlash va uni eksport qilish maqsadida 
“Buxoroqorakoʻ lk laster”  korxonasi 
barpo etilgan, ochilish marosimida soʻz 
olgan viloyat masʼullari “U qorakoʻlchilik 
sohasida yangi davrni boshlab beradi”, 
deya bashorat qilishgandi. Korxona 
omborlarida toʻplanib qolgan 20 ming 
dona atrofi dagi xomashyo oʻz xaridorini 
kutib turgani, ular vaqt taʼsirida sifatini 
yoʻqotishi mumkinligi nazarda tutilsa, “yangi 
davrni boshlash” choʻzilib ketmadimikan 
degan oʻyga borasan kishi. Eksport 
uchun yangi bozorlar topilmasa, naslchilik 
ishlari risoladagidek yoʻlga qoʻyilmasa, 
raqobatbardosh mahsulot yetishtirilmasa, 
soha nuqul goʻsht yetishtirish orqali jon 
saqlashni oʻylasa, Buxoro qorakoʻlining 
shuhratini tiklash haqida qanday gap 
boʻlishi mumkin? 

– Biz qorakoʻl teri sifatini yaxshilash, 
jumladan, rangini tiklash, mustahkamligini 
oshirish yoʻnalishlarida ilmiy tadqiqot 
ishlarini olib boryapmiz, – deydi Buxoro 
davlat texnika institutining Yengil sanoat 
muhandisl ig i  va dizayn kafedrasi 
professori Sayfullo Musayev. – Keyingi 
yillarda shu borada beshta ilmiy ish 
muvaffaqiyatli yoqlandi. Terini oshlash 
jarayonida xorijdan xarid qilinadigan xrom 
ishlatiladi. Shogirdlarimizning izlanishlari 
koʻrsatdiki, sutni qayta ishlash natijasida 
hosil boʻladigan zardob shu zaharli modda 
oʻrnini bosa oladi. 

 Institut olimlari fikricha, Buxoro 
qorakoʻlining shuhratini qayta tiklash 
l o z i m .  B u n i n g  u c h u n  y a y l o v l a r 
degrada ts i yas i ,  ya ʼn i  o ʻ s im l i k la r 
qoplamining siyraklashgani, choʻllar tabiiy 
hosildorligining kamayganiga qarshi 
samarali chora-tadbirlar olib borish 
kerak. Deylik, har otar atrofidagi 40 
– 50 gektar yerda ozuqabop choʻl 
oʻsimliklarini yetishtirish foydadan xoli 
emas. Bu oʻsimliklar gullab, urugʻi shamol 
vositasida yon-atrofga tarqaladi. Natijada 
oʻsimliklar koʻpayib, degradatsiya jarayoni 
sekinlashadi. Bundan tashqari, Afgʻoniston 
va Namibiyadan urgʻochi qoʻylarni keltirib 
koʻpaytirish maqsadga muvofi q.

 –  V i l o y a t d a  n a s l c h i l i k k a 
ixtisoslashtirilgan uch-toʻrtta fermer xoʻjaligi 
tashkil etib, faoliyati ilmiy asosda yoʻlga 
qoʻyilsa va ular mahalliy hokimliklar 
tomonidan qoʻllab-quvvatlansa ayni 
muddao boʻlardi, – deydi S. Musayev. 
– Toki ular goʻsht yetishtirish emas, 
Buxoroning asl qorakoʻl terilari genofondini 
saqlash, naslchilik ishlarini yaxshilash 
haqida qaygʻurishsin. Bu sohada raqobat 
muhitini ham yuzaga keltirardi.

“Yumshoq oltin” degan taʼrifni olgan 
Buxoro qorakoʻli bir paytlar jahonning 60 
dan ziyod davlatlariga eksport qilingan. 
Germaniyaning Leyps ig shahr ida 
1965, 1967-yillarda oʻtkazilgan xalqaro 
yarmarkada oltin medalga munosib 
koʻrilgan. Shu kabi yodda qolarli damlarni 
eslarkan, soha mutaxassislari dunyo 
isteʼmolchilarining arzon, ammo sintetik 
sunʼiy matoli kiyim-kechaklardan voz 
kechib, tabiiy moʻynali liboslar kiyishiga 
umid bogʻlamoqda. 

Istam IBROHIMOV
(“Xalq soʻzi”). 

Buxoro qorako‘lining shuhrati qachon tiklanadi?

Achchiq, ammo ochiq gaplar

Oʻtgan asrning yigirmanchi yillari boshida qorakoʻl terisi savdosi bilan 
shugʻullanadigan Germaniya shirkati Buxorodan bir necha bosh qoʻyni 
Janubiy Amerikaga olib borib tajriba oʻtkazdi. Maqsad iqlimi Buxoronikiga 
oʻxshash bu goʻshada ularni koʻpaytirish ortidan qorakoʻl terisi yetishtirish edi. 
Ammo uning oʻrniga yungi betartib oʻsgan qoʻy terilari olindi xolos. “Mana bu 
qorakoʻlchilikning faqat Buxoro sahro va iqlimigagina xos boʻlib, maxsus tabiat 
tarafi dan berilgan bir boylik ekanligini koʻrsatadur”, deya yozildi “Ozod Buxoro” 
(hozirgi “Buxoronoma”) gazetasining 1923-yil 1-noyabr sonida eʼlon qilingan 
maqolada.



KESKIN VA MUROSASIZ BAHSLAR ARAFASIDA

O‘ Yu D М T-N О
Belgiya
Misr
Eron
Yangi 
Zelandiya

16.06.2026    Belgiya – Misr  00:00
16.06.2026    Eron – Yangi Zelandiya    06:00 
22.06.2026    Belgiya – Eron  00:00
22.06.2026    Yangi Zelandiya – Misr    06:00
27.06.2026    Misr – Eron 08:00
27.06.2026    Yangi Zelandiya – Belgiya  08:00

O‘ Yu D М T-N О
Ispaniya
Kabo-Verde
Saudiya 
Arabistoni
Urugvay

15.06.2026  Ispaniya – Kabo-Verde            21:00
16.06.2026  Saudiya Arabistoni – Urugvay    03:00 
21.06.2026  Ispaniya – Saudiya Arabistoni    21:00
22.06.2026   Urugvay – Kabo-Verde    03:00
27.06.2026   Kabo-Verde – Saudiya 
                          Arabistoni  05:00
27.06.2026    Urugvay – Ispaniya 05:00

O‘ Yu D М T-N О
Fransiya
Senegal
Iroq
Norvegiya

17.06.2026    Fransiya – Senegal         00:00
17.06.2026    Iroq – Norvegiya   03:00 
23.06.2026    Fransiya – Iroq  02:00
23.06.2026    Norvegiya – Senegal    05:00
27.06.2026    Senegal – Iroq  00:00
27.06.2026    Norvegiya – Fransiya 00:00

O‘ Yu D М T-N О
Argentina 
Jazoir
Avstriya
Iordaniya

17.06.2026    Argentina – Jazoir        06:00
17.06.2026    Avstriya – Iordaniya 09:00 
22.06.2026    Argentina – Avstriya 22:00
23.06.2026    Iordaniya – Jazoir    08:00
28.06.2026    Jazoir – Avstriya  07:00
28.06.2026    Iordaniya – Argentina 07:00

O‘ Yu D М T-N О
Portugaliya 
Kongo DR
Oʻzbekiston
Kolumbiya

17.06.2026    Portugaliya – Kongo DR     22:00
18.06.2026    Oʻzbekiston – Kolumbiya 07:00 
23.06.2026    Portugaliya – Oʻzbekiston 22:00
24.06.2026    Kolumbiya – Kongo DR    07:00
28.06.2026    Kongo DR – Oʻzbekiston  04:30
28.06.2026    Kolumbiya – Portugaliya 04:30

  
O‘ Yu D М T-N О

Angliya 
Xorvatiya
Gana
Panama

18.06.2026    Angliya – Xorvatiya     01:00
18.06.2026    Gana – Panama 04:00 
24.06.2026    Angliya – Gana 01:00
24.06.2026    Panama – Xorvatiya    04:00
28.06.2026    Xorvatiya – Gana  02:00
28.06.2026    Panama – Angliya 02:00

“A” guruhi

“J” guruhi

“K” guruhi

“L” guruhi

“H” guruhi

“I” guruhi

“D” guruhi

Meksika
JAR
Koreya 
Respublikasi
Chexiya

    

12.06.2026  Meksika – JAR  00:00*
12.06.2026 Koreya Respublikasi – Chexiya  07:00
18.06.2026 Chexiya – JAR  21:00
19.06.2026 Meksika – Koreya Respublikasi   06:00
25.06.2026    Chexiya – Meksika 06:00
25.06.2026    JAR – Koreya Respublikasi 06:00

O‘ Yu D М T-N О
Kanada
Bosniya va 
Gersegovina
Shveysariya
Швейцария

13.06.2026    Kanada – Bosniya va 
                    Gersegovina   00:00
14.06.2026    Qatar – Shveysariya 00:00 
19.06.2026    Shveysariya – Bosniya va                
                       Gersegovina 00:00
19.06.2026    Kanada – Qatar 03:00
25.06.2026    Shveysariya – Kanada 00:00
25.06.2026    Bosniya va – Qatar     
     Gersegovina  00:00

  
O‘ Yu D М T-N О

Braziliya
Marokash
Gaiti
Shotlandiya

14.06.2026    Braziliya – Marokash     03:00
14.06.2026    Gaiti – Shotlandiya     06:00 
20.06.2026    Shotlandiya – Marokash   03:00
20.06.2026    Braziliya – Gaiti 05:30
25.06.2026    Shotlandiya – Braziliya   03:00
25.06.2026    Marokash – Gaiti 03:00
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O‘ Yu D М T-N О
AQSH
Paragvay
Avstraliya
Turkiya

13.06.2026    AQSH – Paragvay      06:00
14.06.2026    Avstraliya – Turkiya   09:00 
20.06.2026    AQSH – Avstraliya   00:00
20.06.2026    Turkiya – Paragvay   08:00
26.06.2026    Turkiya – AQSH     07:00
26.06.2026    Paragvay – Avstraliya      07:00

O‘ Yu D М T-N О
Germaniya
Kyurasao
Kot-dʼIvuar
Ekvador

14.06.2026    Germaniya – Kyurasao      22:00
15.06.2026    Kot-dʼIvuar – Ekvador     04:00 
21.06.2026    Germaniya – Kot-dʼIvuar    01:00
21.06.2026    Ekvador – Kyurasao   05:00
26.06.2026    Germaniya – Ekvador    01:00
26.06.2026    Kyurasao – Kot-dʼIvuar     01:00

O‘ Yu D М T-N О
Niderlandiya
Yaponiya
Shvetsiya
Tunis

15.06.2026    Niderlandiya – Yaponiya     01:00
15.06.2026    Shvetsiya – Tunis     07:00 
20.06.2026    Niderlandiya – Shvetsiya     22:00
21.06.2026    Tunis – Yaponiya   09:00
26.06.2026    Yaponiya – Shvetsiya    04:00
26.06.2026    Tunis – Niderlandiya     04:00

“C” guruhi
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Xalq so‘zi3

¤zbekiston meµribonlik uylari tarbiyalanuvchilari Varshava shaµrida ґtkazilgan futbol bґyicha XVII Polsha xalіaro turniri Іolibi bґldi.

Fabio Kannavaro murabbiyligidagi futbolchilarimiz 
26-may tongida 2026-yilgi jahon birinchiligida 
qatnashish uchun Toshkent – Nyu-York yoʻnalishi 
boʻyicha “Uzbekistan Airways” aviakompaniyasining 
maxsus livreya (tashqi koʻrinish)dagi “Boeing 787 
Dreamliner” uchogʻida AQSHga yoʻl oldi. Layner 
milliy jamoamizning ramzlari bilan bezatilgan – “Go 
Uzbekistan”: fyuzelyajning old qismidagi “Go” soʻzi 
kompaniya nomi bilan qoʻshilib, terma jamoani olgʻa 
undovchi shiorni hosil qilgan. Samolyotning orqa 

qismidan “Olgʻa, Oʻzbekiston!” yozuvi joy olgan boʻlsa, 
dvigatel qismlarida “UZB 2026” va “Oq boʻrilar” yozuvlari 
tushirilgan.

Toshkentda yigʻinga kirishgan futbolchilarimiz 
tayyorgarlikning ilk bosqichida 6 – 25-may kunlari, 
asosan, jismoniy mashgʻulotlarga eʼtibor qaratdi. 
Navbatdagi bosqich – 27-may sanasidan boshlanib, 
unda taktik va oʻyin uslubini shakllantirish ustida ish 
olib borilmoqda.

Mazkur yigʻindagi Oʻzbekistonning ilk oʻrtoqlik 

uchrashuvi 1-iyun kuni Kanadaning Edmonton shahrida 
joylashgan “Commonwealth Stadium” stadionida 
mezbon davlat terma jamoasiga qarshi boʻlib oʻtdi. 
Unda KONKAKAF mintaqasi vakillari 2:0 hisobida zafar 
quchdi. 1-boʻlimda yurtdoshlarimiz ancha yaxshi harakat 
qilgan boʻlsa-da, ikkinchi boʻlimda kanadalik futbolchilar 
tezkor hujumlari orqali ikki gol kiritib, gʻalabani qoʻlga 
kiritdi.

Ikkinchi oʻyin esa 8-iyun kuni Nyu-York shahridagi 
“Icahn Stadium” arenasida Niderlandiya milliy terma 

jamoasiga qarshi belgilangan. Ushbu bahsdan soʻng 
terma jamoamiz Atlanta shahrida oʻziga ajratilgan 
bazaga borib, jahon chempionatiga tayyorgarlikning 
uchinchi bosqichini boshlaydi.

Eslatib oʻtamiz, futbolchilarimiz “K” guruhida 
Portugaliya, Kolumbiya va Kongo DR milliy terma 
jamoalariga qarshi bahs olib boradi.

Quyida oʻquvchilarimiz eʼtiboriga mundialning barcha 
12 ta guruhi, oʻyinlar sanasi va boshlanish vaqti taqdim 
etiladi.

Yana sanoqli kunlardan so�ng AQSH, Kanada va Meksika yashil maydonlarida futbol bo�yicha jahon chempionati boshlanadi. O�zbekiston 
xalqi katta intizorlik ila kutayotgan mazkur mundial tarixda unutilmas xotira qoldirishi bilan ahamiyatli. Buning sababi barchaga ma�lum: unda 

O�zbekiston milliy terma jamoasi 34 yil deganda ilk marotaba ishtirok etadi.

Mundialning guruh bellashuvlari 28-iyun kuni yakunlanib, 
shundan soʻng “pley-off” bahslariga start beriladi. 12 ta 
guruhning 1 va 2-oʻrin egalari hamda 8 ta eng yaxshi 3-pogʻona 
sohiblari jahon chempionatidagi ishtirokini davom ettiradi. 

Toʻrt yillikning eng asosiy musobaqasi fi nal oʻyini 19-iyul kuni 
oʻtkaziladi.

Sunnatilla ISLOMOV
(«Xalq soʻzi») tayyorladi.

D
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g

boshlanish 
vaqti

“B” guruhi

“E” guruhi

“F” guruhi

“G” guruhi

*Oʻyinlar sanasi va boshlanishi Toshkent vaqti bilan koʻrsatilgan.

“Sharq” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi bosmaxonasi. Korxona manzili:
     Buyuk Turon ko’chasi, 41.     O‘zA yakuni – 00.30   Topshirildi – 00.40         1 2 3 4 5 6

MANZILIMIZ:
100066,

Toshkent shahri,
Islom Karimov ko‘chasi, 55-uy.

Navbatchi muharrir  N. Ostonov.
Musahhih   S. Islomov.

Gazeta tahririyat kompyuter markazida terildi hamda operator
A. Ismailov tomonidan sahifalandi. 

Devonxona 71-259-74-51; kotibiyat 71-259-74-53; 
e’lonlar 71-259-74-55.

TELEFONLAR:

MUASSISLAR:
O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi 

Qonunchilik palatasi Kengashi
O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi 

Senati Kengashi

2020-yil 25-martda  O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi 
Axborot va  ommaviy kommunikatsiyalar agentligida  0001-raqam bilan ro‘yxatga  olingan. Nashr indeksi – 429. Buyurtma  

G-542.   23 207 nusxada  bosildi.  Hajmi – 2 taboq.  Ofset usulida  bosilgan. Qog‘oz bichimi A-2. 
Bahosi kelishilgan narxda.

Bosh muharrir O‘tkir RAHMATOV
Xalq so‘zi

Narodnoe slovo

Tahririyatga kelgan qo‘lyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi.

Gazetamiz haqidagi ma’lumotlarni yuklab olish uchun QR-kodini telefoningiz orqali skaner  qiling.

Gazetaning poligrafi k jihatdan sifatli chop etilishiga “Sharq” nashriyot-matbaa 
aksiyadorlik kompaniyasi mas’ul.
Bosmaxona telefoni: 71-233-11-07.

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar.


